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DR. GÖNCZI SÁNDOR 
AZ ELECTROLUX LEHEL KFT. VEZÉRIGAZGATÓJA,

AZ ELECTROLUX CSOPORT EURÓPAI HŰTŐGÉP- 
ÉS TŰZHELYGYÁRTÁST IS VEZETŐ ALELNÖKE

25 ÉVES AZ ELECTROLUX 
MAGYARORSZÁGON

„MIVEL SVÉD VÁLLALAT VAGYUNK, ÍGY AZ EGYIK 
LEGFONTOSABB CÉLUNK A FENNTARTHATÓSÁG 
ÉS A KÖRNYEZETRE KÁROS HATÁSOK CSÖKKENTÉSE.”
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Side-by-Side-kombináció öt hőmérsékleti zónával

A BioFresh-rekeszekben az élelmiszerek lényegesen hosszabb ideig megőrzik 
értékes vitamin- és ásványianyag-tartalmukat, finom illatukat és ízléses külalakjukat, 
mint a hagyományos hűtőrészben

Beépített bortemperáló rész két, egymástól függetlenül szabályozható hőmérsékleti 
zónával (A zónák hőmérséklete + 5 °C és + 20 °C között szabályozható)

Professzionális fagyasztás, leolvasztás nélkül, hála a Liebherr NoFrost-technológiájának!

Automata IceMaker jégkockakészítő

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a Kávé & Hűtő Profi Kft. (liebherr@khprofi.hu)

Középpontban a frissesség

wine.liebherr.com socialmedia.home. liebherr.com

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-
münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.

Dyson
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Július–augusztusi lapszámunk elsősorban a termékekről szól. 
A megszokottnál több termékkör és modell került a maga-
zinba, míg az eseményeknek és véleményeknek az átlagos-
nál kisebb teret szenteltünk. Ennek alapvetően két oka van, 
az egyik, hogy nyár van és a szakmai is „pihen”. Így keve-
sebb a történés, kevesebb a piaci akció és interakció. A má-
sik pedig, hogy a számos olyan termékkör van, amelyek kí-
nálata kevésbé széles, vagy éppen a szegmens nem tartozik 
a kiemelt termékkategóriák közé, és ezért nálunk is ritkáb-
ban kerül fókuszba. De van élet a mosógépen és hűtőn túl 
is, és vannak termékek a televíziókon és okostelefokon kí-
vül is. Éppen ezért kerültek aktuális számunkba szárítók, 
mosó-szárítók, ruhafrissítők, vízforralók a háztartási gépek 
táborából, illetve kártyaolvasók és adathordozók a szórakoz-
tatóelektronika és IT-területről. Természetesen a termékek 
mellett más témákkal is foglalkoztunk, és több megközelítés-
ben is foglalkoztunk a jövő készülékeit jelentő okosmodel-
lekkel. Nem pusztán a termékjellemzőket vettük sorra, sőt 
erre fordítottuk a legkisebb fi gyelmet, hanem a magát a je-
lenséget boncolgattuk. Foglalkozunk az okosmodelleket ma-
gába foglaló IoT fogalmával, jelentésével, közismertségével, 
valamint egy, az okoskészülékek gyakorlati előnyeit vizsgáló 
kutatás eredményeiről is beszámolunk. A közelgő IFA kap-
csán számba vettük az idei berlini kiállítás fontosabb várható 
trendjeit, illetve a közelmúltban elindult újabb háztartásigép-
csereprogram részleteit is megosztjuk olvasóinkkal. És per-
sze a szokásos rovatok sem maradtak ki az aktuális számból. 
Bízunk benne, hogy témáinkat most is sikerült úgy össze-
válogatnunk, hogy mindenki talál benne érdekes és hasz-
nos információt. Kellemes időtöltést kívánok az olvasáshoz, 
és ha esetleg még nem voltak nyaralni, akkor jó pihenést is!
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A vöröskereszt 
és az Lg
Az LG légkondicionálókkal szerelte fel 
a Magyar Vöröskereszt első és egyet-
len országjáró véradó kamionját. A 
beszerelt eszközök egyaránt hűtenek 
és fűtenek is – így az egész évben úton 
lévő kamion ezentúl minden évszakban 
megfelelő körülményeket tud biztosíta-
ni a kényelmes és biztonságos véradás-
hoz. A Magyar Vöröskereszt véradó 
kamionja immáron 10 éve járja az év 
minden szakában az országot. Évente 
több ezer kilométert tesz meg, üzembe 
helyezése óta pedig több mint 40 ezer 
ember közreműködésével segített a 
hazai egészségügyi intézményeknek. 
A kamion kialakítása kellemes környe-

zetet nyújt a véradáshoz: orvosi szoba, 
négy vérvételi ágy és egy adminisztrá-
ciós helyiség is helyet kapott az egyedi 
járműben. A nyári hónapokban fontos a 
helyiségek hatékony légkondicionálása: 
a nagy hőségben ugyanis igen meg-
terhelő az emberi szervezet számára 
a véradás. Ez sokszor okozott gondot 
a Magyar Vöröskereszt számára – és 
ebben segített most az LG magyaror-
szági képviselete. Az együttműködés 
keretén belül a véradó kamion különbö-
ző helyiségeibe összesen hat légkondi-
cionáló egységet – egy monosplit és egy 
multisplit rendszert – szereltek be. Ezek 
mindegyike egyaránt alkalmas hűtésre 
és fűtésre is, így a gépek mostantól nagy 
segítséget nyújtanak majd a véradók és 
az ott dolgozók számára is.

groupe sEB tulajdo-
nába került a WmF
A német WMF a 
professzionális 
kávégépek piac-
vezető márkája, 
illetve jelentős 
pozíciókat bir-
tokol a konyhai 
eszközök piacán 
is, különösen Németországban. Így a 
most létrejött akvizíció révén a Groupe 
SEB a professzionális kávégépek piac-
vezetőjévé válik, egy rendkívül gyorsan 
bővülő és magas nyereséget biztosító 
szegmensben. Emellett a német piacon 
– ahol a SEB pozíciói gyengébbek más 
európai országokhoz képest – vezető már-
kává válik a konyhai edények piacán is.  
A WMF megvásárlása után – amely iránt 
az Electrolux és a De’Longhi is érdeklő-
dött – olyan márkákkal bővül a portfolió, 
mint Schaerer, Silit, Kaiser and HEPP. 
A disztribúció területén is jelentős a 
bővülés, csak Németországban 200 saját 
tulajdonú bolt kerül a Groupe Sebhez, 
lehetőséget teremtve a meglévő márkák 
értékesítésének további bővítésére.  
Az akvizíció sokféle szinergialehetőséget 
biztosít, mind a többletértékesítés, mind  
a földrajzi terjeszkedés, valamint a gyár-
tás, logisztika és szervezeti optimalizáció 
szempontjából. Az ebből keletkező vár-
ható többletet 40 millió euróra becsülik 
évente. A tranzakció értéke közel 1,6 
milliárd euró volt, ezzel a Groupe SEB 
árbevétele 5,8 milliárd euróra emelkedik, 
651 millió eurós adózás előtti nyereséggel, 
ami 11% feletti értéket jelent.
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A Samsung a berlini Nemzetközi Híradástechnikai Kiállítás (IFA) egyik előrendezvényén 
mutatta be a készüléket. Az idén januári Consumer Electronics Show keretében már kiállí-
tott termék ősztől lesz kapható Európában is. A hűtőszekrényt jelenleg kizárólag az USA-ban 
lehet megvásárolni. Az RF56K9540SE/EF modellszámú konyhai berendezés fő egysége egy 
négymagos, 1,3 GHz órajelű rendszerchip, ami valószínűleg egy Cortex-A7-magokkal ellátott 
Exynos processzor. A belső flash memória nyolc gigabájt, ebből 3 gigabájtot foglalnak el a Tizen 
2.3 és az előre feltelepített alkalmazások, a felhasználók a fennmaradó 5 gigabájt szabad hellyel 
gazdálkodhatnak. A bal oldali ajtóba három kamerát építettek be, amelyek a tárolt élelmisze-
reket követik figyelemmel. Az egyes élelmiszerekhez hozzárendelhetők lejárati dátumok, így 
a háziasszony mindig tudhatja, hogy mit kell vásárolnia. Ajtajába egy 21,5 hüvelykes, Full HD 
felbontású kijelzőt építettek. A terméket felszerelték b/g/n szabványú WLAN-modullal, hogy csatlakozni tudjon az otthoni hálózatokhoz. 
Emellett van Bluetooth-támogatás, így a külső eszközökről lejátszhatók például zeneszámok, ehhez van rajta két hangszóró is. A hűtőszek-
rény összeköthető a gyártó televízióival is, amelyek képe – egy virtuális távirányítóval együtt – átjátszható a kijelzőre.
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Problémás a
klímavásárlás
A vásárlók jelentős része még mindig nincs 
tisztában a split klímák vásárlása kapcsán 
történt jogszabályi változással. Annak 
ellenére, hogy sok fejfájástól kímélhetnék 
meg magukat, sokan még csak most ismer-
kednek az új rendszerrel. A Media Markt 
azt javasolja, mindenki készüljön fel a vá-
sárlásra, így rövidíthető a folyamat. Tavaly 
augusztus óta él az a szabályozás, amely 
szerint a kereskedők csak azon ügyfeleknek 
adhatnak el klímát, akik egy meghatározott 
nyomtatvánnyal tanúsítják, hogy megfelelő 
képesítéssel és minősítéssel rendelkező sze-
relő fogja elvégezni az üzembe helyezést. A 
szabályozás bevezetését követő első nyári 
szezon eddigi tapasztalatai ugyanakkor azt 
mutatják, hogy a vásárlók még nincsenek 
igazán tisztában az új keretekkel. Ezzel 
pedig azt is kockáztatják, hogy idén már 
nem lesz klímájuk, akad ugyanis számos 
olyan vállalkozó, aki már csak augusztus 
elejére, közepére vállal munkát. Ha pedig 
ehhez még hozzászámoljuk az adminiszt-
rációs köröket, gond nélkül ki lehet csúszni 
a nyári szezonból. A Media Marktnál az a 
tapasztalat, hogy a vásárlók egy része már 
két-három hónappal ezelőtt elintézte a 
klímavásárlást, sokan vannak ugyanakkor, 
akik még csak most ébrednek.

ünnepel az Electrolux
Az Electrolux Lehel Kft. idén ünnepli hazai működésének 25. évfordulóját. Az elmúlt 
negyedszázad mérlege: 3 – nemzetközi viszonylatban is elismert – hazai gyár, több mint 
3000 munkatárs, ugyanennyi biztos munkahely és 140 milliárd forint értékű beruházás. 
A vállalat pedig most mindössze 25 órán át ünnepel, utána már a következő 25 évet 
tervezi Magyarországon. Az Electrolux Csoport 1991-ben vásárolta meg a Lehel Hű-
tőgépgyárat, 1998-ban porszívógyárat nyitott Jászberényben, majd 2005-ben – 50 év 
után először – zöldmezős beruházással épített hűtőszekrénygyárat Nyíregyházán. 25 év 
folyamatos fejlődés eredményeként a hazai leányvállalat a csoport egyik legfontosabb 
gyártóbázisává nőtte ki magát: Jászberény az egyetlen a kontinensen, ahol porszívót gyár-
tanak, alul fagyasztós hűtőszekrényei pedig Európában kizárólag a nyíregyházi gyárban 
készülnek. 1991 és 2015 között az Electrolux 140 milliárd forint beruházást hajtott végre 
Magyarországon, amivel jelentősen nőtt a gyárak kapacitása is. A kezdeti évi félmilliós 
termelés 2016-ra már elérte 5 milliót. Az Electrolux Csoport áthozott gyártókapacitást 
Olaszországból, Németországból, az Egyesült Királyságból, Dániából, Finnországból, 
Svédországból, és még Kínából is. Így a magyar gyárak ma már a teljes európai piacot 
kiszolgálják, sőt szállítanak az Egyesült Államokba, Japánba, de még Új-Zélandra is. 
A hazai vállalat bevétele 2015-ben meghaladta a 275 milliárd forintot, így az Electrolux 
Lehel Kft. a 25. legnagyobb magyar vállalat, az export volumenét tekintve pedig a 17.

ismét elstartolt az ország Boltja
Idén 6. alkalommal indítja útjára az Árukereső.hu a hazai webáruházak megmérettetését, 
az Ország Boltja versenyt. A verseny fő célja, hogy az internetező közösség szavazatai 
és a valós fogyasztók vásárlás utáni értékeléseinek segítségével megtalálja és bemutassa 
a legkiválóbb szolgáltatást nyújtó és legnépszerűbb webáruházakat. A versenyben részt 
vevő webshopokra 2016. júl ius 18-tól október 6-ig bárki szavazhat a www.orszagboltja.
hu oldalon. Az internetes áruházak szintén a www.orszagboltja.hu oldalon regisztrálhat-
nak a versenyre. A Minőségi kategóriában induló boltok minősítését azok az internetes 
felhasználók határozzák meg, akik vásárolnak az adott webáruházban, és a játék időszaka 
alatt k itöltenek egy onl ine kérdőívet, amelyben értékel ik a boltot, a rendelés menetét, a 
k iszál l ítást, i l letve egyéb más, a vásárlási élményt meghatározó jel lemzőt. Az ő értékelé-
seik összesítése alapján kerülnek ki a Minőségi kategória győztesei, valamint az Ország 
Boltja fődíj nyertese.
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Díjeső
Az LG lett a világ egyik vezető dizájn-
versenye, a tekintélyes Red Dot Awards 
nyertese a „Formatervezési Kiválóság” 
kategóriában. A koreai vállalat meg-
győző fölénnyel összesen 32 díjat sö-
pört be, köztük két „Best of the Best” 
(„A legjobbak legjobbja”) elismerést és 
további 30 Red Dot-díjat. Az, hogy az 
LG duplán is kiérdemelte a „Best of the 
Best” díjat a Red Dot szakmai zsűrijétől 
az idei évben, azt bizonyítja, hogy a vál-
lalat egyaránt élen jár a technológia és a 
formatervezés területén is. A „Best of 
the Best” elismerést egy LG OLED tv 
(a 65E6 modell) és egy alul fagyasztós 
hűtőszekrény (a GA-B489SADN/GA-
B489TADN modell) érdemelte ki – így 
az LG olyan díjnyertes termékportfó-
lióval büszkélkedhet, amilyennel más 
vállalat nem.

UFS
Az okostelefonok és táblák elterjedése 
egyben a memóriakártyák gyors tér-
hódítását is elősegítette, bár ez annak 
idején már a digitális kamerák és a 
hagyományos mobiltelefonok univer-
zálissá válásával is szépen haladt előre. 
Most itt van a microSD-t lecserélni 
hivatott utód, amely a sebességen javít. 
A Samsung hivatalos bejelentéséből 
kiderül, hogy elsőként ők mutattak be 
a Universal Flash Storage (UFS) 1.0 
Card Extension szabványnak megfe-
lelő memóriakártyákat, amelyek a fent 
említett hordozható kütyükben, illetve 
drónokban is fontos szerephez juthat-

nak. Ezek előnye a kiváló elérési sebes-
ség, a gyártó által hivatkozott hivatalos 
adatok szerint ugyanis míg az olvasás 
terén a felső plafon 530 MB/s-ra emel-
kedik, addig az írásnál ugyanez eléri 
a 170 MB/s-ot. Ezzel az új kártyák az 
SSD-meghajtóknál látott teljesítményt 
teszik elérhetővé a mobil eszközök 
szegmensében, de ehhez az is hozzá-
tartozik, hogy az úgynevezett IOPS, 
vagyis a másodpercenként elvégezhető 
Input/Output műveletek száma (ami 
leginkább a kis méretű blokkok vélet-
lenszerű elérésénél hasznos mutató) 
olvasásnál 40 ezerre, írásnál pedig 35 
ezerre ugrik, ami az átlagos microSD-
vel összehasonlítva 20-szoros, illetve 
350-szeres előrelépést jelent. Eközben 
a tárolókapacitás nem változik, hiszen 
a cég itt is a 32 és 256 GB közötti tar-
tományban dob piacra egymástól eltérő 
példányokat.

Acer: 2017
Az Acer bejelentette, hogy a Starbreeze 
AB nevű svéd fejlesztőstúdióval közös 
vállalatot alapított, amely a StarVR vir-
tuális valóság szemüvegek tervezésére, 
fejlesztésére, gyártására, marketingjére 
és értékesítésére fog összpontosítani. 
A két fél már májusban szándéknyilat-
kozatot írt alá, ez volt az első lépés az 
E3 2015 kiállításon bemutatott StarVR 
piacra dobása felé. Akkor arról volt szó, 
hogy az a szándéknyilatkozat képez-
heti az alapját a játékfejlesztő stúdió 
és a tajvani gyártó közötti további 
tárgyalásoknak, továbbá egy új közös 
cég megalapításának. Ez utóbbi be is 
következett. A StarVR szemüvegből 
az idén csak keveset dobnak piacra, 
a sorozatgyártás várhatóan 2017-ben 

kezdődhet el. Az új vállalkozás neve 
egyelőre Acer Starbreeze Corporation 
lett és 25 millió dolláros tőkével ren-
delkezik. Az összeget egyenlő arányban 
biztosította az Acer és a Starbreeze, és 
szintén egyenlő arányban rendelkeznek 
részvényekkel is.

Isten veled, VHS!
A torrentek, a BD és a DVD előtt a 
VHS-é volt a házi mozik világa: a japán 
JVC által 1976-ban kifejlesztett VHS 
felett ugyan már rég eljárt az idő,  
de még mindig kaphatóak a kazetták és 
a videomagnók. Ám már nem sokáig, 
az utolsó, még ezzel foglalkozó cég,  
a japán Funai július végével beszünteti 
a magnók gyártását, és ezzel tényleg 
nyugdíjba megy az utolsó nagy analóg 
formátum. Bár új eszközöket már csak 
nehezen vásárolhatunk, a VHS kazet-
ták piaca továbbra is pörög, sőt, egyre 
népszerűbbé válik a gyűjtők körében, 
egyes ritka kazettákért több ezer dollárt 
is adnak.

HÍREK
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Kivonul a Dell
Legalábbis, ami az androidos táblagép-
piacot illeti. A Dell egyik szóvivője a 
döntést azzal indokolta, hogy az And-
roidot futtató táblagépek piaca telített, 
a kereslet folyamatosan csökken, ezért 
a jövőben csak a Windows operációs 
rendszerrel kiszállított hibrid model-
lekre fognak fókuszálni. Az Androidon 
alapuló Venue-sorozatú táblák gyár-
tását leállítják, és a jövőben az eddig 
értékesített termékekhez sem kínálnak 
majd újabb szoftverfrissítéseket, csak 
a garanciális ügyintézés lesz továbbra 
is elérhető. Az IDC piackutató cég leg-
frissebb adatai alátámasztják a társaság 
állításait, hiszen a Dell jelenleg nincs az 
öt legnagyobb tabletpiaci szereplő kö-
zött, az Apple, a Samsung, az Amazon, 
a Lenovo és a Huawei is megelőzi. Rá-
adásul a piac az elmúlt egy év alatt 14,7 
százalékkal lett kisebb. Amíg a gyártók 
2015 első negyedévében még 46,4 mil-
lió készüléket tudtak értékesíteni, addig 
az idei első negyedévben már csupán 
39,6 milliót.

A Toshiba erősít 
a memóriapiacon
A japán konszern és a Western Digital 
milliárdokat akar befektetni a piacon.  
A két társaság a következő három 
esztendőben 14,6 milliárd dollárnak 
megfelelő jent fordít a 3D-NAND 
flashmemória-gyártó kapacitásának a 
kiépítésére. A Western Digital azután 

lett a Toshiba partnere, hogy fel-
vásárolta a SanDisket. A két óriáscég 
közötti együttműködés már csak azért 
is kézenfekvőnek tűnt, mert a Toshiba 
üzemeiben készülnek a SanDisk ter-
mékeibe beépített flashmemóriák. A 
Nikkei Asian Review tudósítása alapján 
a vállalatok azt várják a lépéstől, hogy a 
következő években jelentős mértékben 
növelni tudják a piaci részesedésüket a 
flashmemória-piacon. A Toshiba már 
most is a világ második legnagyobb 
NAND-flashmemória-gyártójának szá-
mít a Samsung mögött.

Beerősít a Microsoft
Érdekes fordulatot vett a Microsoft 
hozzáállása a Windows Phone mellett 
kitartókhoz: a cég bejelentése szerint a 
következő, október 2016 után várható 
Skype-verziók már nem támogatják 
majd az Android 4.0.3, iOS 8 és Win-
dows 10 Mobile előtti rendszereket. 
Különösen az utóbbi lehet fájó pont 
mindazoknak, akik még mindig kitarta-
nak a Microsoft saját platformja mellett, 
annál is inkább, mert a W10M frissítést 
megkapó készülékek listája rövid, így 
lesznek páran, akik hoppon maradnak 
majd. A támogatás megszűnése egyéb-
ként nem jelenti automatikusan azt, 
hogy a Skype nem fog működni többé, 
egyszerűen csak a legújabb szolgáltatá-
sokat is tudó verziókat nem lehet majd 
telepíteni.

Szakadás
Miközben a világ fele Pokemon lázban 
ég, a másik fél még az internethez sem 
fér hozzá. Körülbelül 3,9 milliárd em-
ber, a világ népességének 53 százaléka 
lesz még mindig offline az év végén  
a Nemzetközi Távközlési Unió (ITU) 
becslése szerint. Még a leginkább behá-
lózott régióban, Európában is  
a lakosság 20,9 százaléka nem részesül 
a világháló jótéteményeiből, míg a leg-
kevésbé fejlett kontinensen, Afrikában 
ez az arány 74,9 százalék. Ezek a meg-
döbbentő számok az ENSZ-hez tartozó 
szervezet szokásos éves statisztikai 
jelentéséből származnak. A tanulmány 
ugyancsak rámutat a gazdag és szegény 
országok közötti hatalmas különbsé-
gekre, valamint a férfiak és nők között 
az internethasználat tekintetében meg-
nyilvánuló egyre növekvő eltérésekre.
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ÚjdonságokÚjdonságokÚjdonságokÚjdonságokÚjdonságok

szeletelő a fi ókban
Ha van a konyhaszekrényben egy felesleges fi ókunk, a Graef megoldja a 
problémát, és beépíthetjük a szeletelőjét. Az ötletes megoldás előnye ter-
mészetesen a láthatatlanság. A készüléken a hajszálvékonytól a vastagabb 
szeletekig bármilyen vékonyság, illetve vastagság beállítható, így precíz, 
tökéletesen egyforma szeleteket vághatunk. A nagy nyomatékú motornak 
köszönhetően a makacsabb szeletelnivalókkal is könnyedén megbirkózik a 
modell, a beépíthetőség ellenére pedig nagyon könnyen tisztítható, mivel a 
szeletelő körkése egyszerűen, egy pillanat alatt eltávolítható.

Higiénia a sebótól
Mind az allergiásoknak, mind pedig az állattartóknak ajánlja a Sebo az új 
porszívóját, amely az S osztályú kórházi szintű fi lterrendszernek köszön-
hetően tökéletes higiéniát tud varázsolni a lakás bármely helyiségében. Az 
intelligens készülék a porszívózandó felülettől függően képes automatiku-
san csökkenteni a teljesítményét, ezzel is energiát spórolva meg. Az Air-
belt technológia a bútorokat védi, ha véletlenül nekiütközne a készülék, 
bár az irányítása rendkívül egyszerű a porszívócsőre helyezett fogantyú-
nak köszönhetően.

duplázott a Haier
A Haier ezúttal egy igazi és egyedülálló újdonsággal lepte meg a mosó-
géppiacot, mégpedig egy dupla dobkialakítású mosógéppel, amellyel 
idő és energia is megspórolható. A felső dob kapacitása 4, míg az alsóé 
8 kilogramm, vagyis igény esetén egyszerre akár 12 kilogramm koszos 
ruha is kimosható vele. Az „A+++” energiaosztályú modell kijelzője sze-
met gyönyörködtetően szépre sikeredett, amelyen összesen 30 program 
adható meg – a felső dobhoz 12, az alsóhoz 18 rendelhető – köztük a 
teljes körű antibakteriális védelem is. A különleges mosógép hazai piacra 
történő bevezetését is fontolgatja a gyártó.
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csak az egészség
Ha nyár, akkor gyümölcsszezon. A 
Russell Hobbs 3 az 1-ben gyümölcs-
centrifugája az egészséges életmód és 
a vitaminok mellett tette le a voksot. 
A modell használatával nincs szükség 
külön turmixgépre, gyümölcscentri-
fugára vagy citrusprésre, a préselős 
technológiának köszönhetően pedig 
a zöldségekből vagy gyümölcsökből 
nem vész el a tápanyag, sem a vita-
mintartalom. A sokoldalú készülékkel 
különböző fi nom turmixokat, szó-
szokat, leveseket vagy akár sorbetet is 
készíthetünk. Légyűjtő- és turmixka-
pacitása 700 ml.

Autópályán a Babyliss
A gyártó ezúttal nagy sebességre kap-
csolt, a 2000 watt teljesítményű motor 
ugyanis képes 75 km/h óra sebességű 
légáramlást létrehozni a hajformázás 
jegyében, ezt erősítendő természetesen 
ionos technológiát is kapott a mo-
dell, amely védi és ápolja az érzékeny 
hajszálakat is. A Retra Cord hajszárító 
alkalmazkodik minden hajtípushoz, 
ennek jegyében két sebesség- és három 
hőmérséklet-fokozatot kínál. A 13 
milliméteres szűkítőjével különösen 
precízen végezhető a formázás.

nagy számok törvénye
A Tefal a szó szoros értelmében nagy 
sebességre kapcsolt, lévén a botmixe-
réhez húsz különböző sebességfokoza-
tot párosított. A modellhez habverő fej 
és miniaprító is csatlakoztatható, így 
pürésítéshez, keveréshez, habveréshez 
és aprításhoz egyaránt használható. A 
rozsdamentes acélláb és fém keverő-
szár 4 késes ActivFlow technológiájá-
nak köszönhetően tökéletesen simára 
keveri vagy pürésíti az ételeket. A haj-
lított és belső oldalán fogazott kések 
könnyen beleakadnak az élelmiszerek-
be, így garantálva a hatékony pépesí-
tést. A szintén két darab külső oldalán 
fogazott kések pedig az ételek simára 
keverésében segítenek.

semmi kapkodás
Kétségkívül csinosra sikeredett az LG „A+++” energiaosz-
tályzatú és 8 kilogramm ruhakapacitású mosógépe, amely a 
tetszetős megjelenése mellett különböző funkcióival csábít-
ja a mosógépvásárlókat. Ilyen például a Turbowash opció, 
amely 120 másodpercig permetezi a ruhákra a vizet, ezzel 
rövidítve le az öblítési ciklust és spórolva meg energiát. A 
technológiával lehetőség van akár 14 perces gyorsmosásra 
is, egyébként pedig a normál mosási idő egy órától indul. 
A mosógép hat különböző dobmozgást kínál, hogy ezzel is 
óvja a kényesebb ruhákat. A népszerű gőzfunkció ezúttal 
kimaradt a repertoárból, de az NFC – ahogy a márkától 
megszokhattuk – esetében is elérhető.

kizárólag férfi aknak
Bár kíméletes és a bőrt is óvja, a Panasonic szakáll- és hajvágója 
kizárólag a férfi aknak készült. A vezeték nélkül is működő modell 
1 és 20 milliméter között nem kevesebb, mint 38 beállítást kínál, 
így valóban mindenki megtalálhatja a számára tökéletes vágóhosszt. 
A vízálló kialakítás olyannyira vízálló, hogy akár zuhanyzás alatt is 
használható, feltéve persze, ha valaki tükör nélkül is vállalja a frizura 
vagy szakáll rendbetételét. Töltési ideje kissé hosszadalmas, nyolc 
órát kell várni rá.

Jól hangzik ez a 75 km/h 
sebességen működő hajfor-
mázás, de ha valaki dugta már 
ki a fejét ennyivel száguldó 
autóból, nos, annak legaláb-
bis kétségei támadnak afelől, 
hogy a végeredmény az a 
frizura lesz-e, amit valójában 
szeretnénk.

SELL
KOMMENT

pacitása 700 ml.precízen végezhető a formázás.
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ÉrdekességekÉrdekességekÉrdekességek

Középre célzás
Már több országban elérhető a Lenovo új okostelefonja, amely az előze-
tes híreknek megfelelően a Lenovo Vibe C2 nevet kapta. A sorozat korábbi 
darabjaihoz hasonlóan szolid hardvert kapott, ennek részeként műanyag 
burkolatot, 720 p felbontást, egy kereken 1 GHz-es órajelen futó MediaTek 
MT6735P chipet, összesen 1 GB memóriát, a Mali-T720 grafi kus vezérlőt, 
egy 8 vagy 16 GB-os belső tárolót (amely microSD révén kibővíthető), vala-
mint egy 2800 mAh-s akkumulátort kapunk. A telefon súlya 139 gramm. A 
támogatott technológiák listáján szerepel a Bluetooth 4.0 LE, a Wi-Fi 802.11 
b/g/n, a GPS, valamint a 4G LTE.

A zene mindenkié 
A RIVA Turbo x egy prémium hangminőségű, szemé-
lyes szórakoztatórendszer, amely tökéletesen illeszkedik 
felhasználója modern életstílusához. Saját fejlesztésű, 
szabadalmaztatott ADx Trillium technológia felel a 
rendkívül tiszta, részletgazdag hangképért. A magával 
ragadó hangzás mellett pedig tiszta, erőteljes basszus 
tölti be a helyiséget. Minderről a 45 W RMS teljesít-
mény, 3 csatornás erősítő, 7 hangszórós felépítés és 
7 egyedi vezérlő gondoskodik. A beépített robusztus 
akkumulátor nemcsak a több mint 26 órányi élvezetes 
zenehallgatást tesz lehetővé, de akár a mobil eszközein-
ket is feltölthetjük vele.

Mizu?
A neves kínai gyártó hivatalosan is bemutatta végre a sokat pletykált Meizu 
Mx6-ot. Az Mx6 a felső kategóriában indul, hiszen a Meizu nemcsak szép, ám 
okos és jó ár-érték arányú telefonokat készít évek óta. A Meizu Mx6-ba egy 
5,5 colos, Full HD felbontású kijelző került, ezt a mindössze 7,25 mm vékony 
alumíniumburkolat fogja közre. Gyárilag Android 6.0 Marshmallow rendszer és 
a Meizu tulajdonosai által ismert Flyme 5.2 kezelőfelület található rajta. A rend-
szer gyorsaságáról a MediaTek Helio x20 tízmagos chipset, valamint 4 gigabájt 
RAM gondoskodik. A belső tárhely 32 gigabájt, az akkumulátor 3060 mAh, 
egy 24 wattos gyorstöltést is támogató darab. Kamerából egy 12 megapixeles 
hátlapi, Sony IMx386 áll majd a felhasználók rendelkezésére 1,25 mikronos 
pixelekkel és f/2.0 rekesszel, szelfi hez pedig az előlapi öt megapixeles kamera 
használható.
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Akció a Sonyval
A Sony akciókamerája élőképes 
távvezérlőt kapott, amely igazán 
praktikus az opcionális marko-
lattal való együttes használat-
kor. A SteadyShot technológia 
megszünteti a biciklizésből és 
egyéb tevékenységekből származó apróbb rezgéseket, és rossz 
fényviszonyok mellett vagy akár sötétben is jó felvételeket 
biztosít. A tájképek és légi felvételek készítését pedig a ZEISS 
Tessar objektív garantálja. A felhasználóbarát kezelőfelületnek 
köszönhetően a funkciók kiválasztása szinte gyerekjáték.

Sokszínű minőség
4K felbontásra és 1000-10 000 nit fényerőre képes a Panasonic új 
Ultra HD Blu-ray lejátszója, amely a mozizás szerelmeseit hivatott 
lenyűgözni. A kiváló gradáció és kontraszt, valamint a hagyomá-
nyosnál kétszer nagyobb színmegjelenítés igazi mozis élményt 
kínál a nézőknek. A 4K High-Precision Chroma Processornak 
köszönhetően a YouTube és NetFlix videók is kiváló minőség-
ben fognak megjelenni a képernyőn. Természetesen MP4 fájlok és 
JPEG képek megjelenítésére is alkalmas, így a fényképezőgéppel 
vagy kamerával készített felvételek is lejátszhatók rajta keresztül. 

Biztonságban a gyorsaság
Az ADATA három új külső SSD meghajtót mutatott be, amelyek közül az 
SE730-as modell képviseli a csúcsot. A kompakt, elegáns házzal érkező 
újdonság rendkívül strapabíró, így a kisebb ütésekkel és rázkódásokkal 
szemben tökéletesen ellenáll, a ház IP68-as minősítéssel érkezik, így por- 
és vízállónak tekinthető, de csak akkor, ha az USB 3.1 Type-C portot ta-
karó ajtó zárt állapotban van. Az adott rendszerhez USB 3.1 Gen2 Type-C 
porton keresztül kapcsolódik, ami 10 Gbps-os maximális adatátviteli 
tempó elérésére ad lehetőséget. Az új SSD ebből maximum 500 MB/s-nyi 
sávszélességet hasznosít az írási és olvasási feladatok alkalmával, belsejé-
ben pedig 250 GB-nyi NAND Flash alapú tárterület található.

Ritmusérzék
Ismét egy sporteszközzel rukkolt 
elő a Samsung, a sima felületű, 
vékony eszköz könnyedén simul a 
csuklóra, miközben beépített GPS-
e és pulzusmérője visszajelzést ad 
a teljesítményről és az erőnlétről. 
Az adatok a karkötő ívelt, nagy fel-
bontású, színes érintőképernyőjén 
könnyen nyomon követhetők, sőt, a 
beérkező üzenetekre még válaszolni 
is lehet. Ha motivációra van szük-
ség, a Gear Fit2-höz vezeték nélküli 
fülhallgató is rácsatlakoztatható. 

Mobil hőkamerával
A Caterpillar cég Európában mutatta be legújabb telefonját, amelynek 
nagy újdonság a hőkamera, amely a FLIR jóvoltából jelenik meg a készü-
léken. Ennek segítségével akár 30 méteres távolságból is felfedezhetjük, 
jól elkülöníthetjük a különböző hőforrásokat, amely a cég magyarázata 
szerint ideális megoldást jelent a szolgáltatók vagy az építkezési vállalatok 
munkatársainak, hiszen így könnyen felmérhetővé válnak a hőszigetelé-
sek rései, a hőszivárgás okozói. A telefon egy 4,7 hüvelykes, 720 p felbon-
tást támogató kijelzőt kapott, ehhez a nyolcmagos Snapdragon 617 chip, 
3 GB memória, egy 32 GB-os, de tovább bővíthető belső tároló, valamint 
egy szintén méretes, ezúttal 3800 mAh-s akkumulátor csatlakozik.

Ez mind szép és jó, de ne felejtsük, a pazar élményhez meg-
felelő televízió is kell, és azt sem lenne rossz tudni, hogy mi 
is az a „hagyományos” színmegjelenítés.

SELL
KOMMENT

EXTRA � ÉRDEKESSÉGEK
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25 ÉVES AZ ELECTROLUx 
MAGYARORSZÁGON

ubileumi évfordulóhoz érkezett az Electrolux: idén ünnepli magyarországi  
működésének 25. évfordulóját. Az elmúlt 25 évről, a jelenlegi legfontosabb kihívásokról  
és a fenntartható, „zöld” gyártás fontosságáról is beszélgettünk dr. gönczi sándorral,  

az Electrolux Lehel kft. vezérigazgatójával, az Electrolux csoport európai hűtőgép- és  
tűzhelygyártást is vezető alelnökével.

J
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idén 25 éves az Electrolux Lehel kft., hogyan ünnepli ezt 
az évfordulót a vállalat?
Huszonöt éves fennállásunkat három alkalommal is megünne-
peltük. Először munkatársaink és családjuk részére rendeztünk 
szakmai és egyben családi napot, egyet Jászberényben, egyet pe-
dig Nyíregyházán. Volt, jelenlegi és jövőbeni vásárlóink számára 
pedig meghirdettük a Bisztro25-öt, amely a svéd hagyományok 
előtt tisztelegve június 24-én, a Szent Iván-éjt követő pénteken 
nyitotta meg kapuit. A Bisztro25, mint az ország legkisebb ét-
terme, 25 órán át mindössze egyetlen asztallal várta azokat a sze-
rencséseket, akik előzetesen regisztráltak. Az érdeklődés nagy 
volt, minden időpontot pillanatok alatt lefoglaltak, hiszen a ven-
dégeket olyan nagyszerű séfek várták külön erre az alkalomra 
készített fogásokkal, mint Segal Viktor vagy Bíró Lajos a Bock 
Bisztróból.

melyek voltak az elmúlt 25 év legfontosabb mérföldkövei és 
büszkeségei, és hol áll most a vállalat?
Huszonöt évvel ezelőtt vásárolta meg az Electrolux a Lehel 
Hűtőgépgyárat. Akkor 5000 emberrel gyártottunk 500 ezer 
terméket. Ma közel 5 millió terméket gyártunk 3000 emberrel. 

A porszívógyártást 1998-ban indítottuk be, tizenegy évvel ez-
előtt pedig Nyíregyházán – 50 év után elsőként Magyarorszá-
gon – zöldmezős beruházás keretében megnyitottuk az itteni 
hűtőszekrénygyárunkat. Jelenleg nálunk készül az európai piac-
ra szánt porszívók 100%-a, a fagyasztóládák 100%-a és a hű-
tőszekrények 70%-a. Finnországból, Svédországból, Dániából, 
Angliából, Spanyolországból, Németországból, Olaszországból 
telepítettünk át gyártást, csak hogy a fontosabbakat említsem. 
Ezeken kívül pedig 140 milliárd forint beruházást hajtottunk 
végre itthon. Bátran mondhatom tehát, hogy nagyon hatékony 
25 év van mögöttünk.

Az elmúlt fél évben több új termékkel is bővült a gyártás, 
például a beépíthető hűtők vagy a kifejezetten a svájci pia-
cot megcélzó felső kategóriás hűtők. mi számít sikernek 
egy ilyen bővítés vonatkozásában?
Az elmúlt három évben a Csoport annyi forrást fordított  
Magyarországon beruházásra, mint amennyit a nyíregyházi gyár 
építésekor. Ezeknek a jelentős része termékberuházás volt, mi-
vel fontos, hogy nálunk is eltolódjon a gyártás a közép- és a felső 
kategóriás gépek irányába.

miért olyan fontos ez?
Mert az Electrolux nem akar részt venni az alacsony kategóriás 
termékek versenyében. Erre fókuszálunk a termékfejlesztéseknél 
is. A svájci piacra szánt modelleknél is a magasabb kategóriát 
céloztuk meg. Az egyajtós kisméretű hűtőktől a nagy kombikig  

13 modellt fejlesztettünk csak a svájci piacra, de emellett  
60 további termékünket szállítjuk még az óragyártás hazájába.  
A fejlesztés az ottani kollégákkal és a vásárlók bevonásával tör-
tént, kiemelten figyelve a helyi speciális igényekre.

várható, hogy az idei évben további termékkategóriák  
is bekerülnek a gyártásba, ha igen, melyek azok?
Idén Nyíregyházán a skandináv országokba szánt egyajtós nagy-
méretű hűtők gyártása is elindult, ezt három fázisban valósít-
juk meg. Az első fázis most nyár elején zárult, a második, ami 
ugyancsak új modellek gyártását is jelenti, az év második felében 
valósul meg. A harmadik fázis, ami a svédországi gyártás teljes 
áttelepítését jelenti, várhatóan a jövő év tavaszán fejeződik be.

A magyar gyártásnak milyen a nemzetközi megítélése?
Nagyon jó! Nemcsak nagyon fontos gyártóbázis vagyunk,  
de a minőség és gyártásszervezés szempontjából a vállalatcsoport 
legjobb üzemei közé tartozunk. Van a termelésszervezés terén egy 
mérésünk, ami alapján meg tudjuk ítélni a világ különböző pont-
jain lévő gyárak működését. Egységes elvek alapján alkalmaz-
zuk és értékeljük a gyártási módszereket mindenhol, és bronz-, 
ezüst-, arany-, valamint platinafokozatokkal díjazzuk a gyárakat.  
Jászberényi gyárunk két egymást követő évben is platinaminő-
sítést kapott, egyedüliként az Electrolux gyárai között az egész  
világon. És hogy egy másik példát is említsek, leköszönő gyárigaz-
gatónk, Szentpéteri Ferenc éppen most kezdte meg új munkáját 
Amerikában, ő lett az ottani hűtőszekrénygyár igazgatója.

dr. Gönczi Sándor

„Az összes európai gyárunkban, így  
magyarországon is megújuló forrásból 
származó áramot használunk, illetve 
olyan szolgáltatótól vásárolunk, aki ilyen  
forrásból szerzi be.”

INTERJÓ � DR� GÖNCZI SÁNDOR � ELECTROLUX
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Az Electrolux az egyik elindítója magyarországon az ipar 
4.0 programnak. mit jelent ez pontosan?
Az Ipar 4.0-t sokan a negyedik ipari forradalomként is emle-
getik. Most még főként a nyugat-európai gyárainkban prioritás,  
de egy-két éven belül bekerül Magyarországra és Kelet-Európába 
is. A programnak a digitalizáció és az automatizálás lesz a meg-
határozó eleme. Ma már meg tudjuk csinálni, hogy számítógépen 
szimuláljuk például egy sütő összeszerelését, 3D-ben modellez-
zük a szerelősor összerakását, és azt is meg tudjuk nézni, hogy 
a munkafolyamatban mit lehet még automatizálni. Szimulálni 
tudjuk a gyártásban a robotok és az emberek szerepét is, és ha 
ez megtörtént, el tudjuk indítani magát a gyártást. Az eredmény  
a hatékonyabb és alacsonyabb költségű előállítás. De használunk 
úgynevezett kobotokat is, amelyek együtt dolgoznak az ember-
rel, segítik bizonyos műveletek elvégzését. Például az egyik labo-
ratóriumunkban, ahol a tűzhelyeket teszteljük, egy ilyen kobot 
dolgozik. Napi 24 órán keresztül méréseket végez, sütőajtót nyit, 
gombot csavar, egyszóval szimulálja az emberi tevékenységet.

Ezek a fejlesztések mikor érkezhetnek meg a magyar  
egységekbe?
Minden pénz kérdése, a robotok ugyanis még mindig drágák  
a magyarországi költségekhez képest, ezek megtérülése jelenleg 
hosszabb idő, de itt is áttörés várható néhány éven belül.

Az Electrolux vezeti a robecosAm vállalati fenntart-
hatósági rangsorát, hogyan lehet még „zöldebbé” tenni  
a gyártást, milyen célkitűzéseik vannak a jövőt illetően?
Mivel svéd vállalat vagyunk, így az egyik legfontosabb célunk 
a fenntarthatóság és a környezetre káros hatások csökkentése. 

Stratégia célunk, hogy 2020-ig a CO2-kibocsátásunkat a felére 
csökkentsük. Jelenleg 27 százalékos csökkentésnél tartunk, ami 
nagyon jó eredmény.

A gyakorlatban ez hogyan valósul meg?
Számos módja van a fenntarthatóság optimalizálásának.  
Modernebb, energiatakarékosabb gépekkel dolgozunk, és a dol-
gozókat is bevonjuk a programba. Egyszerűnek tűnhet, de glo-
bálisan már nagy jelentősége van olyan dolgoknak, mint hogy  
a megfelelő helyekre kiírjuk, hogy „Zárd el csapot!”, „Kapcsold le  
a villanyt!”, vagy annak, hogy dolgozóink figyelnek arra, hogy  
a sűrített levegő ne szivárogjon, ne vesszen el feleslegesen ener-
gia a gyártás során. A gyártásban LED világítást vezettünk be 
mindenütt, illetve napkollektorokat is használunk a meleg víz 
előállítására. Az összes európai gyárunkban, így Magyarorszá-
gon is megújuló forrásból származó áramot használunk, illet-
ve olyan szolgáltatótól vásárolunk, aki ilyen forrásból szerzi be. 
Hogy valóban kimutatható eredményt érjünk el, ahhoz azon-
ban az is kellett, hogy az elmúlt években a fenntarthatósági 
keretrendszerünket és az abban foglalt célokat összehangoltuk  
az üzleti stratégiánkkal, így az alapvető részévé válhatott műkö-
désünknek. Idén elindult a „For the Better” programunk is, ami 
nemcsak a 2020-as évig, de azon túlmenően is átfogó célokat 
fogalmaz meg a termékfejlesztéstől és gyártástól kezdve egészen  
az inspiráló és támogató közösségi kezdeményezésekig.  
Az Electrolux számít az itthoni gyárakra, és már a következő  
25 évre tervez, aminek egyik fontos eleme a fenntartható műkö-
dés elősegítése. Új programunk, a Legyen még jobb! üzleti stra-
tégiánk részét képezi, ezzel is megerősítve az Electrolux elköte-
leződését a fenntartható zöldgyártás iránt.
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NAGYSZA%ÁSÓ RENDEZVÉNY KERETÉ%EN NYITOTTA MEG KAPUIT JÓ-
NIUS ��-ÉN A GREE ÉS TOSOT MÁRKÁK ÓJ� HAZAI %EMUTATÓTERME� A 
CHINA MART-%AN AZ EXPÓ ALKALMÁVAL KERhLT SOR AZ ESEMÉNYRE� 
AHOL PRO)I TÁNCOSOK ÉS SÉ)EK KÖZREMŰKÖDÉSE MELLETT ISMER-
HETThK MEG A MÁRKÁK TERMÉKEIT�

Mintegy száz viszRnteOaGy SaUtneU 
és a saMty megMeOent kéSviseOőinek 
MeOenOétében� ��� mñ-en mXtatták 
be a ����²����-es teUmékváOasz-
tékRt� A GUee MagyaURUszág kéS-
viseletében Szin Csaba, a TOSOT 
MagyaURUszág �)NJ PURimSe[ KIt�� 
kéSviseOetében SeGig %XkRvecz Di-
ana beszéOt a közeOi és távROabbi 
céORkUyO� ami egy SURgUesszív növe-
keGést céORz meg� teUmékSaOetta 
és éUtékesített GaUabszámRk tekin-
tetében egyaUánt�
² Jövőbeni teUveink eOsőGOeges 
célja a minél szélesebb portfólió 
kiaOakítása� vaOamint a minéO szR-
URsabb kaScsROat OétUeKRzása Uégi 
és ~M SaUtneUeinkkeO� KRgy OéSés-
UőO OéSésUe közösen tXGMXnk nőni  
a magyaU SiacRn is ² mRnGta  
eO ScKZeitzeU SziOáUG a )NJ PURim-
Se[ KIt� keUeskeGeOmi vezetőMe� az 
eXUySai éUtékesítéséUt IeOeOős me-
nedzser.

IQQRYiFLy�D�KŤWpVEHQ
A bemXtaty egyik OegnagyRbb meg-
OeSetése a TOSOT KŤtők egyeGi Ia-
gyasztási megROGása vROt� A SiGe 
by SiGe és az ItaOian tySe KŤtők 
~gynevezett ÅIRtRszintetizáOyµ KŤ-
tési tecKnROygiávaO� iOOetőOeg ÅsRIt 
IUeezingµ tecKnROygiávaO UenGeOkez-
nek� Ezek Oényege� KRgy a K~s a 
IagyasztyUészben sem Iagy meg� 
Kanem azRnnaO szeOeteOKető áOOa-
SRtban keU�O ki Rnnan� K�Oönösen 
a steak szeUeOmeseinek aMánOMák� 
EmeOOett kis kRnyKai teUmékek is 
bemXtatásUa keU�Otek� mint a víz-
IRUUaOyk� eOektURmRs kXkták� és a 
k�Oönböző éteOek készítéséveO kaS-

csROatRs teUmékek� IOOetőOeg máU az 
őszi iGőszakUa kRncentUáOva IŤtési 
UenGszeUekkeO� SáUásítykkaO� SáUa-
mentesítőkkeO is megismeUkeGKet-
t�nk�
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A GRORg mögött nem keOO semmiOyen k�OönOeges RkR-
kat keUesni� aUUyO van szy� KRgy a Kazai SiacRn még 
minGig nagyRn kevés KáztaUtásban van száUítygéS� 
vagyis nem ROyan neKéz a minimXmKRz kéSest növe-

keGést SURGXkáOni� Az egyszeUi vásáUOásRn t~O minGig 
visszataUty eUő vROt a kész�Oékek eneUgiaIRgyasztása� 
vagyis a növekvő UezsiköOtség� MáUa azRnban ennéO  
a teUmékcsaOáGnáO is sikeU�Ot minimaOizáOni az eneU-
giaIeOKasznáOást� vagyis többé ez máU nem OeKet  
a vásáUOás akaGáOya� taOán ez is szeUeSet MátszKat  
a növekvő eOaGásRkban� IGeveKetM�k még azt a gyáU-
tyi nézőSRntRt is� KRgy a k�Oönböző máUkák egyUe 
nagyRbb Kangs~Oyt Iektetnek a kíméOetes száUítás-
Ua� a Oegkényesebb GaUabRk sem URngáOyGnak máU 
a száUítás IROyamán� és egy My mRGeOOeO a vasaOást is 
kiSiSáOKatMXk a minGennaSRkbyO� A IeMOesztések te-
Kát szintén KRzzáMáUXOnak az eOaGásRkKRz� MyOOeKet  
a teUmékcsaOáG vaOyszínŤOeg a távROabbi Mövőben sem 
Oesz ROyan néSszeUŤ� mint mRnGMXk az ameUikai Sia-
cRn� Oévén számRs KáztaUtásban egész egyszeUŤen 
nem IéU még eO egy nagy méUetŤ kész�Oék a mRsygéS 
mellett.

THFKQROyJLDL�YiOWiV
EgyUe több Kőszivatty~s kész�Oék van IRUgaORmban  
a kRnGenzáciys tecKnikávaO mŤköGő géSek meOOett� 
ez egyUészt szintén csökkenti az eneUgiaIeOKaszná-
Oást� másUészt SeGig a SURgUamRk szintMén is több e[t-
Uát tXG kínáOni� a tecKnROygia és a száUítás minősége 
is MRbb Oett� Ezek minG OenG�Oetet aGnak a Siacnak� 
ami a Mövőben ² IeOtéve� Ka a gazGasági köU�Omények 
is megengeGik ² váUKatyan még inkább keGvezni IRg 
a teUmékcsaOáGnak�

TERMÉKCSOPORT � SZÁRÌTÓGÉPEK

0iV�SLDF
RNRQ

Az ameUikai KaOiIRUnia áOOamban egészen tavaOy Rktybe-

Uig tiORs vROt a UXKaszáUíty kötéO KasznáOata� Kacsának 

tŤnKet a KíU� SeGig nem az� Az Rk SeGig nem más� mint 

az� KRgy a szabaGban száUaGy UXKák URntKatMák az egész 

OakyköUnyezet összkéSét� TXGni keOO� KRgy az áOOamban a 

száUítygéS SRnt ROyan gyakRUi� mint náOXnk a mRsygéS�
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AEG 
T�����IH�
Az AEG száUítygéSe az egyeG�O-
álló AbsoluteCareTM technoló-
giávaO önmŤköGően beáOOítMa az 
aGRtt szövettíSXsnak Oegmeg-
IeOeOőbb KőméUsékOetet� iOOetve 
GRbIRUgási sebességet és iUányt� 
így a Oegkényesebb te[tíOiák sem 
séU�OKetnek� Az ÅA���µ eneUgia-
RsztáOyzat~ mRGeOO az esetOeges 
gyŤUőGéseket is megakaGáOyRzza� így száUítás Xtán va-
saOás néOk�O keU�OKetnek a szekUénybe keGvenc UXKáink�  
A beáOOításRkat a nagy méUetŤ LCD-kiMeOző segíti�

Electrolux 
('H����S'(
Az EOectUROX[ Kőszivatty~s gőzszá-
UítyMa aOacsRny KőméUsékOeten� kí-
méOetesen száUítMa a UXKákat� így  
a Oegkényesebb GaUabRk is biztRn-
ságban vannak benne� Az ÅA��µ 
eneUgiaRsztáOy~ mRGeOO a teOMes vé-
GeOem Megyében a UXKa tíSXsának 
megIeOeOően szabáOyRzza a GRb IRUgási sebességét� iUányát 
és a KőméUsékOetet� így még a OegÀnRmabb seOyem is tö-
kéOetes köU�Omények között száUaGKat benne� A k�Oönböző 
SURgUamRk beáOOítását nagy méUetŤ LCD-kiMeOző segíti�

Electrolux 
('H����T':
Az ÅA���µ eneUgiaRsztáOy~ száUí-
tygéS a szemet gyönyöUköGtető 
k�Ocsín meOOett a tecKnikai tXGás 
maximumát is hozza. Az OptiSen-
se UenGszeU SéOGáXO a száUítási iGőt  
a töOtetKez igazítMa� éUzékeOi a neG-
vességtaUtaOmat� így UXKákat a Oe-
Kető OegKatékRnyabban száUítMa� 
ráadásul az energiafelhasználás is minimalizálva van.  
A � kiORgUamm kaSacitás~ mRGeOO egy nagy méUetŤ LCD-
kiMeOzőt is kaSRtt� ami a SURgUamRk beáOOítását könnyíti�

Bosch 
:T:�����%<
A %RscK ÅA��µ eneUgiaRsztáOy-
zat~ száUítygéSe gőztecKnR-
OygiávaO IUissíti a UXKákat és 
egyengeti eO a gyŤUőGéseket�  
A k�Ocsínt iOOetően minGenkéS-
Sen teOitaOáOatnak nevezKető a 
mRGeOO� a nagy méUetŤ kiMeOző 
SeGig nemcsak esztétikaiOag áOO-
Ma meg a KeOyét� Ge a k�Oönböző 
SURgUamRk beáOOítását is segíti� Ezek között ROyan e[tUák 
is taOáOKatyk� mint a szintetikXs anyagRk� sSRUtUXKaszá-
Uítás vagy a tROOtöOtetŤ anyagRk� A kész�Oék száUítási zaM-
szintje mindössze 65 dB.
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Gorenje 
'����(
A GRUenMe � kiORgUamm UXKakaSa-
citás~ száUítyMa inteOOigens Sen-
sRUI4 tecKnROygiávaO GROgRzik� 
ami aXtRmatikXsan a kiváOasztRtt 
SURgUamKRz� a szennyes tíSXsá-
KRz és a kívánt száUazsági szint-
Kez igazítMa a száUítási IROyamatRt� 

A neGvességéUzékeOő a UXKanemŤk neGvességszintMének 
megIeOeOően IROyamatRsan myGRsítMa a száUítási iGőt� így 
gaUantáOva a tökéOetes végeUeGményt� Az ÅA���µ eneU-
giaRsztáOy~ kész�Oék nem kevesebb� mint �� SURgUamRt 
kínáO a k�Oönböző UXKatíSXsRkKRz�

3DQDVRQLF�
1H�3�(R�:*1
Az ÅA���µ eneUgiaRsztáOyzat~ 
száUítygéSe inveUteU tecKnROy-
giát használ, ezzel is minima-
OizáOva az áUamIRgyasztást és 
megnövelve a motor élettarta-
mát� A � kiORgUamm UXKatöOte-
tŤ kész�Oék SURgUamMai között 
ROyan e[tUák is szeUeSeOnek� 
mint az ágynemŤ vagy az 
ing� K�Oönösebb innRváciykat 

Xgyan nem sRUakRztat IeO a mRGeOO� Ge a céOnak tökéOe-
tesen megIeOeO és esztétikaiOag is báUmeOy köUnyezetben 
Uemek�O megáOOMa a KeOyét�

HRWSRLQW�
A4&���F��T0�
A HRtSRint ÅA��µ eneUgiaRsztáOyzat~ 
száUítygéSe a minGent tXGás Megyé-
ben lett fejlesztve, ezt igazolandó a 
mRGeOO � száUítási IRkRzatRt� vaOa-
mint �� k�Oönböző SURgUamRt kínáO 
a UXKák számáUa� A beáOOításRkat 

nagy méUetŤ kiMeOző segíti� és a SURgUamRk iGőzítKetők is� 
KRgy minGig akkRU Oegyenek szekUényszáUazak a UXKák� 
amikRU csak mi szeUetnénk� A � �SamXt� kiORgUamm ka-
Sacitás~ kész�Oék mŤköGési zaMszintMe minGössze �� G%� 
így akáU éMszaka is meKet a SURgUam�

Indesit 
('3(�*���A��(&2
Az InGesit száUítygéSe nem keve-
sebb� mint ��-IéOe SURgUamRt kí-
náO a k�Oönböző UXKanemŤk szá-
UításáKRz� közt�k az ECO� SamXt� 
IaUmeU� mŤszáO� sSRUt Intensive 
vagy ciSő SURgUamRkat� Az ÅA��µ 

eneUgiaRsztáOyzat~ mRGeOOen GigitáOis kiMeOző segíti a k�-
Oönböző RSciyk beáOOítását� vaOamint a memyUiaIXnkciy 
KasznáOatát� Az iUányváOty GRb nem gyŤUi a UXKákat� így 
a száUítás végeztéveO azRk meKetnek is a szekUénybe� A 
kész�Oék száUítási kaSacitása � �SamXt� kiORgUamm�

*Ŋ]|OpV
(J\HV� V]iUtWyJpSHN� JŊ]NLERFViWiV� UpYpQ� NpSHVHN� D]�
~J\QHYH]HWW�IULVVtWŊ�IXQNFLyUD��A�U|YLG�LGHLJ�WDUWy�FLN�
OXV�D�UpJyWD�KDV]QiOW�UXKiNDW�IULVVtWL�IHO��tJ\�QLQFV�V]�N�
VpJ�D]RN�NLPRViViUD�

Szenzoros vezérlés
A]� LQWHOOLJHQV� V]HQ]RURN� IRO\DPDWRVDQ� ÀJ\HOLN� D� UX�
KiN�QHGYHVVpJWDUWDOPiW�pV�DXWRPDWLNXVDQ�EHiOOtWMiN� 
D�V]iUtWiVL�LGŊW��tJ\�QHP�IRUGXOKDW�HOŊ�W~OV]iUtWiV�
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A Whirlpool bemutatja új
Grand Side by Side -
amerikai típusú
hűtő-fagyasztóját
Akár 23 bevásárlószatyor1 tartalma is elfér a hatal-
mas, 620 l-es, rugalmasan pakolható belső térben!

A Whirlpool piacra dobta az új szabadonálló Grand Side by Side amerikai típu-
sú hűtő-fagyasztót, amely új dimenziót nyit az ételek tárolásában, és innovatív 
technológiákkal biztosítja, hogy a friss és a fagyasztott ételek hosszú ideig tárol-
hatók legyenek. A készülék vonzó megjelenésének és átgondolt „Xlent Fit”, azaz 
tökéletes illeszkedésű kialakításának köszönhetően a modern konyhák stílusos ki-
egészítője. Az új hűtő-fagyasztó ezenkívül fejlett helykihasználási megoldást biz-
tosít, belsejében több étel fér el rendezetten és jól láthatóan – mely tökéletesen 
megfelel napjaink életstílusának.

„A modern, rohanó életmód miatt mindannyian egy kicsit több időt, helyet és szerve-
zettséget szeretnénk, hogy azt csinálhassuk, amire vágyunk. A konyhában – amely
a családi otthon lelke – ez még fontosabb, és nincs még egy készülék, amely nagyobb 
segítségünkre lenne, mint a hűtő-fagyasztó. Ha több a tárolóhely, akkor ritkábban kell 
vásárolni, amivel értékes időt takaríthatunk meg, és mindig sokféle friss, egészséges étel 
van otthonunkban. Ha az ételt hosszasan akarjuk tárolni, az mindig kihívást jelent – 
gondoskodni kell arról, hogy az étel friss maradjon és minden a helyén legyen, így semmi 
se vesszen kárba. A Whirlpool hűtő-fagyasztó magától értetődő és hatékony tárolást 
biztosít, így jól kihasználható, ez pedig egyszerűbbé teszi az életet.” - mondta Maurizio 
Tursini, a Whirlpool EMEA hűtési üzletágának vezetője

A Whirlpool új szabadonálló Grand Side by Side amerikai típusú hűtő-fa-
gyasztója egy egyajtós hűtőből és egy egyajtós fagyasztóból áll. Fejlett helyki-
használási megoldást kínál, így még több étel fér bele, a benne lévő dolgok pedig 
rendezettek és jól áttekinthetőek. A hatalmas, 620 l-es, rugalmasan pakolható bel-
ső térbe akár 23 bevásárlószatyor tartalma elfér!2

A 6. Érzék FreshControl technológiával rendelkező hűtő pontos hőmérséklet- és 
páratartalom szabályozást biztosít, hogy az étel mindig tökéletes állapotban le-
gyen, hosszabb ideig friss maradjon. A FreezeControl technológia kiküszöböli a 
fagyasztás miatt keletkező kiszáradt foltokat azáltal, hogy a hőmérséklet ingadozás 
gyakoriságát akár 50 százalékkal csökkenti.3

Amellett, hogy belül több a hely, a szabadonálló Grand Side by Side külse-
jét tekintve is jól illik a konyhába: a kettő az egyben készülék letisztult vonal-
vezetésének köszönhetően nem csak a modern konyha stílusához illeszkedik,
de helykihasználás szempontjából is kedvező. A Whirlpool Xlent Fit, Tökéletes 
Illeszkedés kialakításnak köszönhetően a hűtő-fagyasztó 120 cm-es helyet foglal 
el. Mivel 0 cm a rés az új ajtók, illetve a fal és bármely más konyhai berendezés 
között, az új Grand Side by Side bárhol könnyen elhelyezhető. Az ajtó külsején 
lévő zsanérok állíthatók, kiválóan biztosítják az ajtók fi nom nyitását emellett jól 
illeszkednek a konyha stílusához. Ezáltal biztosított a készülék rugalmas elhe-
lyezhetősége, tehető fal mellé, de akár sarokba is, és pontosan illeszkedik más 
konyhai berendezésekhez – a sima, szögletes ajtók pedig modern megjelenést 
kölcsönöznek a hűtő-fagyasztónak. A készülék egy valóban sokoldalú megoldás, 
különösen azoknak, akik mozgalmas életet élnek, és szeretnek ritkábban, na-
gyobb bevásárlásokat tartani, és kedvelik a kivételesen szép külső megjelenést. 
Intuitív és különlegesen szép külső megjelenése mellett a szabadonálló Grand 
Side by Side könnyen elhelyezhető, praktikus kerekekkel rendelkezik, amelyek se-
gítségével könnyen és gyorsan mozgatható, anélkül, hogy megkarcolná a padlót.

Innovatív jellemzőinek, kiváló teljesítményének és vonzó, rugalmas belső és külső 
kialakításának köszönhetően a Whirlpool szabadonálló Grand Side by Side hűtő-fa-
gyasztója még több pakolóhelyet biztosít a konyhába, és egyszerűbbé teszi életét.

A Whirlpool Grand Side by Side hűtő fehér és inox színben júliustól elérhető
a magyar piacon is! Termékek: SW6 AM2Q W és UW6 F2C WB, SW8 1Q W és UW8 
F1C WB N, SW8 AM2C XR és UW8 F2C XBI N

1 30x30 cm-es bevásárlószatyorral számolva.
2  Az SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH nevű független intézet által végzett, a Freeze Control technológiával rendelkező Whirlpool fagyasztókat Freeze Control technológiával nem rendelkező 

fagyasztókkal történő összehasonlítás eredményei alapján.
3 A Whirlpool teljes NoFrost hűtőivel összehasonlítva. Mindig vegye fi gyelembe a megadott lejárati időt. Az SGL Institute által végzett teszt szerint.



    

Siemens 
:T��U���(U
A IRUmateUvezést iOOetően minGen-
kéSSen csiOOagRs ötöst éUGemeO a 
Siemens ÅA���µ eneUgiaRsztáOy-
zat~ száUítygéSe� ameOy tXGásá-
ban sem maUaG eO megMeOenésé-
tőO� A � kiORgUamm UXKakaSacitás~ 
kész�Oék sSeciáOis SURgUamMai kö-

zött ROyanRk szeUeSeOnek� mint a mi[� gyaSM~száUítás kR-
sáUban� RXtGRRU� töU�OközőszáUítás� SaSOan- vagy a kisSáU-
naszáUítás� A szenzRUvezéUeOt aXtRDUy száUítási UenGszeU 
azt is megakaGáOyRzza� KRgy a UXKák a száUítás IROyamán 
összemenMenek�

=DQXVVL�
='&����3=
A ZanXssi � kiORgUamm kaSa-
citás~ száUítyMa k�OönOeges 
GRbmRzgásávaO a kényesebb 
GaUabRkat is véGi� vaOamint meg-
akaGáOyRzza a UXKák gyŤUőGé-
sét� KRgy azRk minéO kevesebb 
vasaOássaO meKessenek a szek-
Uénybe� A szenzRURs tecKnROygia 

megméUi a UXKák neGvességtaUtaOmát és a kiváOasztRtt 
neGvességszint eOéUésekRU IeMezi be a SURgUamRt� LeKe-
tőség van késOeOtetett inGításUa is� így a kész�Oék minGig 
akkRU IeMezi be a SURgUamRt� amikRU mi szeUetnénk�

Whirlpool 
HS&;������
A kiváOy� ÅA���µ eneUgiaRsztáOyzat~ 
száUítygéS a IeOső kategyUiában inGXO� 
mind a dizájnt, mint pedig a tudását 
iOOetően� A � kiORgUamm kaSacitás~ 
mRGeOO k�OönOeges SURgUamMai között 
ROyanRk szeUeSeOnek� mint az ing� se-

Oyem� sSRUtUXKa� töU�Oköző vagy SeKeOyGzseki� A beáOOítá-
sRkat a �� ÉUzék szenzRUIXnkciy végzi� az aGRtt SURgUam 
eneUgiasz�kségOetét SeGig az EcR MRnitRU IXnkciy mXtat-
Ma a GigitáOis kiMeOzően� A száUíty megbízKatyságát a tíz év 
mRtRUgaUancia is Uemek�O IémMeOzi�

Whirlpool 
HS&;������
A :KiUOSRRO száUítygéSe akáUcsak 
a k�Ocsín� ~gy a tXGás tekintetében is 
a ma[imXmRt KRzza� Az ÅA��µ eneUgi-
aRsztáOy~ mRGeOO nagy méUetŤ Gigitá-
Ois kiMeOzőMén az EcR MRnitRU IXnkciy öt 
szinten mutatja meg az adott program 
eneUgiasz�kségOetét� a �� ÉUzék szen-

zRUIXnkciy SeGig a OegRStimáOisabb myGRn végzi eO a k�-
Oönböző beáOOításRkat� A k�OönOeges kiaOakítás~ SXSUeme 
CaUe GRb és bRUGázat� vaOamint a sSeciáOis mRzgás töké-
Oetesen véGi a Oegkényesebb UXKákat is a száUítás sRUán� 
A száUítási iGő �� és ��� SeUc között SURgUamRzKaty�

SHQVLWLYH�'U\LQJ�S\VWHP
1DJ\�PpUHWŤ�� QHPHVDFpOEyO� NpV]�OW� GRE� WH[WLONtPpOŊ�
NLDODNtWiVVDO�� VRIW� HPHOŊODSiWRNNDO�� A� NpQ\HVHEE� UX�
KiN�LV�EL]WRQViJEDQ�V]iUDGQDN�EHQQH�

IRQTHFK�WHFKQROyJLD
HDWpNRQ\DQ� VLPtWMD� NL� D� V]iODNDW�� HOWiYROtWYD� D� V]iUt�
WiV�N|]EHQ�NHOHWNH]HWW�J\ŤUŊGpVHNHW�pV�D�VWDWLNXV�W|O�
WpVW��A]� LRQL]iOyQDN�N|V]|QKHWŊHQ�D� UXKDQHPŤN�PpJ�
OiJ\DEEi�YiOQDN�
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Az Electrolux új, fehér színű beépíthető 
elektromos sütőit úgy tervezték, hogy 
a sütés egyszerű, az eredmény finom 
legyen. A forró levegő keringtetésével 
kevesebb energia felhasználásával 
dolgoznak, a visszaszámoló időzítővel 
pedig könnyű megtervezni az ebéd 
vagy vacsora időpontját. A sütők ajtaja 
könnyen tisztítható, így nem fogja az 
összképet elrontani a szaftos ételek
nyoma. Sőt, a pirolitikus modellel
nem kell többé bajlódni a sütőtér
tisztításával sem.

Egy konyhát még szebbé és letisztul-
tabbá tehet, ha a mikrohullámú sütő és 
az elszívó is bútorba van építve. Az új, 
fehér színű Electrolux beépíthető mikro-
hullámú sütő és elszívó éppen ezért 
tökéletesen passzol a fehér sütőhöz és 
a főzőlaphoz. A mikrohullámú sütőben 
gyorsan kiolvadnak a fagyasztott ételek, 
a melegítés és grillezés funkció mellett au-
tomata program is segít, hogy a készülék 
mindig a megfelelő teljesítményt nyújtsa. 
Az új, fehér beépíthető Electrolux elszívó 
pedig igazi design darab, ami bármilyen 
modern konyha éke lehet.

A fehér színű Electrolux konyhai 
készülékek az alábbi modellválto-
zatokban érhetők el a műszaki
szakkereskedésekben:
EZB3410AOW – elektromos sütő SET 
kijelzővel, süllyesztett gombokkal
EOC5751FAV – érintőszenzoros,
pirolitikus sütő
EHH6340IOW – energiatakarékos
indukciós főzőlap, 60 cm széles
EHI6540FW1 – energiatakarékos
indukciós főzőlap, 60 cm széles;
augusztustól érhető el
EMT25207OW – mikrohullámú sütő
25 liter űrtartalommal
EFV80464OW – elszívó, 60 cm széles; 
augusztustól érhető el

Hófehér elegancia a konyhában:
fehér beépíthető készülékekkel bővül
az Electrolux konyhai kínálata

www.electrolux.hu

Electrolux
Fehér konyhai készülékek

Mindenki szereti az otthonát a saját 
stílusa szerint kialakítani. Különösen 
igaz ez az otthonok szívére, a kony-
hára. Az Electrolux új, fehér színű be-
építhető sütője, főzőlapja, mikrohullámú 
sütője és elszívója ideális választás 
azoknak, akik a világos színeket, az 
állandó tisztaság érzését kedvelik,
és valami különlegeset keresnek.

Az indukciós főzőlap hagyományosan 
fekete. A fehér Electrolux indukciós fő-
zőlap éppen ezért garantáltan min-
den tekintetet megragad. Az indukciós 
technológia minden előnyével rendel-
kezik: gyors, pontos, és könnyű tisztán 
tartani. Főzés közben nem forrósodik fel, 
így a kifutott étel sem ég oda. Egy gyors 
mozdulattal letörölhető, hogy mindig 
fehéren ragyoghasson. Az EHI6540FW1 
60 centi széles modell Bridge funkciós, 
azaz két főzőzónát össze tudunk kap-
csolni, és egyben vezérelni, ha nagy mé-
retű edényben főzünk. 14 fokozatban 
állíthatjuk a főzőzónák teljesítményét 
egy csúszókapcsoló segítségével,
szinte fokozatmentesen.
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AEg 
L99695HWd

Az ~gynevezett Az OStiSense 
technológia optimalizálja a mo-
sási és száUítási IROyamatRkat� 
KRgy a végeUeGmény minGig tökéOetesen tiszta és száUaz 
UXKa Oegyen� A � kiORgUammRs mRsási kaSacitás~ mRGeOO 
mRsási SURgUamMai között megtaOáOKaty a �� SeUces 
gyRUsmRsás is� amit a UöviGített iGeMŤ száUítás követKet� 
így nagyRn UöviG iGő aOatt kaSKatMXk meg a szekUényszá-
Uaz végeUeGményt� Az inveUteU mRtRUnak köszönKetően 
mŤköGése csenGes�

Electrolux 
EWW1696sWd

A gyáUty MeOen mRGeOOMét is a IeOső ka-
tegyUiában inGítMa� így minGen ROyan 
IXnkciy megtaOáOKaty benne� amit 
egy cs~cskategyUiás kész�OéktőO eO-
váUKatXnk� A SUaktikXs� UXKaIUissítő gőzSURgUamRn t~O OeKetőség 
van akáU Katvan SeUc aOatt végezni a teOMes mRsási és száUítási 
IROyamattaO� minGezt SeGig kiváOy végeUeGmény meOOett� Az ÅAµ 
eneUgiaRsztáOy~ kész�Oékben eOéUKető az OStiSense tecKnROygia 
is� ameOy aXtRmatikXsan éUzékeOi a UXKanemŤ mennyiségét� és 
kiszámítMa a OegRStimáOisabb víz- és eneUgiaIeOKasznáOást�

Hotpoint 
AQd1071d 69

A HRtSRint tUenGGiktátRU mRsy-száUíty géSe ÅAµ eneUgiaRsztáOyzatRt� ÅAµ 
mRsyKatás-� vaOamint ÅAµ centUiIXgaKatékRnyságRt kaSRtt az eneUgiaKaté-
kRnyság Megyében� A ���� kiORgUamm kaSacitás~ mRGeOO� KRgy a OegáUnyaO-
tabb eOváUásRknak is eOeget tegyen� �� mRsási és � száUítási SURgUamRt kínáO� 
LeKetőség van többek között késOeOtetett inGításUa� antiaOOeUgén öbOítésUe és 
vasaOáskönnyítésUe is� A SURgUamRk beáOOítását GigitáOis kiMeOzőMe segíti�

Bosch 
WvH30542EU
A GizáMnt iOOetően nem OeKet mást mRn-
Gani a %RscK mRsy-száUíty géSéUe� 
mint KRgy teOitaOáOat� köszönKetően 
minGenekeOőtt ezt a nagyméUetŤ és 
SazaU megMeOenésŤ kiMeOzőMének� vaOa-
mint a KRzzá kaScsROyGy kezeOőIeO�Oetnek� Az ÅAµ eneUgiaRsztáOy~ 
mRGeOO OégkRnGenzáciys tecKnROygiávaO GROgRzik� ameOy k�OönOe-
gesen víztakaUékRs száUítást eUeGményez� A VaUiRPeUIect IXnkciy 
SeGig az iGő- és eneUgiaIeOKasznáOást KivatRtt RStimaOizáOni� minG-
ezt tökéOetesen tiszta és száUaz végeUeGmény meOOett�

Electrolux 
EWW1697sWd

Az EOectUROX[ ��� kg kaSacitás~ 
mRsy-száUíty géSe DXaOCaUe IXnk-
ciyMávaO minGössze egy yUán beO�O 
kéSes eOvégezni a teOMes mRsási 
és száUítási IROyamatRt� amiveO Xgyancsak kecsegtető 
megROGás OeKet a nagycsaOáGRsRk számáUa� Az OSti-
Sense tecKnROygia aXtRmatikXsan éUzékeOi a UXKane-
mŤ mennyiségét� és kiszámítMa az ennek megIeOeOően 
sz�kséges víz- és eneUgiaIeOKasznáOást� KRgy a mRsás a 
OeKető OegRStimáOisabb köU�Omények között töUténMen�

TERMÉKCSOPORT EXTRA � MOSÓ-SZÁRÌTÓGÉPEK
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változatlan célcsoport
Továbbra sem lehet büszkélkedni a mosó-szárító géppiac alakulásával, a szegmens-
ben szereplő gyártók száma folyamatosan szűkül, ahogy a modellkínálat is. A dolog 
apropója érdekes, valahol már paradoxonnak is mondható. A termékcsalád sokak 
szemében azért válik feleslegessé, mert a mosógépek tudása és a mosás minősé-
ge folyamatosan javul, aminek az egyik hozadéka az is, hogy a kiváló hatékonyságú 
centrifugálásnak köszönhetően szinte már szárazon kerülnek ki a ruhák a dobból, 
de legalábbis csak nagyon kevés ideig kell szárítani őket a klasszikus ruhaszárítón. 
A mosó-szárító gépeknek azért továbbra is létezik egy rendíthetetlen célcsoportja, 
mégpedig a sokgyerekes családok, számukra kétségkívül továbbra is előnyt jelent a 
készülékek által kínált gyorsaság és hatékonyság.

Lg 
FH4A8FdH2n

A gőzIXnkciyvaO is UenGeOkező mRsy-száUí-
ty géS ÅAµ eneUgiaRsztáOyzatRt kaSRtt� ami 
a teUmékkategyUiában Mynak mRnGKaty� 
A IeMOesztések egyik iUánya a kíméOetes 
UXKaáSROás vROt� ameOynek aOIáMa és yme-
gáMa a � MRtiRn DD GRbmRzgás� ameOy-
nek Oényege� KRgy a mRzgásRk tíSXsa és eUeMe váOtRztatKaty� így 
a mRsás KatékRny� mégis kíméOetes Oesz� A másik iUány a smaUt 
tecKnROygia bevezetése� vagyis a kész�Oék RkRsteOeIRnUyO is vezé-
UeOKető�

miele 
Wt 2796 WPm

Az biztRs� KRgy nem a OegROcsybb megRO-
GásRk közé taUtRzik a MieOe mRsy-száUíty 
géSe� Ge cseUébe a gyáUty áOtaO szabaGaO-
maztatRtt méKseMtceOOás GRbIeO�Oetet ka-
SXnk� ami nem IRgMa URncsROni a ÀnRmabb UXKákat sem� )Xnkciyi 
között eOéUKető az egyUe néSszeUŤbb gőzSURgUam is� ami a UXKák 
gyRUs és szintén kíméOetes IeOIUissítését KivatRtt szROgáOni� Az ÅAµ 
eneUgiaRsztáOy~ mRGeOO beáOOításait GigitáOis kiMeOző segíti�

Whirlpool 
WWdc 9614

A ��� kiORgUamm kaSacitás~ mRsy-száUíty 
géS aKRgy a k�Ocsín� ~gy a tXGás tekinte-
tében is a ma[imXmRt kínáOMa� A :KiUOSRRO 
áOtaO szabaGaOmaztatRtt �� ÉUzék szenzRU-
tecKnROygia gRnGRskRGik a tökéOetes vég-
eUeGményUőO és az eneUgiaIeOKasznáOás minimaOizáOásá-
UyO� ennek Megyében Aµ eneUgiaRsztáOyzatRt és szintén 
ÅAµ mRsyKatást kaSRtt a mRGeOO� A csenGes mŤköGésŤ 
inverteres motorra 10 év motorgarancia jár. A progra-
mRk beáOOítását nagy méUetŤ� többIXnkciys GigitáOis 
kiMeOző segíti�

Whirlpool 
WWdc 8614

A :KiUOSRRO ÅAµ eneUgiaRsztáOy~ és szin-
tén ÅAµ mRsyKatás~ mRGeOOMe a gyáUty áOtaO 
szabaGaOmaztatRtt �� ÉUzék szenzRUtecKR-
OygiávaO gRnGRskRGik a minéO kevesebb 
eneUgiávaO töUténő� tökéOetes végeUeGmény 
eOéUéséUőO� A ��� kiORgUamm kaSacitás~ 
mRsy-száUíty géS a mRsás és száUítás teO-
Mes IROyamatát KiKetetOen�O UöviG ��� és �� 
SeUces� SURgUamRkkaO kéSes megROGani� A 
csenGes mŤköGésŤ inveUteUes mRtRUUa a 
gyáUty nem kevesebb� mint �� év mRtRUga-
Uanciát kínáO�

siemens 
Wd15H542EU

A német gyáUty ez~ttaO is a ma[imXmRt 
KRzta ki a teUmékébőO� az ÅAµ eneUgiaRsz-
táOyzat~ és ��� kiORgUamm UXKakaSacitás~ 
mRsy-száUíty géS a kiemeOten KatékRny 
OégkRnGenzáciys tecKnROygiávaO és acti-
veSteam UenGszeUUeO véG a keOOemetOen 
szagRk és gyŤUőGések eOOen� A teOMes köUŤ 
véGeOem Megyében SeGig a szenzRUvezéUeOt 
aXtRDUy száUítási UenGszeU megakaGáOyRz-
za� KRgy a UXKák a száUítás IROyamán ösz-
szemenMenek vagy séU�OMenek� A beáOOításR-
kat az imSRzáns nagy méUetŤ kiMeOző segíti�

TERMÉKCSOPORT EXTRA � MOSÓ-SZÁRÌTÓGÉPEK
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A KáztaUtási kész�Oékek teU�Oetén UenGkív�O gyRUs az 
innRváciy� ~Mabb és ~Mabb mRGeOOek MeOennek meg év-
UőO évUe szinte minGen gyáUty kínáOatában� Van� KRgy 
az ~Mítás Iőként a GizáMnban MeOenik meg� eOőIRUGXO� 

KRgy az ~M kész�Oékek tecKnikai SaUaméteUei MavXO-
nak� sőt iGőUőO iGőUe egy-egy MeOentős tecKnROygiai 
~Mítás is bevezetésUe keU�O� A teUmékköUök azRnban 
nem igazán váOtRznak� ma gyakRUOatiOag XgyanazRk  
a teUmékcsRSRUtRk aOkRtMák a kínáOatRt� mint �� éve� 
KisgéSeknéO Xgyan iGőnként megMeOenik egy ~M kate-
gyUia� ameOy vagy eOtŤnik� mintKa sRKa nem is Oéte-
zett vROna� vagy beéS�O a minGennaSRkba� viszRnt a 
KáztaUtási nagygéSváOaszték tXOaMGRnkéSSen teOMe-
sen kRnstans e tekintetben� ÉSSen ezéUt k�Oönösen 
éUGekesek a UXKaIUissítő kész�Oékek� ameOyek egy ~M 
teUmékköUt MeOentKetnek a SiacRn� Az igazságKRz KRz-
zátaUtRzik� KRgy a GRORg máU Oétezik egy iGeMe� Ge eG-
Gig nem igazán keU�Ot UeÁektRUIénybe� De OáttXnk máU 
ROyat� KRgy egy ~M teUmékcsRSRUtnáO tíz évnek keOOett 
eOteOnie a megMeOenést követően� KRgy a teUmék néS-
szeUŤvé váOMRn� Az eOső URbRtSRUszívyt az EOectUROX[ 
máU a ����-es évek eOeMén bemXtatta� Ge csak mRs-
tanában éOénk�Ot meg a keUesOet a teUmékszegmens 
iUánt� HRgy a UXKaIUissítő esetében is egy évtizeGUe 
van sz�kség az áttöUésKez� azt mRst még nem OeKet 
tXGni� Az SeGig még inkább kéUGéses� KRgy iGeKaza 
mennyiUe Oesznek maMG keOenGőek ezek a kész�Oé-
kek� Kiszen a magyaU KáztaUtásRk eOOátRttsága még 
száUítyk esetében is igen aOacsRny� Ennek eOOenéUe 
azéUt nem áUt egy kicsit megismeUni a kínáOatRt a UX-
KaIUissítő szegmensben�
 Ha UXKaIUissítő kész�OékekUőO beszéO�nk� akkRU 
aOaSvetően két IaMtáMát keOO a kész�Oékeknek megk�-
Oönböztetni� Az eOső csRSRUtba taUtRznak az ~gyneve-
zett UXKagőzöOők� Ezek az eszközök inkább a vasaOy-
vaO áOOnak URkRnságban� Uészben meUt Iő IXnkciyMXk 
a gyŤUőGések kisimítása� aKRO a UXKaIUissítés csak 
amROyan szeUencsés meOOékKatásként MeOenik meg� 
Uészben SeGig azéUt� meUt nem aXtRmatikXsak� azaz 
KasznáOatXk mXnkát igényeO� EttőO eOtekintve azRnban 
minGenkéSSen itt keOO megemOíteni ezeket az eszközö-
ket� Xgyanis vaOys aOteUnatívát kínáOnak UXKaIUissítés 
vRnatkRzásában is� A vasaOyKRz IŤzőGő URkRni száOak 
Rkán igen nagy a kínáOat ebben a szegmensben� sőt 
a magyaU SiacRn is kéSviseOteti magát a kategyUia�
 A UXKaIUissítő kész�Oékek másik kategyUiáMának 
még nincs k�Oön eOnevezése� tXOaMGRnkéSSen ebbe a 
csRSRUtba taUtRzik minGen ROyan UXKaIUissítő� ameOy 
nem UXKagőzöOő� A GiIIeUencia azRnban nem abbyO 
eUeG� KRgy ezek a mRGeOOek nem gőzzeO GROgRznak� 
Ugyan némiOeg eOtéUő myGRn� Ge a UXKagőzöOőkKöz 
KasRnOyan ezek a kész�Oékek is a gőz segítségéveO 
éUik eO a kívánt Katást� Az eOtéUés abbyO száUmazik� 
KRgy az ebbe a kategyUiába taUtRzy beUenGezések 
aXtRmatikXsan mŤköGnek� a bekaScsROást követően 
a IeOKasznáOynak semmi GROga nincs� a géS magátyO 
eOvégzi a IeOaGatRt� MiveO a teUmékköU még nem teO-
Mesen kiIRUURtt� a kategyUián beO�O az egyes mRGeOOek 
között mXtatkRzik némi k�Oönbség�
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3KLOLSV�
*&������
A kész�Oék tXOaMGRnkéSSen egy gőzáOORmás� ameOy-
ben a vasaOyt egy gőzSeUmetező IeM KeOyettesíti� 
Ennek megIeOeOően a gőzIeMOesztés egy k�Oön taU-
táOyban töUténik� aKRnnan egy Áe[ibiOis csövön 
keUeszt�O MXt a IeMbe a IRUUy gőz� A mRGeOOKez egy 
akaszty is taUtRzik� ami egyszeUŤbbé teszi a UXKák 
gőzöOését� A I�ggőOeges KeOyzet miatt azRnban éU-
Gemes a csRmagban taOáOKaty véGőkesztyŤt viseOni 
mXnka közben�

SZDVK�V\VWHP
A kész�Oék saMátRssága� KRgy nem KasznáO gőzt� a beUen-
Gezés Xgyanis kémiai ~tRn éUi eO a kívánt Katást� Az esz-
közben egy sSeciáOis kaSszXOát keOO eOKeOyezni� ameOynek 
taUtaOmát a géS mŤköGés közben a UXKáUa SeUmetezi� A 
mROekXOák Ueakciyba OéSnek a keOOemetOen szagRkat RkR-
zy UészecskékkeO� és semOegesítik azRkat� A minGössze 
tízSeUces cikOXs végén SeGig a kész�Oék Kő segítségéveO 
áOOítMa vissza a UXKák eUeGeti áOOaSRtát�

/*�SW\OHU
A kész�Oék szintén gőz és Kő segítségéveO kéSes a keOOemetOen sza-
gRkat eOtávROítani� iOOetve a UXKákat IeOIUissíteni� amiKez két k�OönIé-
Oe SURgUamRt is kínáO a beUenGezés� Szemben más UXKaIUissítőkkeO� 
a StyOeUben egyszeUUe egy naGUág és KáURm másik UXKaGaUab is eO-
KeOyezKető� K�OönOegessége azRnban mégis inkább vasaOási kéSes-
ségeiben UeMOik� a mRGeOOben Xgyanis mRzgy UXKaakaszty taOáOKaty� 
ameOy ÀnRm UázássaO t�nteti eO az átgőzöOt UXKák gyŤUőGéseit� sőt 
a kész�Oékben még naGUágéO-vasaOási IXnkciy is van� A StyOeU Uá-
aGásXO ÅRkRsµ is� azaz kéSes más eszközökkeO is kRmmXnikáOni� Az 
RkRsteOeIRn kiMeOzőMén ÀgyeOmeztetni tXGMa a IeOKasznáOyt� Ka kaU-
bantaUtásUa vagy MavításUa szRUXO� A kész�OékKez IeMOesztett aOkaO-
mazásRn keUeszt�O szeméOyUe SeGig szabKatyk a tisztítási SURgUa-
mRk a UXKák tíSXsa szeUint�

Whirlpool 
A:R����
A szövetIUissítő géS vízKatOan zsákMába egyszeUŤen csak be keOO 
akasztani a gyŤUött� netán keOOemetOen szag~ vagy a szekUény-
ben sRkat áOOt UXKákat� a UXKa tíSXsának megIeOeOő mennyiségben 
GesztiOOáOt vízzeO IeOtöOteni a géS vizes taUtáOyát� maMG eOinGítani a 
beUenGezést� A géS gőzt teUmeO� néKány SeUcig gőzöOi a UXKákat� 
maMG IRUUy OevegőveO megszáUítMa azRkat� a cikOXs végén SeGig Oe 
is KŤti� A géS a Oegtöbb szövetKez aOkaOmas� kivéve azRkat� amik 
víz� neGvesség vagy Kő KatásáUa káURsRGKatnak �bőU� szaUvasbőU� 
szőUme� mŤanyag� neMORn� veO~U� báUsRny��

A� JŊ]� DONDOPD]iVD� NRUiQWVHP� ~MGRQViJ��
PiU� NpW� pYV]i]DGGDO� H]HOŊWW� LV� LVPHUWpN�
HOŊQ\HLW�� IHKpUtWpVUH� pV� PRViVUD� LV� KDV]�
QiOWiN�� A� UXKDIULVVtWŊ� ŊVH� HJ\� IŊ]ŊHGpQ\�
I|Op� KHO\H]HWW� NRViU� YROW�� (EEH� NHU�OWHN� 
D� UXKiN�� D]� HGpQ\EHQ� SHGLJ� YL]HW� IRUUDO�
WDN�� A� NHOHWNH]Ŋ� JŊ]� D� NRViURQ� NHUHV]�
W�O� MXWRWW� D� UXKiNED�pV� WLV]WtWRWW� NL� D]RNDW�� 
A]������DV�pYHN�N|]HSpQ�SHGLJ�H]HQ�D]�HO�
YHQ� PŤN|GŊ� NH]GHWOHJHV� JŊ]PRVyJpSHW� LV�
NpV]tWHWWHN�

A� JŊ]]HO� PŤN|GŊ� HV]N|]|N� WXODMGRQNpSSHQ�
QHP� LJpQ\HOQHN� WLV]WtWiVW��PLYHO�D� IRUUy�JŊ]�
HOWiYROtWMD�D]�|VV]HV�V]HQQ\H]ŊGpVW��EHOHpUW�
YH�D]�DOOHUJpQHNHW�LV��ÍJ\�H]HN�D�NpV]�OpNHN�
J\DNRUODWLODJ� |QWLV]WtWy� IXQNFLyYDO� UHQGHO�
NH]QHN�
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A cikket az                                              támRgatta 

2016 EDDIG
AZ IDEI ÉV ELSŐ )ELE NEM TEKINTHETŐ KhLÖNÖSEN MEGHATÁROZÓ JELENTŐSÉGŰNEK A HAZAI 
MŰSZAKI KERESKEDELEM SZÁMÁRA� NEM KERhLT SOR KOMOLYA%% MEGLEPETÉSEKRE� NEM LE-
HET %ESZÁMOLNI KIUGRÓ EREDMÉNYEKRŐL SEM POZITÌV� SEM NEGATÌV IRÁNY%AN� ÉS JELENTŐS 
ÁTALAKULÁSOK� ÁTRENDEZŐDÉSEK SEM ZAJLOTTAK LE� ETTŐL )hGGETLENhL AZON%AN NEM 
)ELTÉTLENhL ALAKULT MINDEN AZ ELŐZETES VÁRAKOZÁSOKNAK MEG)ELELŐEN� ÉS ÉRDEMES 
ÖSSZEGEZNI AZ ELSŐ HAT HÓNAP )ONTOSA%% TRENDJEIT� VÁLTOZÁSAIT�

Az év eOeMén a Siac IeMOőGése meg-
tRUSant némiOeg� ami az eOőző év 
IeOIXtásáKRz kéSest minGenkéSSen 
váOtRzásnak számít� NRKa ���� 
eUeGményei aOaSMán akáU tRvábbi 
növekeGésUe is számítani OeKetett� 
a Siaci szeUeSOők zöme kaOkXOáOt 
azzaO is� KRgy az iGei esztenGőben 
nem IeOtétOen�O OeKet Xgyanazt az 
�temet taUtani� ÉSSen ezéUt k�Oönö-
sebb SánikUa nem is keU�Ot sRU� ami-
ben nyiOván az is szeUeSet Mátszik� 
KRgy az eOső két negyeGév XtRO-
sy KynaSMa MyO aOakXOt� ���� eOső 
IeOében több ROyan� SiactyO I�gget-
Oen töUténés is zaMORtt� ameOy Katás-
saO vROt vagy OeKetett vROna a mŤsza-
ki keUeskeGeOemUe is� Az év eOeMén 
megváOtRzRtt OakáséSítési támRga-
tásRk SéOGáXO minGen bizRnnyaO a 
beéSítKető kész�Oékek szegmen-
sének IRUgaOmáUa is kiKatnak maMG� 
Ge eGGig egyeOőUe ez nem éUeztette 
hatását a piacon. A legtöbben szá-
mROtak azzaO a OeKetőséggeO� KRgy 
akáU máU iGén OeKet SRzitív KRzaGé-
ka a támRgatási UenGszeU átaOakítá-

sának� Ge stUatégiaszinten gyakRU-
OatiOag seKRO nem keU�O IykXszba ez 
a szemSRnt� Nem ~gy� mint a Oab-
GaU~gy-EXUySa-baMnRkság� ami a 
magyaU váORgatRtt UészvéteOe miatt 
k�Oönösen UeÁektRUIénybe keU�Ot a 
gyáUtyknáO� keUeskeGőknéO egyaUá-
nt� Az Eb a nemzeti tizenegyKez Ka-
sRnOyan nem is RkRzRtt csaOyGást� 
és az eOváUásRknak megIeOeOően 
teOMesítetett Siaci tekintetben is� 
Az eOőző Eb-Kez kéSest MeOentősen 
megnőtt a OaSRs tévék éUtékesítési 
vROXmene� sőt iGén áSUiOisig még a 
tUaGiciRnáOis eUősebb vb IRUgaOmát 
is megKaOaGta az éUtékesítés eb-
ben a szegmensben.

Ugyan IRUgaORm vRnatkRzásában 
csak a másRGik IéOévben bíU maMG 
MeOentőséggeO� Ge a IeOkész�Oés� 
eOőkész�Oetek Uévén máU mRst is 
meg keOO emOíteni a KáztaUtásigéS-
cseUeSURgUamRt� ameOytőO szintén 
My eUeGményeket váUnak a Siaci sze-
UeSOők� Az eOső IéOévben is számRs 
innRváciy és ~MGRnság keU�Ot Siac-

Ua� az ~M tecKnROygiák� eOsősRUban 
az IRT kész�Oékek kaScsán azRn-
ban az áttörés még várat magára. 
OnOine csatRUnák vRnatkRzásában 
MeOentős váOtRzás nem töUtént a 
piacon eddig idén. A szegmensre 
MeOOemző kRnszROiGáOt KeOyzet kiaOa-
kXOása a nagy Siaci szeUeSOők egyUe 
KatékRnyabban mŤköGő többcsa-
tRUnás MeOenOétének is betXGKaty� 
MáU tavaOy megkezGőGött és iGén is 
megÀgyeOKető� KRgy a szROgáOtatás-
kínáOat egyUe nagyRbb teUet nyeU a 
veUsenyben� ami a Siaci szeUeSOők 
kRmmXnikáciyMában is t�kUözőGik� 
MinG keUeskeGői� minG gyáUtyi RO-
GaORn eUőteOMes maUketingaktivitás 
is MeOOemezte ���� eOső IeOét� szá-
mRs Siaci szeUeSOő kiszéOesítette 
aOkaOmazRtt eszközeinek köUét és 
IRkRzta tevékenységét� A kRUábban 
eOsősRUban az RnOine IeO�OetekUe 
kRncentUáOy aktivitásRk meOOett a 
kOasszikXsnak tekintKető csatRU-
nákat is egyUe több szeUeSOő vette 
igénybe� Ennek megIeOeOően a máU-
kákkaO� keUeskeGőkkeO yUiásSOaká-
tRkRn� a tv- és UáGiyKiUGetésekben 
is gyakUan OeKetett taOáOkRzni az év 
eOső Kat KynaSMában� A keUeskeGők 
kRmmXnikáciyMában éUezKető vROt� 
KRgy az áUkRmmXnikáciy meOOett 
más szemSRntRk is teUet nyeUtek a 
vásáUOyk ÀgyeOemIeOkeOtésének céO-
MábyO� a gyáUtyi megMeOenéseknek 
köszönKetően SeGig a IeMOett tecK-
nROygia is bekeU�Ot a vevőcsaORgaty 
�zenetek közé� Az iGei év kaScsán 
eGGig a Ientieket éUGemes Iőbb vR-
naOakban megemOíteni� azRnban a 
mŤszaki keUeskeGeOem számáUa a 
másRGik IéOév Oényegesen nagyRbb 
MeOentőséggeO bíU� így az év RbMektív 
éUtékeOése maMG annak Iényében 
lesz igazán mérvadó.

Forrás: GfK POS Tracking
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A=�I'(I�IFA�9ÉRHATÐ�TR(1'-(I
HÁZTARTÁSI NAGYGÉPEK ² OKOSAK ÉS HATÉKONYAK

NRKa az iGei I)A KamaURsan megnyitMa kaSXit� a kRnkUét teUmék~MGRnságRk-
UyO egyeOőUe még keveset OeKet tXGni� LegaOábbis azRkUyO� ameOyek %eUOinben 
mXtatkRznak maMG be eOsőként� A CES bőv�Oése miatt Xgyanis sRk máUka máU 
ManXáUban OeUántRtta a OeSOet Oeg~Mabb IeMOesztéseiUőO� így a német e[Sy kaScsán 
e tekintetben Oeginkább csak az a kéUGés� KRgy ezek a gyáUtyk mit szánnak az 
eXUySai SiacUa is� Az iGei év a miOányi EXURcXcina miatt sem keGvez az I)A-nak� 
meUt a máUkák egy Uésze az áSUiOisi ROasz vásáURn máU eOs�tötte a SXskaSRUát� 
MinGezek eOOenéUe nem keOO attyO taUtani� KRgy szeStembeU eOeMéUe máU nem 
maUaGt senkinek ~MGRnsága� az eOső kRmSUesszRU néOk�Oi KŤtő SéOGáXO igazán 
éUGekesnek ígéUkezik� aKRgyan az aOaSanyagRk s~Oyát méUni kéSes IőzőOaS is 
IeOkeOti az embeU éUGekOőGését� Na és SeUsze a IRUUaGaOmian ~M innRváciyk meO-
Oett Uengeteg tRvábbIeMOesztett tXOaMGRnság váUMa maMG az éUGekOőGőket� Szinte 
minGen teUmékcsRSRUtban a KatékRnyság IRkRzása az egyik Iő céOMa a Siaci 
szeUeSOőknek� így a kiáOOítRtt kész�OékeknéO váUKatyan a következő szemSRntRk 
GRmináOnak maMG�

- eneUgiaIeOKasznáOás csökkentése
- iGőmegtakaUítás sSeciáOis SURgUamRk� IXnkciyk Uévén
- MŤköGésRStimaOizáOás� teUmészetközeOi tecKnROygiák aOkaOmazása
- a zaMszint csökkentése MeOOemző tUenG
- IRT kész�Oékek� kRmmXnikáciys IXnkciyk� távvezéUOés

Hi]WDUWiVL�NLVJpSHN�²�UXJDOPDVDN�pV�LQQRYDWtYDN
Az iGei beUOini kiáOOításRn az eOőUeMeOzések szeUint többezUes nagyságUenGben 
taOáOkRzKatnak maMG az éUGekOőGők kiskész�OékekkeO� A bemXtatkRzy mRGeOOek 
zöme a kávézás� tisztítás� éteO-eOőkészítés� iOOetve széSségáSROás kategyUiábyO 
keU�O maMG ki ez~ttaO is� Az innRváciyk eOsősRUban a IXnkciyk gyaUaSítását� a mé-
Uetek csökkentését� a kaSacitás növeOését céORzzák� Ge ebben a szegmensben 
is megMeOenik az IRT� K�Oönösen a KRUGKaty kész�Oékek� iOOetve szeméOyméUOegek 
vRnatkRzásában váUKatyak éUGekességek a más eszközökkeO kRmmXnikáOni 
kéSes mRGeOOeket iOOetően�

ROVATCÌM

70 országból 

közeO 6000 ~MságíUy

I)A ���� számRkban�
A szyUakRztaty eOektURnika és KáztaUtási 
kész�Oékek OegnagyRbb eXUySai vásáUán ����-
ben a rendelési volumen meghaladta a 

4,67 milliárd amerikai dollárt

6 nap 240.000 látogató

több mint 142.000 szakmai OátRgaty

ameOybőO 63.000 k�OIöOGUőO éUkeztek

1.600.000 négyzetméteU

teOMes kiáOOítyi teU�Oet 

10.000 
innováció

több mint 1600 
kiáOOíty
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A Hotpoint új beépíthető termékcsaládja olyan összehangolt modellekből áll, amelyek a fogyasztók 
által ma elvárt rugalmasságot, funkcionalitást és kiváló teljesítményt biztosítanak. Ennek megfelelően  
a készülékek mindig kiváló eredményt nyújtanak, modern letisztult külsejükkel eleganciát visznek minden 
konyhába, segítségükkel pedig a felhasználók szabadjára engedhetik a kreativitásukat is.

A VÁGYAK FORMÁT ÖLTENEK:
HOTPOINT ÚJ BEÉPÍTHETŐ KÉSZÜLÉKCSALÁD



INDUKCIÓS ÉS GÁZ FŐZŐLAPOK

HŰTÉS

A Hotpoint új kombinált sütőjében könnyen, egészséges módon készült ételek megőrzik természetes ízüket 
és tápértéküket. Az új gőzpároló sütő a sokoldalúság jegyében született: A gyengéd párolás funkción túl a 
légkeveréses funkció kiváló arany barnára pirított ételeket garantál, ugyanakkor a légkeverés és a párolás 
ötvözésével ropogós, puhára sült ételek készülhetnek rövid idő alatt.

A Hotpoint hűtőkészülék család teljesen megújult. A hűtők az elegánsan kialakított belső térrel és csodá-
latos külső megjelenésükkel a stílus, a minőség és a térkínálat új szintjét kínálják, praktikus helykihaszná-
lási megoldásokkal, amelyek segítenek rendet tartani az ételek tárolásánál. Az innovatív Aktív Oxigén 2.0 
eszköz tisztán tartja a levegőt azáltal, hogy szimulálja az oxigénmolekulák aktív oxigén formájában való 
összegyűjtésének természetes folyamatát, így lelassul az ételek tönkremenetelének folyamata. Az ételek 
így tovább frissek maradnak.

GŐZPÁROLÓ SÜTŐ MIKROHULLÁMÚ SÜTŐ

A Hotpoint új kombinált sütőjében kön-
nyen, egészséges módon készült ételek 
megőrzik természetes ízüket és tápér-
téküket. Az új gőzpároló sütő a sokol-
dalúság jegyében született: A gyengéd 
párolás funkción túl a légkeveréses funk-
ció kiváló arany barnára pirított ételeket 
garantál, ugyanakkor a légkeverés és a 
párolás ötvözésével ropogós, puhára sült 
ételek készülhetnek rövid idő alatt.

Az új Hotpoint mikrohullámú sütőcsalád fejlett és 
innovatív funkciókkal rendelkezik, a készülékek 
mikrohullámú és hagyományos sütőként egyará-
nt használhatók – ezáltal a sütőben a receptek és 
ételek széles választéka készíthető el tökéletesen. 
Akár ropogósra sült aranyló süteményről, akár finom 
párolt zöldségekről legyen szó, a Hotpoint Multiwa-
ves technológiája, a Dynamic Crisp pirító és Dyna-
mic Steam pároló funkciói segítik a mindig tökéletes 
eredmény elérését.

MOSOGATÓGÉPEK
A nagy intenzitású zónás mosogatással az új Hotpoint mosogatógép a legmakacsabb zsírlerakódásokat is 
eltávolítja, így nincs szükség az edények előmosogatására. A Flexiload rendszer segítségével egyszerűb-
ben rámolhatók be az edények, míg a függőleges zóna rendszer lehetővé teszi a tálcák és serpenyők hely-
takarékos, állított helyzetben való bepakolását; ily módon akár 15 teríték is könnyedén elmosogatható.

PÁRAELSZÍVÓK

Az új párelszívók hihetetlen teljesítményt nyújtanak szabadalmaztatott rendszereiknek köszönhetően,  
innovatív szabályozással rendelkeznek, amelynél négy szint választható a csendesebb működés  
érdekében, így a zajszint akár 35 dB(A) szintre csökkenthető. A készülékek designban tökéletesen illesz-
kednek a család többi tagjához.

SÜTŐK

Az új Hotpoint sütőkben a 
fejlett technológiák olyan 
integrált rendszere talál-
ható, mint például Hotpoint 
multiflow légkeveréses 
rendszer, a hőmérséklet-
érzékelők és rendkívül 
pontos hőmérséklet-sza-
bályozás, így a felhasználó 
tökéletesen kézben tarthat-
ja az étel – belsejének és 
külsejének – sütési folya-
matát. A tapasztalt mester-
szakácsok által kidolgozott 
Multirecept funkció pedig 
még élvezetesebbé teszi 
a sütést, az előre beprog-
ramozott receptek széles 
választékával, amelyek 
automatikusan szabályoz-
zák a sütő beállításait és 
az időt az ételek tökéletes 
elkészítéséhez.

AZ ÚJ BEÉPÍTHETŐ KÉSZÜLÉKCSALÁD

hotpoint.hu
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&S(R(3R2*RA0�Ó-RATg/T9(
IMMÁRON HARMADIK ALKALOMMAL KERhL SOR IDEHAZA HÁZTARTÁSIGÉP-CSEREPROGRAMRA�  
A NEMZETI )EJLESZTÉSI MINISZTÉRIUM EZÓTTAL A HŰTŐ- ÉS )AGYASZTÓ%ERENDEZÉSEK  
CSERÉJÉT TÁMOGATJA� A PROGRAM CÉLJA A HÁZTARTÁSOK ENERGIAHATÉKONYSÁGÁNAK )OKO-
ZÁSA� ILLETVE A NYUGDÌJASOKAT ÉS NAGYCSALÁDOSOKAT TERHELŐ KIADÁSOK CSÖKKENTÉSE�

A SURgUam OebRnyROításának IRntR-
sabb elemei érdemben nem változ-
tak a OegXtybbi kiíUásKRz kéSest� Ìgy 
a támRgatásKRz mRst is SáOyázni 
keOO� kizáUyOag a SáOyázati SRUtáORn 
taOáOKaty ÅRegisztUáOt keUeskeGők 
OistáMánµ szeUeSOő keUeskeGőtőO be-
szeUzett KáztaUtási nagygéScseUé-
Kez ny~MtKaty támRgatás� vaOamint 
a KáztaUtásikész�Oék-cseUéveO mini-

mXm ���-Rs eneUgia- vagy mini-
mXm �� kg�év CO�-megtakaUí-
tást sz�kséges eOéUni� �A cseUéveO 
eOéUKető megtakaUítási aGatRkat 
a SáOyázati SRUtáO aXtRmatikXsan 
KatáURzza meg a OeaGni kívánt Káz-
taUtási kész�Oék és a kiváOasztRtt� 
megvásáUROanGy kész�Oék aGatai 
aOaSMán�� A minisztéUiXm ez~ttaO a 
KŤtő- és IagyasztybeUenGezések 

cseUéMét támRgatMa� ennek megIeOe-
Oően támRgatás KŤtőszekUény� kRm-
bináOt KŤtőszekUény� Iagyasztyszek-
Uény vagy IagyasztyOáGa vásáUOása 
esetén igényeOKető� SzeméOyenként 
és OakásRnként OegIeOMebb egy Káz-
taUtási nagygéS cseUéMéUe� abban 
az esetben� Ka a SáOyázyk kRUáb-
ban nem cseUéOtek KáztaUtási gé-
Set a SáOyázat keUetében� A vissza 
nem téUítenGő támRgatás méUtéke 
az ~M KŤtőgéS vagy IagyasztygéS 
véteOáUának �� százaOéka� azzaO a 
kitéteOOeO� KRgy a támRgatás össze-
ge ÅA�µ eneUgiaRsztáOy~ kész�Oék 
választása esetén maximum 25 
��� IRUint� ÅA��µ eneUgiaRsztáOy 
esetén �� ��� IRUint� míg ÅA���µ 
eneUgiaRsztáOy~ KáztaUtási nagy-
gép esetén maximum 45 000 fo-
Uint OeKet� A KáztaUtási nagygéSek 
cseUéMe aOSURgUam ~MUanyitásának 
céOMa� KRgy csökkentse a nyXgGíMa-
sRkat és nagycsaOáGRsRkat teUKeOő 
kiaGásRkat� ezéUt a SáOyázati IROya-
matban eOőnyt éOveznek az eneUgia-
takaUékRs kész�Oékek beszeUzését 
teUvező nagycsaOáGRsRk és nyXgGí-
MasRk� akik ����� M~OiXs ��²����� 
szeStembeU ��� iGőszakban� vagy a 
IRUUás kimeU�Oéséig aGKatMák be Sá-
OyázatXkat a PáOyázati ÓtmXtatyban 
Uögzített teU�Oeti bRntásban� Amen-
nyiben maUaG UenGeOkezésUe áOOy 
IRUUás� ~gy ����� M~OiXs �-tyO más 
magánszeméOyek is SáOyázKatnak� 
Ka kRUábban nem cseUéOtek KáztaU-
tási géSet a SáOyázat keUetében�

A HGCS ���� �KŤtőgéScseUe ����� 
SURgUamKRz segítséget ny~Mt a 
www.csereprogram.hu honlap.

A�&(&('�0DJ\DURUV]iJ�(J\HV�OpV�pV�D�*FK�HXQJiULD�KIW�������|V�
IHOPpUpVH� V]HULQW� D�PDJ\DURUV]iJL� Ki]WDUWiVRNEDQ� WDOiOKDWy� KŤWŊ�
JpSHN�������D��D�IDJ\DV]WyNQDN�SHGLJ�������D���pYQpO�LGŊVHEE�Np�
V]�OpN��������EDQ�D�KŤWŊN�������D��PtJ�D�IDJ\DV]WyN�������D��PtJ�
�����EHQ�D�KŤWŊN�������D��D�IDJ\DV]WyN�������D�HVHWW�HEEH�D�ÅNRU�
RV]WiO\EDµ��

TiPRJDWiV�PD[LPiOLV�
PpUWpNH�HQHUJLDRV]WiO\RQNpQW�

ÅA�µ�HQHUJLDRV]WiO\�HVHWpQ�
PD[LPXP��������IRULQW�

ÅA��µ�HQHUJLDRV]WiO\�HVHWpQ�
PD[LPXP��������IRULQW

ÅA���µ�HQHUJLDRV]WiO\�HVHWpQ�
PD[LPXP��������IRULQW

EXTRA • HGCS



nofrost.liebherr.com

Professzionális fagyasztás, leolvasztás nélkül, hála a 
Liebherr NoFrost-technológiájának!

Szupertakarékos készülékek! Legtöbb készülékünk 
fogyasztási besorolása: A+++

Kényelmesen kihúzható teleszkópsínnel ellátott fiókok 

Òjragondolt hűtési technológia, még nagyobb 
tárolókapacitás 

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal!
A Liebherr magyarországi forgalmazója a Kávé & Hűtő 
Profi Kft. (liebherr@khprofi.hu)

Energiatakarékos, 
leolvasztásmentes 
fagyasztók. 

socialmedia.home. liebherr.com

Bővebb információkért keressen fel minket kiállítóter-
münkben. Címünk: 1118 Budapest, Budaörsi út 46.

Dyson
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Szakácskönyvekből, vagy a tévében futó főzőcs-
kékből ihletve egyre több fogyasztó foglalkozik az 
egészséges életmóddal, készít egészségesebb 
ételeket, s ez az egész családot magával ragadja. 
Ők egy olyan kisegítőt keresnek, amelyik képesek 
megkönnyíteni a főzést, egyszerű a használata, és 
nem utolsó sorban jól mutat a konyhában. Valami 
olyasmire vágynak, amivel a főzés egyszerűvé és 
szórakoztatóvá válhat. A Kenwood márka pont az 
ilyen beállítottságú egyéneknek fejlesztette ki konyha-
gépét, ami elérhető, praktikus, és számtalan lehető-
séget rejt magában – MultiOne = Egyetlen megoldás 
valamennyi szakácsmunkálathoz.

A kliensnek nem szükséges egyfajta kompromisz-
szumot kötnie a szokásos, billenthető karos kony-
hagép - amelyik bizonyára elengedhetetlen kelléke 
a konyhának, főleg tészta készítéséhez - és a food 
procesor között, amelyik egy többfunkciós egységes 
konyhagép, elsősorban a további főzéshez szük-
séges félkész termékek készítéséhez. A MultiOne 
konyhagép magába foglalja mindkét gép előnyeit: a 
Kenwood márka, sokéves tapasztalatát és technoló-
giai újításait hosszantartó kutatás és fejlesztés során 
egybeolvasztva, egy olyan végterméket alakított ki, 

amelyik mindkét gép ideális ötvözetét alkotja egyetlen 
megoldásban. Az 1000W teljesítményű motornak 
köszönhetően bármilyen feladatot könnyen elvégez. 
A food procesor keverőedényben lehet aprítani, dara-
bolni, darálni pl. egészséges salátákhoz, kenőkhöz, 
pástétomokhoz, és sok minden máshoz az alapanya-
gokat. A konyhagép rozsdamentes acél keverőedé-
nyének űrtartalma 4,3 l - a három keverővilla segít-
ségével fáradtság nélkül lehet habarni, tésztát gyúrni, 
vagy keverni, krémeket, mázakat, és rengeteg sok 
fi nomságot készíteni, ami az excentrikus keverésnek 
köszönhetően szinte gyerekjáték. E két alapfunkción 
kívül a MultiOne tartozékai között található húsdaráló, 
üveg mixer, citromfacsaró, centrifugás gyümölcslé-
készítő. A konyhagépre valamennyi felépítmény 
egyszerűen rögzíthető, abból ilyen módon egy valódi 
többfunkciós gépet kialakítva. A felhasználó számára 
a gép kezelése nagyon egyszerű, amit a sebesség-
fokozatokat, valamint a fordulatszám fokozatos felfu-
tását ellenőrző elektronikus vezérlés tesz lehetővé. 
Így soha nem történhet meg, hogy a keverőtál tartal-
mából kifröccsenjen egy csepp is. Biztonság kedvéért 
a konyhagép tartozéka egy fröccsenésgátló fedő, ami 
garantálja, hogy a konyhaasztal vagy munkafelület 
minden esetben tiszta marad.

A brit Kenwood konyhagép-gyártó cég pro� lprogramjának egy legfrissebb 
újdonsága a MultiOne KHH326WH multifunkciós konyhagép. Ezzel a készülékkel 
a cég azokat a fogyasztókat célozta meg, akik gyakran főznek és van sütnivalójuk, 
viszont konyhájukban túl kevés a hely egy sor konyhagép elhelyezésére. 
Megoldásként ezt a konyhagépet ajánlják, amelyik többfajta funkciójával 
bizonyára egy kompromisszumok nélküli megoldást jelent.

Többfunkciós újdonsága 
Konyhagép

MultiOne konyhagép

Aprólékosabb információt a www.kenwoodworld.cz honlapon talál.
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Jedno řešení pro všechno

Kiegészítő kellékek
Hozzáadható mixer, gyümölcslé-
készítő, citromfacsaró - teljes mértékű 
univerzális felhasználhatóságot nyújt.

1000 W motor
Optimális eredményeket ad, magas 
fordulatszámon mixel.

Keverőtálba beépített meghajtás
Lehetővé teszi kellékek egyszerű 
felerősítését, kapacitás növelését.

Fénykijelzés
Mutatja, ha a konyhagép 
feszültség alatt van és a 
biztonsági betétek aktívak.

Intelligens vezérlés
Lágy indítás szabályozott 
fordulatszámon, 
megakadályozza 
az alapanyagok 
szétfröccsenését.

Egyszerű felerősítésű kimenet
Szabadalmazott technológia, kettős 
meghajtás, ennek köszönhetően 
egyszerű a kellékek felerősítése.

Pulzus funkció
Teljes mértékű ellenőrzést 
nyújt az élelmiszerek 
feldolgozásánál különleges 
textúra eléréséhez.

Rozsdamentes acél 
éles kések, szeletelő 
tárcsák
Magas minőséget, pontos 
eredményeket érhet el.

Excentrikus keverés 
teljes kikeveréshez
Gyorsabb és alapos keverés.

Emelhető kar
Könnyen 
megemelhető, így 
nagyobb térséget 
kap hozzáféréshez.

Fröccsenésgátló 
fedő
Az alapanyagokat 
benntartja a keverő-
tálban. A töltőnyíláson 
keresztül keverés alatt 
utántöltheti az alap-
anyagokat.

3 keverőszál a keverőtálba
„K“ alakú keverővilla, szilárd 
kivitelezésű habverő, spirál 
dagasztóhorog - receptek 
tökéletes megvalósítói. 

4,3 l űrtartalmú 
keverőtál
Nagy űrtartalom bármilyen 
konyhai sütéshez, egyetlen 
egységes konyhagépen.
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0IT�TU'�(*<�9Í=F2RRA/Ð"
Vizet melegíteni. Azonban ha a fogyasztóknak önmagában ez a tulajdonság 
elég lenne a választáshoz, akkor akár egyetlen modell is képes lenne kielégíteni  
a vásárlói igényeket. A hazai piacon viszont jelenleg nagyságrendileg 400-500 
modell található, ami ráadásul a teljes létező kínálatnak csak egy része. Így igen-
csak valószínű, hogy a vízforralók egyéb paraméterei is j elentőséggel bírnak. 
Az alábbiakban azokat a legfontosabb terméktulajdonságokat gyűjtöttük össze, 
amelyekből az egyes vízforraló modellek közötti eltérések származhatnak.

FXQNFLRQDOLWiV
ţUWDUWDORP�
NéKány kivéteOtőO eOtekintve a ké-
sz�Oékek kaSacitása ���-� OiteU 
között váOtRzik� Egy bögUe ���-� Ge-
ciOiteU� vagyis egy négytag~ csaOáG 
számára a reggeli teázáshoz az 1,2 
OiteUes kaSacitásnáO kisebb kész�-
Oék máU MeOentKeti azt� KRgy több-
szöU keOO vizet IRUUaOni� Egy vízIRU-
UaOyt gyakUan KasznáOnak IőzésKez 
is� SéOGáXO tésztaIőzésKez ebben 
IRUUaOnak vizet� ezéUt a nagyRbb ka-
SacitásbyO tRvábbi eOőnyök is száU-
mazKatnak�

THOMHVtWPpQ\�
A kínáOat zömének teOMesítménye 
���-���� Zatt közé esik� Ez a tX-
OaMGRnság mXtatMa meg a kész�Oék 
vízIRUUaOási kéSességét� T~O aOa-
csRny teOMesítmény meOOett a IRUUa-
Oás sRkáig taUtKat� míg a t~O magas 
Zattszám nemcsak eneUgiaSazaUOy� 
Ge RkRzKatMa az eOektURmRs KáOyzat 
t~OteUKeOését� Ka több egyéb esz-
közzeO egyszeUUe KasznáOMák�

HŊIRNV]DEiO\]iV�
A kész�Oékek egy UészénéO nincs 
OeKetőség a KőméUsékOet-beáOOí-
tásUa� a kész�Oék a vizet IRUUásig 
meOegíti� A többi mRGeOOben SeGig 
több k�Oönböző KőIRk áOOítKaty be� 
LeggyakUabban öt RSciy éUKető eO 
��-��� C� között� A k�Oönböző IRU-
Uy itaORk� Iőként az egyes teaIaMták 
készítéséKez más-más vízKőméU-
sékOet iGeáOis� ami a KőIRkszabáOyR-
zys vízIRUUaOykkaO egyszeUŤen meg-
ROGKaty� Egyes kész�OékeknéO máU 
a �� C� KőméUsékOet is beáOOítKaty� 
ami SeGig a bébiéteOek meOegítése 
sRUán OeKet KasznRs IXnkciy�

3UDNWLNXP
9H]HWpN�QpON�OL�NDQFVy�
A Oegtöbb vízIRUUaOy iOyen kiviteOben 
kész�O� Ennek a megROGásnak az 
eOőnye� KRgy a kancsybyO közvet-

Oen�O OeKet töOteni� meUt az eOektUR-
mRs KáOyzatKRz egy önáOOy taOS kaS-
csROyGik� nem maga a kancsy�

����IRNEDQ�HOIRUJDWKDWy�NDQFVy�
A vízIRUUaOyk OegnagyRbb Uésze Uen-
GeOkezik ezzeO az RSciyvaO� A IXnkciy 
Oényege� KRgy a kancsynak nincs 
egy eOőUe Uögzített KeOye a taOSRn� így 
az báUmiOyen iUányban UáKeOyezKető�

9t]V]LQWMHO]Ŋ�
Szinte minGen vízIRUUaOyn taOáOKaty 
vízszintMeOző� ameOy segítségéveO 
könnyen eOOenőUizKető� KRgy a kan-
csyban mennyi víz van� A mRGeOOek 
egy UészénéO a kancsy minGkét RO-
GaOán taOáOKaty iOyen MeOzés� aminek 
köszönKetően nem keOO IRUgatni a 
kancsyt aKKRz� KRgy kiGeU�OMön� 
mennyi víz van benne�

Melegen tartás:
Az RSciy a magas IeOszeUeOtségŤ 
mRGeOOekben taOáOKaty� ezéUt nem 
t~O gyakRUi� Az iOyen IXnkciyvaO eOOá-
tRtt kész�Oék a kívánt KőméUsékOet 
elérése után azt a meghatározott 
�mRGeOOenként eOtéUő� áOtaOában 
ma[imXm �� SeUc� iGeig kéSes 
megtartani.

9LOiJtWiV�
Egyes kész�OékeknéO a kancsyba 
viOágítás is keU�Ot� ameOynek segít-
ségéveO a vízszint még könnyeb-
ben eOOenőUizKető� XgyanakkRU a 
kész�Oék megMeOenését is IeOGRbMa�  
ViszRnyOag kevés mRGeOOben eOéUKe-
tő ez az RSciy�

A�WiSNiEHO�KRVV]D�
SzámRs máUka nem szeUeSeOteti  
a teUmékOeíUásban ezt a tXOaMGRnsá-
got, ezért az átlagos, illetve jellem-
ző kábeOKRsszt nem OeKet megKatá-
rozni. A tulajdonság viszont fontos 
OeKet� meUt egy t~O UöviG vezeték 
megneKezítKeti a kész�Oék eOKeOye-
zését a kRnyKában�
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KpQ\HOHP
RHMWHWW�IŤWŊV]iO�
Szinte minGen vízIRUUaOyban a IŤtő-
száO egy IeGéO aOá keU�O� Ez nemcsak 
esztétikXsabb kiviteO� Ge ennek kö-
szönKetően a kész�Oék egyszeUŤb-
ben tisztítKaty�

HDQJMHO]pV�
Számos modellben megtalálható 
ez a IXnkciy� A kész�Oék KangMeO-
zést aG� amikRU a víz eOéUte a meg-
IeOeOő KőméUsékOetet� Az RSciynak 
köszönKetően eOkeU�OKető� KRgy a 
víz visszaKŤOMön� és ~MUa keOOMen IRU-
ralni.

/&'�NLMHO]Ŋ�
%izRnyRs mRGeOOekben LCD-kiMeOző 
is taOáOKaty� ameOyen nyRmRn OeKet 
követni� KRgy a meOegítés éSSen mi-
Oyen stáGiXmban van�

9t]NŊV]ŤUŊ�
A legtöbb modellben található vala-
miOyen szŤUő� ameOy segít megakaGá-
OyRzni a kész�Oék eOvízköveseGését�

Biztonság
AXWRPDWLNXV�NLNDSFVROiV�
A kész�Oékek t~OnyRmy Uészében 
taOáOKaty iOyen IXnkciy� Két myGRza-
ta is Oétezik� A gyakRUibb� amikRU a 
taOSUyO töUténő OevéteOkRU kaScsRO ki 
a kész�Oék� a másik SeGig� amikRU a 
meOegítés beIeMezését követően áOO 
Oe a vízIRUUaOy mŤköGése� A IXnkciy-
nak köszönKetően nem keOO aggyG-
ni a bekaScsROva IeOeMtett kész�Oék 
miatt.

T~OPHOHJHGpV�HOOHQL�YpGHOHP�
GyakRUOatiOag minGen vízIRUUaOy Uen-
GeOkezik iOyen biztRnsági megROGás-
saO� ameOy nem engeGi a kész�Oéket 
t~OKev�Oni abban az esetben� Ka a 
kancsyban nincsen víz�

*RPEEDO�Q\LWKDWy�IHGpO�
Az iOyen mRGeOOekben a IeGéO csak 
egy gRmb megnyRmásáUa nyíOik IeO� 
ennek köszönKetően kisebb az esé-
Oye annak� KRgy IRUUy víz kiOötyköOő-
Gik a kancsy mRzgatása közben�

(J\HGL�V]HPSRQWRN
Dizájn:
DizáMn szemSRntMábyO taOán az egyik 
OegváOtRzatRsabb teUmékköU a víz-
IRUUaOy� a UXsztikXstyO a mRGeUnig 
számRs GizáMnvRnaO és azRkRn be-
O�O is több k�OönIéOe IRUmai kiaOa-

kítás taOáOKaty a SiacRn� Ugyanak-
kRU színek vRnatkRzásában is igen 
szeUteágazy a váOaszték� MinGezek 
megítéOése� az� KRgy kinek mi tet-
szik� teOMesen egyéni� Az egyetOen 
váOasztást beIROyásROy szemSRnt 
e tekintetben az OeKet� KRgy egyes 
máUkák kínáOatában Oéteznek ~gy-
nevezett UeggeOizőszettek� ame-
Oyeknek eOeme OeKet a vízIRUUaOy is� 
Ennek nyiOvánvaOy eOőnye� KRgy így 
a kész�Oék GizáMnban KaUmRnizáO a 
többi kész�OékkeO is� ameOy KeOyet 
kaSRtt a szettben�

Ergonómia:
A KasznáOati táUgyaknáO IRntRs a ki-
aOakítás is� Kiszen nem csak nézni 
szeUetné az embeU� Egyes GizáMn-
megROGásRk azRnban a IXnkciR-
naOitás URvásáUa is meKetnek� Egy 
IeGéOnyity gRmb� ami nem éUKető eO 
a IRganty~ eOengeGése néOk�O� vagy 
egy ROyan IRganty~� amiveO a teOi 
kancsyt szinte nem OeKet IeOemeOni� 
sRk bRssz~ságRt RkRzKat� EzéUt éU-
Gemes váOasztásnáO kézbe is venni 
a vízIRUUaOyt�

0LQŊVpJ:
A minőség megítéOése taUtys Kasz-
náOat néOk�O szinte OeKetetOen� 
Némi támSRntRt aGKat az áU vagy 
a máUkanév� Ge ezek sem IeOtét-
Oen�O minGig igazROMák az eOőzetes 
eOkéSzeOéseket� Ki OeKet még in-
GXOni az anyagKasznáOatbyO� ami 
már valamivel jobb támpont lehet. 
NRKa a minőséget neKéz vásáUOás 
eOőtt megítéOni� teOMesen eOKanyagRO-
ni nem szabaG még egy vízIRUUaOy 
esetében sem� ami sRk vásáUOynáO 
az eOGRbKaty teUmék kategyUiába 
taUtRzik� A gyenge minőség Xgyanis 
veszéOyes is OeKet� a siOány szigete-
Oés vagy anyag akáU még baOesetet 
is RkRzKatnak�

ÉU�
A kész�Oékek bUXtty IRgyasztyi áUa 
3000 forint alatt indul, a legdrá-
gább mRGeOOek SeGig akáU ��-�� 
ezeU IRUintba is keU�OKetnek� Ugyan 
a vízIRUUaOyk között tecKnikai� mi-
nőségi és esztétikai k�Oönbségek 
is vannak� Ge egyik sem tesz IeOtét-
Oen�O inGRkROttá ekkRUa áUk�Oönbsé-
get� Az azRnban kétségteOen� KRgy 
a máUkaéUtéket meg keOO Àzetni� 
aKRgyan az is nyiOvánvaOy� KRgy a 
t~OságRsan keGvező áU eUős kRmS-
URmisszXmkészséget igényeO az eO-
váUásRkat iOOetően�
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-yO�NLIRUUDOWiN
VízIRUUaOyk tegnaS� ma és KROnaS

0(*K2&KÉ=TAT-UK�� K(9(S(K1(K�
021'�9A/A0IT�A=�A�1e9��H2*<�F-2�
'2R� /IS=I&I1�� A� 9A/A0IK2RI� F(*<�
9(R0(ST(R�A=������AS�e9(K�(/(-e1�
H2=TA�/eTR(�A=�(/SŐ�S=A029ÉRKe�
S=ÍTŐ� h=(0(T�� A0I� A=eRT� TARTHAT�
S=É02T� A=� eR'(K/Ő'eSR(�� 0(RT�
HI9ATA/2SA1�A�S=A029ÉRT�T(KI1TIK� 
A� 9Í=F2RRA/ÐK� (/SŐ� 9ARIÉ&IÐ-É�
1AK�� -Ð//(H(T�� 9A/ÐS=Í1ţ/(*�� HA�
1I1&S(1�F-2'2R��AKK2R�S(0�K(//(�
1(�1e/Kh/g=1h1K�0A�A�F2RRÐ�T(ÉT��
A0I�3(RS=(�S(00IT�1(0�9(S=�(/�A=�
ÓRI(0%(R�eR'(0(I%Ő/�

)MRGRU vROt teKát a kezGet� őt követően azRnban a tecKnR-
Oygia sRk kíséUOetezésen és SUybáOkRzásRn esett át� míg eO 
nem nyeUte mai� mRnGKatni végOeges IRUmáMát� Ez azRnban 
máU nem egy embeU nevéKez� Kanem egy máUkáKRz kötKető� 
ameOy ma is nagyRn széSen taUtMa SRzíciyMát a SiacRn� A bUit 
RXsseO HRbbsUyO van szy� a kRnyKai kisgéSeiUőO ismeUt gyáUty 
KRzta OétUe a végOeges tecKnROygiai aOaSRkat és aOkRtta meg 
����-ben az eOső URzsGamentes acéO vízIRUUaOyt� MRnGKatni 
sikeU kRURnázta a kezGeményezést� Kiszen az eOteOt� több mint 
�� évben� ki tXGMa� Kány gyáUty OéSett be és SeUsze IaUROt ki a 
SiacUyO� JeOenOeg is csak a Kazai SiacRn közeO száz máUka kí-
náOMa kisebb és nagyRbb GaUabszámban a teUmékeit� A nagy 
szám teUmészetesen nem véOetOen� a tecKnROygia viszRnyOa-
gRs egyszeUŤsége Rkán az aOacsRnyabb gyáUtási köOtség ke-
csegtető� KRgy az ismeUt és még inkább az ismeUetOen bUan-
Gek is kiSUybáOMák magXkat az �zOetágban�

TUHQG�PD
Mégis mi a k�Oönbség az egyes mRGeOOek között" Leszámítva 
SeUsze a IeOKasznáOt anyagminőséget és az ebbőO következő 
éOettaUtam� vaOamint megbízKatyság kéUGéseit� SRkáig a vá-
sáUOási Göntés csXSán két GRORg I�ggvénye OeKetett� az egyik 
teUmészetesen az áU� a másik SeGig a GizáMn� ÉUtKető azRn-
ban� KRgy az innRváciy a teUmékkategyUiában is megMeOent� 
Kiszen a gyáUtyknak sz�kségszeUŤen IeO keOOett ismeUni� KRgy 
a tecKnROygiát iOOetően vaOameUUe OéSni keOO� Ka ki akaUnak tŤn-
ni a veUsenytáUsak sRUábyO� Ennek Megyében a teUmékkategy-
Uia Xtybbi iGőben töUtént OegnagyRbb és vaOys éUtékkeO bíUy 
IeMOesztése az áOOítKaty meOegítési KőméUsékOet� Amíg kRUáb-
ban csak IRUUaOásUa vROt OeKetőség� aGGig ma egyUe több víz-
IRUUaOy esetében éUKető eO� a négy� öt vagy akáU Két k�Oönböző 
KőIRkUa töUténő meOegítés kéSessége� Másik KasznRs IeMOesz-
tés a meOegen taUtás IXnkciy� vagyis KRgy a kívánt KőméU-
sékOetet tXGMa taUtani a kancsy� ennek ma[imXma egyébként 
áOtaOában KaUminc SeUc� Xtána aXtRmatikXsan kikaScsRO a ké-
sz�Oék� amit szintén csak GicséUni tXGXnk� minG az eneUgia-
IeOKasznáOás� minG SeGig a biztRnság Iényében� HRgy miOyen 
iUány~ IeMOesztések váUKatyk a Mövőben" EgyeOőUe nem tXGni� 
Ge az szinte biztRsUa veKető� KRgy itt is ² mint aKRgy minGe-
n�tt másXtt ² egyUe több SmaUt megROGás Oesz� 
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HŊPpUVpNOHW�V]DEiO\R]iV
A]� LO\HQ� Yt]IRUUDOyN�� QHP�FVDN� IHOIRUUDOMiN�D� YL]HW�� GH�
N�O|QE|]Ŋ�KŊPpUVpNOHWŤUH�IHO�LV�WXGMiN�PHOHJtWHQL�� 9t]V]ŤUŊ�EHWpW

A�Yt]V]ŤUŊV�NDQFVyNEyO�LVPHUW�V]pQV]ŤUŊYHO�UHQGHONH�
]Ŋ�PRGHOOHN��PHO\HN�tJ\�QHP�FVDN�IHOIRUUDOMiN��GH�PHJ�
LV�V]ŤULN�D�YL]HW��

Adler 
A'����
DizáMn tekintetében nem Oe-
Ket Sanasz az AGOeU vízIRUUa-
OyMáUa� ameOy az inR[ színt kék 
KáttéU-megviOágítássaO kRmbi-
náOMa� így az eOegáns megMeOe-
nésKez� ÀataORs� tUenGi éUze-
tet is köOcsönöz� A ���� Zatt 
teOMesítményŤ mRGeOO IXnkciyit 
iOOetően nem tXG e[tUákat IeOvRnXOtatni� így Kiányzik beOő-
Oe az egyUe néSszeUŤbb� több KőIRk-beáOOítási OeKetőség� 
vaOamint a meOegen taUtás IXnkciy is� SzeUencséUe az aX-
tRmata kikaScsROás esetében is éUvényes�

DeLonghi 
'ISTI1A�K%I������%K
A tökéOetes IRUmateUvezés szinte 
egyet MeOent a DeLRngKi nevéveO� 
amit MeOen vízIRUUaOy is tökéOetesen 
igazRO� Az eOegáns� kOasszikXs víz-
IRUUaOyk viOágát iGéző mRGeOO báU-
meOy kRnyKa széSe OeKet� )Xnk-
ciyi között megtaOáOXnk minGent� 
amit a teUmékcsaOáGtyO eOváUKatXnk� így a KáURm szintŤ 
biztRnsági véGeOmet vagy az aXtRmatikXs OekaScsROást� a 
IRUUásSRnt eOéUése Xtán� A vízkőszŤUőMe kiveKető és köny-
nyen tisztítKaty� 

Electrolux 
((:A����
HRgy nem a beOéSő kategyUiá-
ban inGXO az EOectUROX[ vízIRUUa-
OyMa� azt máU az LCD kiMeOző is 
mutatja, ami a szegmensben 
egyeOőUe Uitkaságszámba megy� 
)Xnkciyi SeGig ma[imáOisan 
igazROMák IeOtevés�nket� ennek 
Megyében a víz KőméUsékOete öt 
szinten is áOOítKaty ���-��� �C�� 
UáaGásXO a mRGeOO nagyRn KamaU éUi eO a kívánt CeOsiXst� 
KiveKető vízkőszŤUőMe megakaGáOyRzza a vízköveseGést� 
biztRsítva ezzeO a KRssz~ éOettaUtamRt�

Bosch 
T:K����3
A %RscK kész�Oéke a IeOIRUUaOá-
sRn t~O� �� �C� �� �C� �� �C-Rn 
is kéSes IeOmeOegíteni a vizet� 
vagyis a tea szeUeOmeseinek 
is Uemek váOasztás� %iztRnsági 
IXnkciyi között szeUeSeO az aX-
tRmatikXs kikaScsROás� a t~Ome-
OegeGés és víz néOk�Oi mŤköGés 
elleni védelem, valamint az auto-
matikXs kikaScsROás� MeOegen taUtás IXnkciyMávaO a víz-
IRUUaOy megtaUtMa a kívánt KőméUsékOetet akáU �� SeUcig 
is� így nem keOO kaSkRGni a UeggeOi kávévaO sem�
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Electrolux 
((:A����
A ÀnRm eOegancia Megyé-
ben sz�Oetett meg az EOect-
UROX[ vízIRUUaOyMa� ameOy 
inR[ és Iekete színeiveO 
minGen kRnyKa enteUiőUMé-
be Uemek�O SasszRO� A mR-
GeOO KáURmszintŤ biztRnsá-

gi véGeOmet kaSRtt� így kikaScsRO� Ka a víz IeOIRUUt� vagy 
Ka OeemeOM�k a kannát a taOSáUyO� és ROyankRU is� amikRU 
nincs IROyaGék a beOseMében� KiveKető vízkőszŤUőMe meg-
akaGáOyRzza a vízköveseGést� biztRsítva ezzeO a KRssz~ 
éOettaUtamRt� és KRgy az aSUy vízkőGaUabRk a kannábyO a 
vízzeO egy�tt a SRKáUba keU�OMenek�

HDXVHU�
-K����
A HaXseU kiváOy áU-éUték aUá-
ny~ vízIRUUaOyMa ��� OiteUes ŤU-
taUtaOmávaO Uemek váOasztás a 
nagyRbb� többgyeUekes csaOá-
GRk UészéUe� Kiszen a kancsy 
~MUatöOtése néOk�O kész�OKet a 
tea� kávé vagy éSSen a IRUUy 
csRkROáGé� %iztRnsági IXnkci-

yi között megtaOáOKaty az aXtRmatikXs kikaScsROás� iO-
OetőOeg a száUaz inGítás eOOeni véGeOem is� Az inR[ színŤ 
mRGeOO Uemek GizáMnMávaO kiváOyan iOOeszkeGik báUmiOyen 
tíSXs~ kRnyKa enteUiőUMébe�

Gorenje 
K��TR
A IeOső kategyUiában inGXO a GR-
UenMe vízIRUUaOyMa� ameOy nem-
csak IeOIRUUaOMa a vizet� Ge kéSes 
meOegen is taUtani azt� vagyis 
nem keOO azRn aggyGnXnk� KRgy 
kiKŤO a UeggeOi kávénk vagy te-
ánk� A GizáMnt iOOetően Uemek 
váOasztásnak mRnGKaty az inR[-

Iekete színek kéken megviOágítRtt gRmbbaO vaOy SáURsítá-
sa� Az ��� OiteU ŤUtaUtaOm~ IRUUaOy az egész csaOáG UeggeOi 
igényeit kéSes megROGani XtántöOtés néOk�O� így nagyRbb 
KáztaUtásRknak is My váOasztás OeKet�

(TA�
�����Å0AR&Iµ
K�Ocsín tekintetében Uet-
UyUa vagy még inkább 
² máU van iOyen ² szRcUe-
áOUa sikeUeGett az ETA víz-
forralója, amit sajnálatos 
myGRn a tecKnikai tXGása 
is követ� Oévén� KRgy gya-

kRUOatiOag minGen Kiányzik beOőOe� amit egy mai� mRGeUn 
vízIRUUaOytyO eOváUKatXnk� Az ���� :att teOMesítményŤ� és 
��� OiteU ŤUtaUtaOm~ mRGeOOKez két GaUab mŤanyag csé-
sze is taUtRzik� Ge ezzeO az e[tUák� máU Ka ez az� be is 
IeMezőGtek� 

0HOHJHQWDUWy�IXQNFLy
A]�LO\HQ�IXQNFLyYDO�EtUy�PRGHOOHN�PHJWDUWMD�D�IHOPHOH�
JtWHWW�NtYiQW�KŊPpUVpNHOWpW��J\iUWyQNpQW�pV�PRGHOOHQ�
NpQW�YiOWR]y��KRJ\�PHQQ\L�LGHLJ��iWODJRVDQ����SHUFLJ��

AXWRPDWLNXV�NLNDSFVROiV
0LXWiQ�D�Yt]�HOpUWH�D�NtYiQW�KŊPpUVpNOHWHW�D�Yt]IRUUDOy�
DXWRPDWLNXVDQ� NLNDSFVRO�� QHP� FVDN� JD]GDViJRV�� GH�
EL]WRQViJRV�LV��
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9t]�QpON�OL�PŤN|GpV�HOOHQL�YpGHOHP
A�OHJW|EE�Yt]IRUUDOyQ�HOpUKHWŊ�EL]WRQViJL�IXQNFLy��D�Np�
V]�OpN�pU]pNHOL��KRJ\�QLQFV�EHQH�Yt]��pV�KLiED�V]HUHWQp�
YDODNL�YpOHWOHQ�O�LQGtWDQL�QHP�IRJ�EHNDSFVROQL�

Kapacitás
A]W�D�Yt]PHQQ\LVpJHW�MHO|OL��DPLW�D�Yt]IRUUDOy�NpSHV�EH�
IRJDGQL��ÉOWDOiEDQ�����OLWHUWŊO�����OLWHULJ�pUKHWŊN�HO�Yt]�
IRUUDOyN��

H\XQGDL�
9K����
A HyXnGai vízIRUUaOyMa inR[ szí-
néveO XgyanROyan MyO iOOeszke-
Gik a mRGeUn kRnyKákba� mint 
a kOasszikXsabb IRUmateUvezés 
enteUiőUMébe� Az ��� OiteU ŤUtaU-
taOm~ mRGeOO bőven ki tXGMa 
szROgáOni a nagyRbb csaOáGRk 
kávézási és teázási igényeit 
is� %iztRnsági IXnkciyi között Xgyan~gy megtaOáOKaty a 
száUaz inGítás eOOeni véGeOem� mint az aXtRmatikXs ki-
kaScsROás� A KRssz~ éOettaUtamUyO a beéSített vízkőszŤUő 
gRnGRskRGik� 

Momert 
����
A máUka sRKa nem aUUyO vROt 
ismeUt� KRgy a SUémiXm vagy 
a IeOső kategyUiában inGítRt-
ta vROna a kész�Oékeit� Ge Me-
Oen mRGeOOtőO nem OeKet eOvi-
tatni� KRgy a IRUmateUvezést 
iOOetően csinRsUa sikeUeGett� 
A teOe �veg megROGás� Ieke-
te és kék színekkeO keveUve 
Uemek összKangRt aOkRt� és az is k�OönOegesnek számít� 
KRgy nem egy vékRny csíkRn keUeszt�O ÀgyeOKetM�k a IRU-
tyRgy vizet� A tecKnikai tXGását iOOetően saMnRs semmi e[t-
rával nem szolgál.  

3KLOLSV�
H'����
Az eOőUe beáOOítRtt ��� ��� �� 
és ��� �C-Rs KőméUsékOet 
OeKetővé teszi� KRgy az ins-
tant kávé meOOett� tea� IRUUy 
csRki vagy éSSen zacskys 
Oeves is készítKető Oegyen a 
modellel. A melegen tartás 
IXnkciy a beáOOítRtt KőIRkRn 
taUtMa a vizet� így nincs sz�k-
ség kaSkRGásUa� mRnGván� KRgy Åki IRg KŤOni a kávéµ� %e-
éSített� Ge kiveKető vízkőszŤUőMe gRnGRskRGik a KRssz~ 
éOettaUtamUyO és a víz megIeOeOő minőségéUőO�

Kenwood 
N0L[�S-0���
A GivatGiktátRU máUka ez~ttaO 
is a megMeOenésUe KeOyezte a 
Iő Kangs~Oyt� az éOénk színvá-
Oasztás és a IRUma egyszeU-
Ue t�kUöz ÀataORs� vaOamint 
eOegáns megMeOenést� ameOy 
Uemek�O SasszRO a Oegtöbb 
kRnyKa enteUiőUMébe� A szí-
nes Iényezett kUym aOaSOaS 
kiemeOi a vízIRUUaOy széSségét� és összKangban van a 
kényeOmes víztöOtésKez megszeUkesztett IeGéOOeO is� Az 
��� OiteU kaSacitás~ mRGeOO az aOaSIXnkciykat KRzza� Ge 
aKRgy mRnGtXk� a Iő céO a GizáMn vROt�
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RXVVHOO�HREEV�
��������
A RXsseOO HRbbs vízIRUUaOyMa 
az egészséges táSOáOkRzás 
maximuma mellett tette le a 
vRksRt� ennek Megyében a mR-
GeOO egy %Uita vízszŤUőt is ka-
SRtt� KRgy minGen nemkívá-
natRs nyRmeOemet kiszŤUMön 
a vízbőO� MyOOeKet a IRUUaOás kö-
vetkeztében ezek ~gy is meg-

szŤnnének Oétezni� KiMeOzőMén� ami KasRnOy a vízszŤUős 
kancsykén taOáOKatyvaO� minGig nyRmRn követKető� KRgy 
mikRU inGRkROt a szŤUőnek a cseUéMe�

=HOPHU�
=&K����;
A IeOső kategyUiában inGXO a 
ZeOmeU vízIRUUaOyMa� ameOynek 
taOSán� a GigitáOis kiMeOző segít-
ségéveO� öt k�Oönböző vízKőIRk 
áOOítKaty be� ��� ��� ��� �� és 
��� �C� Ennek segítségéveO 
Uemek váOasztás OeKet a tea 
szeUeOmeseinek is� UáaGásXO 
a mRGeOO a IeOmeOegített vizet 

kéSes a megaGRtt KőméUsékOeten taUtani� így nem keOO 
kaSkRGni az itaORk eOIRgyasztásávaO� A stíOXsRs� URzsGa-
mentes acéOKáz a kRnzeUvatívabb beUenGezésŤ kRnyKák 
világába passzol.

THIDO�
KI���'��
HataOmas méUetŤ GigitáOis kiMeOzőt 
kaSRtt a TeIaO vízIRUUaOyMa� ameOy 
nemcsak MyO mXtat� Ge a beáOOítá-
sRkat is segíti� Az ��� OiteU kaSa-
citás~ mRGeOO Két eOőUe beáOOítRtt 
KőméUsékOetet kínáO a k�Oönböző 
UeggeOi itaORk vagy akáU Oevesek 
készítéséKez� A UeSeUtRáUbyO a 
meOegen taUtás IXnkciy sem Ki-

ányzik� ameOy �� SeUcig kéSes taUtani a kívánt KőméUsék-
Oetet� ezt követően a vízIRUUaOy aXtRmatikXsan készenOéti 
�zemmyGba KeOyezi magát�

Sencor 
S:K�����:H
A IRUUaOásRn t~O négy k�Oönböző 
KőméUsékOeten SURgUamRzKaty 
a SencRU vízIRUUaOyMa ���� ��� 
��� �� �C� vagyis a teaínyencek 
is megtaOáOMák benne a számí-
tásaikat� A víz IeOmeOegeGése 
Xtán akáU KaUminc SeUcig is tXG-

Ma taUtani a kívánt KőméUsékOetet� így eOIeOeMtKetM�k a Ueg-
geOi À gyeOmeztetéseket� miszeUint ÅkiKŤO a teáGµ� A GizáMn 
a kOasszikXs tUenGeket követi� aminek köszönKetően MyO 
mXtat minGen stíOXs~ kRnyKában�

9t]NŊV]ŤUŊ�EHWpW
A]� iOWDOiEDQ�NLYHKHWŊ� pV� WLV]WtWKDWy� Yt]NŊV]ŤUŊ� EHWpW�
D� Yt]IRUUDOy� Yt]N|YHVHGpVpW� KLYDWRWW� PHJDNDGiO\R]QL��
DPL� HJ\UpV]W� MDYtWMD� D� Yt]�PLQŊVpJpW��PiVUpV]W� SHGLJ�
KRVV]DEE�pOHWWDUWDPRW�JDUDQWiO��

'LJLWiOLV�NLMHO]Ŋ
ÉOWDOiEDQ�D]RNRQ�D�PRGHOOHNHQ�pUKHWŊ�HO��DKRO�N�O|Q�
E|]Ŋ�KŊPpUVpNOHWL� IRNR]DWRN�EHiOOtWiViUD�YDQ� OHKHWŊ�
VpJ��-HOHQOHJ�PpJ�H[WUiQDN�V]iPtW�pV�FVDN�D�IHOVŊ�ND�
WHJyULiEDQ�WDOiONR]KDWXQN�YHOH��
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EXTRA � OKOS VÌZ)ORRALÓ

(*<�9Í=F2RRA/Ð�
IS�/(H(T�2K2S
Az okoskészülékek világát éljük, a kávéfőzőtől a mosógépig, a sütő-
től a hűtőig lassan minden minket körbevevő háztartási eszközből 
létezik már okos változat is. Ezért semmi meglepő nincs már abban, 
ha vízforralóból is találunk okosmodellt. De a kérdés azért felmerül 
bennünk: Na, az aztán mitől okos?

AOaSvetően két myGRn RkRsítKa-
tXnk IeO egy ÅbXtaµ eszközt� a máU 
megOévő tXOaMGRnságRkUa éSítve 
kitaOáOXnk vaOamit� ami miatt Kív-
KatMXk RkRsnak a teUméket� vagy 
egyszeUŤen beOetesz�nk az aGRtt 
kész�Oékbe egy ZiÀaGaSteUt� íUXnk 
KRzzá egy aSSOikáciyt� és igyek-
sz�nk megmagyaUázni� KRgy ez 
miOyen eOkéSesztő eOőnyöket MeOent 
számXnkUa� MinGkét megROGásUa 
van SéOGa vízIRUUaOybyO is� Az eOső 
esetben tecKnikaiOag vaOyMában 
nem igazán Mön OétUe ~M teUmék� 
csak OeOeményes maUketingesek 
kiKasznáOMák az RkRsőU�Oetben UeM-
Oő OeKetőségeket� és egy MyO Kangzy 
sztRUit keUekítenek a teUmékSaUa-
méteUek meOOé�
 Ez Xtybbi kategyUiába taU-
tRzik a %UeviOOe SmaUt KettOe TM 
mRGeOOMe is� ami attyO RkRs� KRgy 
megmRnGMa� KRgy az egyes IRU-
Uy itaORk eOkészítéséKez ² Iőként 
teaIaMtákat éUts�nk ezaOatt ² mi-
Oyen vízKőméUsékOet az iGeáOis� 
EUUe még akáU azt is mRnGKatMXk� 
KRgy MySRIa� sőt bizRnyRs IRgyasz-
tyi csRSRUtRk számáUa ² mint ami-
Oyenek teaUaMRngyk is ² kiIeMezet-
ten KasznRs� Aki viszRnt ezt ~gy 

kéSzeOi eO a gyakRUOatban� KRgy 
csak RGaszyOXnk a vízIRUUaOynak� 
KRgy zöOG tea� és a kész�Oék be-
áOO a megIeOeOő KőIRkUa� az téveG� 
A keUeskeGeOmi véGMeggyeO is eO-
OátRtt mRGeOO Xgyanis ~gy kéSes 
eUUe az RkRsságUa� KRgy öt eOőUe 
SURgUamRzRtt KőméUsékOetbőO Oe-
het választani. Ez alapján viszont 
a maUketinget inkább iOOeti az RkRs 
MeOző� mint a kész�Oéket� Ge Kát 
iOyen� amikRU a maUketing GiaGaO-
maskRGik a tecKnROygia IeOett� és 
tXOaMGRnkéSSen a SykeUben sem 
keOO URyaO ÁXsK a győzeOemKez�
 A Smarter iKettle viszont az 
RkRskész�Oékek azRn tábRUát né-
Sesíti� ameOyek kéSesek más esz-
közökkeO töUténő kRmmXnikáciyUa� 
Ez a mRGeOO Xgyanis ZiÀkaScsROa-
tRn keUeszt�O kéSes csatOakRzni 
egy RkRsteOeIRnKRz� amiveO ezXtán 
a kész�OékKez taUtRzy aSSOiká-
ciy segítségéveO iUányítKatMXk az 
RkRsvízIRUUaOyt� NéKány RSciytyO 
eOtekintve� ami a k�Oönböző éUte-
sítések k�OGését MeOenti� SRntRsan 
XgyanazRkUa a beáOOításRkUa van 
OeKetőség a teOeIRnRn� ameOyekUe 
a kész�Oéken is� A mRbiOkaScsR-
Oatnak köszönKetően viszRnt a 

vízIRUUaOy kéSes éUzékeOni� Ka Ka-
zaéU�nk� és a teOeIRnRn keUeszt�O 
UákéUGezni� KRgy szeUetnénk-e 
használni. Illetve még ennél a vég-
teOen�O sz�kségszeUŤ SURaktivi-
tásnáO is nagyRbb Kiányt SytRO az 
a IXnkciy� ameOynek segítségéveO 
végUe SRsztROKatMXk a )acebRRk-
Ua� Ka IeOIRUUt a víz� És Ka akaGna 
ROyan� akit ez sem KRz Oázba� akkRU 
meg keOO még emOíteni� KRgy a teU-
mék gyakRUOati MeOentősége sem 
minGennaSi� a gyáUty áOOítása sze-
Uint öt SeUcet OeKet megtakaUítani 
az eszköz KasznáOatávaO� ami az 
áOtagRs vízIRUUaOy-KasznáOatRt te-
kintve évente akáU két teOMes naSRt 
is jelenthet.
 )entiekbőO nyiOvánvaOyan kiGe-
U�O� KRgy miként OeKet egy vízIRUUa-
Oy RkRs� viszRnt aUUa még ezekbőO 
sem kaSXnk váOaszt� KRgy minek" 
A teUmékek Siaci OeKetőségeit 
azRnban ez nem IeOtétOen�O beIR-
OyásROMa� Ìgy nem kizáUt� KRgy az 
RkRsyUákKRz� RkRskaUkötőkKöz Ka-
sRnOyan ² ameOyek eOőnyei szintén 
mRnGvacsináOtnak tŤnnek a Oeg-
több vásáUOy számáUa ² az RkRsvíz-
IRUUaOyk iUánt is mXtatkRzna némi 
keUesOet iGeKaza is�
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A�HÉ=TARTÉSI�*e3
A NAPJAINK%AN EGYRE NAGYO%% SZÁM%AN MEGJELENŐ OKOS KÉSZhLÉKEKKEL A LEGNAGYO%% 
%AJ AZ� HOGY VALÓJÁ%AN NEM VAGYUNK TISZTÁ%AN AZZAL� HOGY MIRE IS JÓ� MIÉRT IS ELŐNYÖS 
EZEK HASZNÁLATA� KhLÖNÖSEN )ONTOS SZEMPONT EZ EGY HÁZTARTÁSI GÉP ESETÉ%EN AHOL  
NEM MINDIG ELÉG� HA A MODELL MODERN� )UTURISZTIKUS� VAGY ÉPPEN TRENDI� VALÓSZÌNŰLEG 
A MÁRKÁK IS %ELÁTJÁK EZT� A :HIRLPOOL PÉLDÁUL %IZTOSAN� MERT A CÉG EGY ÉVEN KERESZThL 
TARTÓ KUTATÁST )OLYTATOTT ANNAK ÉRDEKÉ%EN� HOGY IOT MODELLJEINEK GYAKORLATI ELŐNYEI 
KÉZZEL )OGHATÓVÁ TEGYE A )ELHASZNÁLÓK SZÁMÁRA�

HRgyan váOtRzik meg az éOet�nk 
attyO� KRgy egyUe több beUenGezés 
csatOakRzik az inteUnetUe" A kaS-
csolódás csupán a technológia 
szeUeOmeseinek a MátékszeUe� vagy 
valódi változást hoz mindennapi 
éOet�nkbe" A :KiUOSRRO Oeg~Mabb� az 
inteUnetUe csatOakRztatRtt KáztaUtá-
si beUenGezésekUe iUányXOy kXtatá-
sa szeUint a kaScsROyGás máU mRst 
is tényOeges váOtRzást eUeGményez 
² megváOtRztatMa a csaOáGRk éOet-
viteOét� AmikRU az ROyan beUenGezé-
sek� mint SéOGáXO a mRsygéS� KŤtő 
és mosogatógép távolról vezérel-
Ketővé váOnak� akkRU megváOtRzik 

KasznáOatXk� MRbban kiKasznáOKa-
tyk kéSességeik� mŤköGés�k kön-
nyebben ÀgyeOemmeO kíséUKető� és 
a szRkásRk ~gy aOakítKatyk� KRgy 
RStimáOis Oegyen az eneUgiaIeO-
használás.  A Whirlpool Corpora-
tiRn ����-ben bRcsátRtta SiacUa 
az összeKangROt csaOáGRt kéSező� 
inteUnetes kaScsROattaO is UenGeO-
kező kész�Oékeit� és nemUégiben 
kiaGta ezen beUenGezései tényOe-
ges teOMesítményét éUtékeOő� KRssz~ 
táv~ kXtatásának eUeGményeit� A 
kvaOitatív kXtatás sRUán �� ROyan 
csaOáGRt követtek ÀgyeOemmeO egy 
éven át� ameOyek a máUka mRbiOUyO 

vezéUeOKető beUenGezéseit KasznáO-
ták� Az egy éves kész�OékKasznáOat 
Xtán OeIROytatRtt inteUM~k sRUán a 
csaOáGRk összességében véve SRzi-
tívan éUtékeOték a teUmékcsaOáGRt� 
A mRsygéS vROt az� ameOynek ese-
tén az inteUnetes kaScsROatRt a Oeg-
KasznRsabbnak taOáOták� A IeOKasz-
náOyk nagyUa éUtékeOték� KRgy az 
aOkaOmazásRn keUeszt�O távROUyO is 
kezeOni tXGMák a beUenGezést� AzRn-
kív�O� KRgy keGveOik az aOkaOmazás-
saO töUténő vezéUOés OeKetőségét� 
a IeOKasznáORk a kész�Oék távROUyO 
töUténő kezeOésének OeKetőségét 
és a SURgUaminGítás iGőzítésének 
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beáOOítási OeKetőségét  taOáOták na-
gyRn KasznRsnak� Az átIRgy kXta-
tás IeOtáUta� KRgy az inteUnetes kaS-
csROattaO UenGeOkező beUenGezések 
Iő eOőnye a beszámROyk szeUint a 
MRbb GöntésKRzataO OeKetősége a 
KasznRs inIRUmáciyknak köszön-
Ketően� vaOamint a távROUyO töUténő 
könnyŤ iGőzítés és kezeOés OeKe-
tősége� AzRk a IeOKasznáOyk� akik 
MRbban éOvezték a kész�OékekkeO 
vaOy inteUakciyt a göUG�Oékeny és 
intXitív RkRsteOeIRn kezeOőIeO�Oet-
nek köszönKetően� nagyRbb KaM-
OanGyságRt mXtattak aUUa is� KRgy 
megtanXOMák MRbban kiKasznáOni a 
UenGeOkezésUe áOOy IXnkciykat� ÉUGe-
kes myGRn SXsztán az a tény� KRgy 
a használat élvezetes a felhaszná-
ló számára, a család több tagját is 
sikeUesen bevRnta a KázimXnkába� 
A Iő tXOaMGRnság� ameOyet UenGkív�O 
SRzitívan éUtékeOtek� a :KiUOSRRO �� 
ÉRZÉK LIVE aOkaOmazásRn keUesz-
t�O kaSRtt KasznRs táMékRztatás 
vROt� ameOyet k�Oönösen a SURgUam-
váOasztás sRUán taOáOták nagyRn 
éUtékesnek� A IeOKasznáOyk éUté-
keOték� KRgy inIRUmáciyt kaSKatnak 
az eneUgiaIRgyasztásUyO� a SURgUam 
iGőtaUtamáUyO és a IeOKasznáOt víz 
mennyiségéUőO� és minGezt nagyRn 
KasznRsnak taUtRtták aKKRz� KRgy 
Göntéseket KRzzanak a beUenGezés 
KasznáOatának myGMáUyO és iGőSRnt-
MáUyO� A IRgyasztyk segítséget és SR-
zitív ösztönzést kaStak aKKRz� KRgy 
beUenGezéseiket ROyan iGőszakban 
KasznáOMák� amikRU aOacsRnyabbak 
az eneUgiaGíMak� köszönKetően an-
nak� KRgy a :KiUOSRRO �� ÉRZÉK 
LIVE aOkaOmazás táMékRztatást aG 
a köOtségekUőO és az eneUgia-�víz-
IRgyasztásUyO� A �� megkéUGezett 
családból például 11 család a le-
géUtékesebbnek azt a kéSességet 
ítéOte� KRgy a k�Oönböző beUenGe-
zések k�Oönböző iGőszakRkUa SURg-
UamRzKatyk� SéOGáXO éMszakáUa�  Ìgy 
a IeOKasznáOyk MRbban tXGták csök-
kenteni a köOtségeket� XgyanakkRU 
tRvábbUa is maUaGéktaOanXO éOvez-
Kették a teUmékek keGvező tXOaM-
donságait. 

A tXGatRs eneUgiaIeOKasznáOás egy-
Ue nagyRbb éUtékké váOik� aKRgy a 
táUsaGaORm ~M eneUgiaIRUUásRkat 
kezG KasznáOni� beOeéUtve a meg-
újuló energia háztartásban törté-
nő eOőáOOítását� Ezt a MövőkéSet a 
kXtatás is igazROta� a �� KáztaU-
tásbyO �� UenGeOkezett a KázXkUa 
teOeSített naSeOemekkeO� AmeOOett� 
KRgy OátKaty vROt az aGRtt SURgUam 

eneUgiaköOtsége� a :KiUOSRRO aOkaO-
mazás ~gy vROt beáOOítva� KRgy egy 
sSeciáOis szRItveUUeO egy�ttmŤköG-
ve báUmeOy naSUa eOőUe MeOezte a 
naSeneUgia-teUmeOést� és annak 
megIeOeOően aGta meg az eneUgia-
IeOKasznáOás yUánkénti tényOeges 
köOtségét� Az összes naSeOemes 
UenGszeUUeO UenGeOkező csaOáG igen 
nagyUa éUtékeOte ezt a OeKetősé-
get� MegOeKetősen gyakRUi� KRgy a 
IeMOett beUenGezések UenGkív�O sRk 
IXnkciyvaO UenGeOkeznek� ameOyek 
kiKasznáOatOanRk� miveO a IeOKasz-
náOyk nem eOég táMékRzRttak aUUyO� 
KRgy az egyes IXnkciyk vagy beáOOí-
tásRk miUe vaOyk� Az inteUnetes kaS-
csROattaO UenGeOkező beUenGezések 
egyik ÅIő eOőnyénekµ azt taOáOták� 
KRgy az intXitív aOkaOmazássaO kön-
nyen OeKet bánni� és az aOkaOmazás 
egyszeUŤ� aktXáOis tanácsRkat aG� A 
:KiUOSRRO �� ÉRZÉK LIVE aOkaOma-
zás RnOine tanácsRkat aG minGen 
IXnkciyUa és MeOOemzőUe� amit na-
gyRn KasznRsnak taOáOtak a IeOKasz-
náOyk� A MRbb táMékRztatás vaOyban 
hatással van a mosogatógép és a 
mRsygéS SURgUam inGításának iGő-
zítéséUe� Ka az eneUgiaIeOKaszná-
Oás vaOyGi köOtsége megismeUKető� 

XgyanakkRU igazROtan KatásRs az 
~M SURgUamRk KasznáOatának és a 
k�Oönböző IXnkciyk IeOIeGezésének 
ösztönzésében is. A legtöbb család 
aUUyO számROt be� KRgy váOtRztattak 
szRkásaikRn e IXnkciynak köszön-
Ketően� A IeOméUés teUmészetesen 
nem a Kazai SiacRn kész�Ot és bizR-
nyRs tekintetben nem is UeOeváns a 
magyaU IRgyasztyk számáUa� miveO 
saMnRs a megIRgaOmazRtt eOőnyök 
egy Uésze ittKRn még akkRU sem 
éUKető eO� Ka a IeOKasznáOy UenGeO-
kezik IRT géSekkeO� EttőO I�ggetOe-
n�O azRnban az eUeGmények nem 
MeOentik� KRgy iGeKaza ne Oenné-
nek SiackéSesek a kész�Oékek� 
EgyUészt számRs eOőny minGen 
tRvábbi néOk�O kiKasznáOKaty máU 
most, másrészt pedig az a réteg, 
ameOy nyitRtt az iOyen eszközökUe� 
vaOyszínŤOeg nyitRtt aUUa is� KRgy 
a tRvábbi eOőnyök kiaknázásának 
éUGekében IeMOessze a sz�kséges 
inIUastUXkt~Uát� Vég�O SeGig azéUt� 
meUt IRgyasztytyO I�ggetOen UenG-
szeUek eOőbb vagy Xtybbi náOXnk is 
eOéUKetőek Oesznek� Na és SeUsze 
vannak ROyanRk is� akiknek máU az 
is eOég� KRgy mRGeUn� IXtXUisztikXs� 
vagy éSSen tUenGi a KáztaUtási géS�
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A�'2/*2K�I1T(R1(T(
AZ OKOSKÉSZhLÉKEK KAPCSÁN EGYRE GYAKRA%%AN TALÁLKOZ-
NI AZ IOT )OGALMÁVAL� DE HOGY A KI)EJEZÉS MIT IS TAKAR PON-
TOSAN� AZZAL SOKAN MÉG NEM TELJESEN VAGYUNK TISZTÁ%AN� 
MINT ANNAK IDEJÉN� AMIKOR MÁR MINDENKI AZ IT-RÓL %ESZÉLT� 
DE MÉG CSAK KEVESEN TUDTÁK� MIT IS JELENT VALÓJÁ%AN�

Az IRT magyaU megIeOeOőMeként 
OeggyakUabban a GROgRk inteUne-
te kiIeMezés KasznáOatRs� Annak 
eOOenéUe� KRgy ez a megIRgaOma-
zás nem túl beszédes, és nem is 
igazán Kangzik magyaURsan� nem 
nagyRn van MRbb eOnevezés a IR-
gaORmUa� A IRUmáOisan eOőszöU az 
International Telecommuniation 
UniR �ITU� áOtaO ����-ben közzé-
tett ITU Internet Reportsban sze-
UeSOő ÅGROgRk inteUneteµ megne-
vezésbőO aUUa következtetKet�nk� 
KRgy az inteUnetKez kaScsROyGy 
táUgyakat� GROgRkat MeOöOi� Ez SRn-
tRsan így is van� Ami viszRnt a za-
vaUt RkRzKatMa az IRT megéUtése 
sRUán� KRgy nem teOMesen kézen-
Iekvő� miéUt is van sz�kség eUUe az 
új fogalomra, hiszen az internet-
Kez sRKa nem szeméOyek kaScsR-
OyGtak� Kanem minGig is táUgyak� 
számítygéSek� teOeIRnRk és egyéb 
kRmmXnikáciys eszközök� Ennek 
két Rka van� Az egyik� KRgy egy-
Ue több eszköz kéSes csatOakRzni  
a viOágKáOyKRz a mRsygéStőO a ká-
véIőzőig� a UeGőnytőO a Uiasztyig� 
A másik SeGig� KRgy az inteUneten 
keUeszt�O OétUeMött kaScsROat vég-
pontja is változhat. Ma még több-
ségében az eszközök a IeOKasz-
náOyvaO kRmmXnikáOnak� a KŤtő 
Xgyan a teOeIRnUa k�OGi az �zene-
tet� Ge KRzzánk akaUMa eOMXttatni� 
a IŤtést aSSOikáciy segítségéveO  
a teOeIRn vezéUeOi� Ge mi áOOítMXk be 
az éUtékeket� AzRnban egyUe több 
esetben maUaG ki és IRg kimaUaG-
ni a OáncbyO az embeU� A kész�Oék 
egyenesen a szeUviz számítygéSé-
veO OéS kaScsROatba� a KŤtő SeGig 
akáU néOk�O�nk is UenGeOKet az 
inteUneten keUeszt�O� Vagyis a GRO-
gRknak is van saMát inteUnete� Az 
IRT ennek megIeOeOően a távROUyO 
vezéUeOKető és más eszközökkeO 
az inteUneten keUeszt�O önáOOyan 
is kRmmXnikáOni kéSes ÅGROgR-
katµ takaUMa� A GROgRk aOatt SeGig 
nem SXsztán néKány RkRskész�-
Oéket keOO éUteni� Xgyanis becs-
Oések szeUint az évtizeG végéUe  

�� miOOiáUG kész�Oék kaScsROyGik 
maMG az inteUnetUe� ÉSSen ezéUt 
nem árt tisztában lenni a foga-
lommal, azonban a Samsung 18 
európai országot vizsgáló felméré-
se szeUint a IRgyasztyk ismeUetei 
egyeOőUe Mycskán eOmaUaGnak a 
IeMOesztések �temétőO� a magyaURk 
közeO �� százaOéka SéOGáXO nincs 
tisztában az IRT kiIeMezés SRntRs Me-
OentéséveO� és ezzeO aOig maUaGXnk 
eO az eXUySai átOagtyO� Az egyes 
kRURsztáOyRk ismeUetei között kR-
mROy eOtéUéseket mXtat a IeOméUés�  
A ��-�� évesek köUében a IéUÀak 
sRkkaO éUGekOőGőbbek� �� száza-
OékXk KaMOanGy Oenne Àzetni azéUt� 
KRgy IRT-kéSes Oegyen egy áOtaOXk 
megvásáUROt eszköz� míg a nőknéO 
ez az aUány a ���-Rt sem éUi eO� 
Az önáOOysRGás és a gyeUmekváO-
OaOás iGőszakában viszRnt meg-
IRUGXO a tenGencia� a ��-�� éves 
nőknek máU több mint egyKaUma-
Ga Àzetne többet az RkRs eszkö-
zökéUt� miközben a KasRnOy kRU~ 
IéUÀak csXSán egyötöGéUe igaz ez 
az áOOítás� Az eXUySai átOag ebben  
a kéUGésben egészen mást mX-
tat� a szyban IRUgy kRURsztáOyban 
a nők és a IéUÀak közeO azRnRs 
aUányban ���� és ���� vásáUROná-
nak GUágább� Ge nagyRbb tXGás~ 
eszközt� %áU az IRT-t még nem is-
meUik a magyaURk� kiemeOkeGően 
IRgékRnyak a tecKnROygiai ~MításRk 
iUánt� �� százaOékXk ÀgyeOemmeO 
kíséUi a Oeg~Mabb IeMOesztéseket� 
és tízbőO kiOenc váOaszaGy a közeO-
Mövőben vásáUROni teUvezett eOekt-
URnikai eszközök tXOaMGRnságaiUa 
is �gyeO� Ennek eOOenéUe a magya-
URk mintegy �� százaOékának van 
OegaOább egy ROyan RkRskész�Oéke� 
ameOyet nem tXG teOMes méUtékben 
kiKasznáOni� Köz�O�k minGen KaU-
maGik vásáUOy minGössze egyetOen 
IXnkciy aOaSMán váOasztRtta ki az 
aGRtt teUméket� Hiába kéSes te-
Kát az eszköz�nk csatOakRzni az 
inteUnetKez� Ka nem ismeUM�k az 
IRT-ban UeMOő OeKetőségeket� nem 
is tXGMXk kiaknázni azRkat�

)ORRÁS� SAMSUNG
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USB és WiFi
Ha azt gondolnánk, hogy az USB kulcsok esetében nem igazán van lehetőség 
különleges megoldásokra és a modellek főként csak kapacitás és design tekin-
tetében térnek el, akkor bizony tévedünk. Erre a SanDisk Connect Wireless Stick 
készüléke az egyik legjobb példa.

A SanDisk Connect Wireless Stick első ránézésre tel-
jes átlagos USB kulcsnak tűnik. USB 2.0 csatlakozója 
révén ebben a minőségében az is, azonban az eszköz 
az USB csatlakozó mellett WiFi vezérlővel és saját ak-
kumulátorral is rendelkezik, ami lehetővé teszi, hogy 
a stickhez okostelefonhoz és táblagéphez is tudjon 
kapcsolódni. A SanDisk elsősorban azoknak ajánlja 
legújabb termékét, akik olyan okostelefont vagy 
táblagépet használnak, amelynek adattároló kapa-
citása nem bővíthető. Ilyenből pedig szép szám-
mal akad a piacon. Sőt tekintve a mobileszközök 
használatával kapcsolatos szokásokat, sokszor még 
a bővíthetőség is csak átmenetileg tudja megoldani 
a kapacitás hiányt. Ilyen esetekben csak a memória 
felszabadítás jöhet szóba, ami a tartalmak áthelye-
zésével oldható meg. Ennek legegyszerűbb módja a 
mobil/tablet OTG funkcióját kihasználva valamilyen 
USB-s eszköz csatlakoztatása, ennél azonban sokkal 
elegánsabb és nem utolsó sorban kényelmesebb 
megoldás valamilyen vezeték nélküli adatmeg-
osztót használni. A SanDisk Connect Wireless Stick 
éppen ezt a feladatot látja el, hiszen amellett, hogy 
a PC-hez csatlakoztatva egy közönséges USB 2.0 
stickként működik, beépített WiFi adaptere és saját 
akkumulátora révén önállóan is használható. A stick 
WiFi-jére ráadásul egyszerre akár nyolc eszköz is rá 
tud kapcsolódni és zavartalanul működni. Az esz-
közben természetesen iOS-re és Androidra is fejlesz-
tett kísérő alkalmazás is található, amely nemcsak 
a kapcsolat felépítését, hanem az adatok kezelését 
is megkönnyíti. Sőt, a SanDisk Connect a telefonon 

lévő adatokról biztonsági mentést is tud készíteni, 
természetesen az USB kulcsra. Emellett a stick saját 
webes felülettel is rendelkezik, így tartalma bármi-
lyen WiFi-képes eszköz böngészőjével elérhető. A 16, 
32, 64 és 128 GB-os kapacitással forgalomba hozott 
adattároló méretéből és formájából egyébként nem 
feltétlenül lehet következtetni az extra funkciókra: 
a stick 77×19×11 mm-es és mindössze 22 grammos. 
Kompakt mérete ellenére az eszköz saját akkumulá-
tora meglehetősen hatékony, mivel 2 órányi töltést 
követően 4,5 órányi működést biztosít a készülék.
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Adata 
AUsdX64gUicL10-rA1
Az AGata �� G%-Rs memyUiakáUtyáMa mRbiOteOeIRnRkkaO� 
tabOetekkeO� GigitáOis OeMátszykkaO� IénykéSezőgéSekkeO� 
kameUákkaO egyaUánt KasznáOKaty� a �� M%�s ROvasási 
sebességgeO SeGig megOeKetősen gyRUsan tRvábbítKatyk 
a k�Oönböző aGatIáMORk� A UázkyGás- és �tésáOOy mRGeOO 
csak ROyan kész�OékekkeO kRmSatibiOis� ameOyek támR-
gatMák az SDXC ��� G%-náO nagyRbb� tíSXs~ memyUia-
káUtyákat�

kingston 
sHFs37A

A KingstRn ��� cRORs méUetŤ SSD megKaMtyMa ��� G% táUROykaSa-
citást kínáO a IRtyk� viGeyk és minGen egyéb aGat számáUa� ÌUási 
sebessége ��� M%�s� az ROvasási SeGig ��� M%�s� így a nagy 
teUMeGeOmŤ aGatRk is UenGkív�O gyRUsan keU�Onek IeO� iOOetőOeg Oe a 
számítygéSUőO� A kis méUetŤ� mRbiOis eszköz akáU egy zsebben is 
eOIéU� így KRUGRzKatyság szemSRntMábyO is Uemek váOasztás�

Patriot 
supersonic Xt

MegOeKetősen nagy� ��� G%-Rs táUROykaSacitást aGRtt a PatUiRt SenGUive-Má-
nak� ameOy k�Ocsín szemSRntMábyO kissé Xgyan t~O GiUektUe sikeUeGett� Ge a 
tecKnikai SaUaméteUek káUSytROnak az eOőnyteOen megMeOenéséUt� OOvasási se-
bessége ��� M%�s� míg az íUási �� M%�s� így a nagy mennyiségŤ aGat tRváb-
bításávaO is gyRUsan OeKet végezni� GyakRUOatiOag minGen RSeUáciys UenGszeUt 
támogat, és többszörös adatvédelemmel is el van látva.

Hama 
HAmA sdHc kártyA 32 gB
A Hama memyUiakáUtyáMa COass �� RsztáOyzatRt kaSRtt� vagyis a 
OeggyRUsabb kategyUiába keU�Ot� ami egészen SRntRsan azt MeOen-
ti� KRgy �� M%�sec� íUási és ROvasási sebességUe kéSes� A �� G% 
táUROási kaSacitás~ káUtya k�Oönösen aOkaOmas vaOys iGeMŤ )XOO HD 
viGey és �D viGeRIeOvéteOek UögzítéséUe� MegbízKatyságát� iOOető-
Oeg eOOenáOOyságát minGennemŤ beKatás eOOen kiváOyan mXtatMa a 
�� éves gaUanciaiGő is�

Hama 
UsB 2.0 PEndrivE „LAEtA” 32 gB
A kis méUetŤ US% ��� SenGUive tökéOetes megROGás a Kétköz-
naSRkUa� Kiszen akáU egy IaUmeU- vagy ingzsebben is kényeOme-
sen eOIéU� A �� G% táUROykaSacitás bőven eOegenGő KeOyet kínáO 
ÀOmek vagy kRmSOett zenei aObXmRk táUROásáUa is� Ge teUmésze-
tesen nagy méUetŤ IRtykbyO is számRs táUROKaty UaMta� KRmSa-
tibiOis :inGRZs ME������XP�Vista�� RSeUáciys UenGszeUekkeO� 
aGatátviteOi sebessége SeGig �� M%�sec�

Western 
digital Elements

%áU a � T%-Rs táUROykaSacitás is ÀgyeOemUe méOty� Ge amiUe Oeginkább IöOkaSKatMXk a IeM�n-
ket� az az � G%�s aGatátviteOi sebesség� ez ROyannyiUa sRk� KRgy máU-máU azt gRnGROKatMXk� 
KRgy a teUmék aGatOaSMán szeUeSeO Kibásan� MinGenesetUe� Ka így van� akkRU egy I�OvakaUás 
aOatt átmásROKatMXk a nagy méUetŤ %OX-Uay ÀOmeket is a számítygéSUe� vagy vissza� A k�Oső 
meUevOemez US% ��� tecKnROygiát KasznáO� ami teUmészetesen kRmSatibiOis US% ���-vaO is�
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memóriaharc
„Jövőre stabilizálódhatnak a memóriaárak” – állt a tajvani DRAMexchange 
memóriatőzsde 2015 év végi előrejelzésében. Nos, ez nem történt meg, a ma-
gyar piacon legalábbis semmiképp. Az USB-kulcsok régóta filléres áron kap-
hatók, mégis az elmúlt időszak legdurvább árzuhanását az SSD-k produkálták.

Míg SáU éve még ~Ui kiváOtságnak számítRtt egy SSD-t venni� aGGigUa máUa� mRnGKatni� 
minGenki számáUa eOéUKető Oett a teUmékcsaOáG� IőOeg ami az átOagRs ��-���-��� G%-Rs 
teUmékeket iOOeti� Van Xgyanis egy áUbeOi XgUás� ami Xgyan~gy megÀgyeOKető a SenGUive-
RknáO� mint a memyUiakáUtyáknáO� SSD-knéO és k�Oső meUevOemezeknéO� Az áU abban a 
SiOOanatban az egekbe szökik� aUánytaOanXO sRkszRURzyGik meg� Ka ROyan teUméket taOá-
OXnk� ameOy a G%-Rkat iOOetően magasan OeköUözi a SiacRt� ez az SSD-k esetében MeOenOeg 
� T%� míg mRnGMXk a meUevOemezek esetében �� T% nagyságnáO keUesenGő� Igen ám� Ge 
IeOvetőGik a kéUGés� KRgy Xgyan kinek van sz�ksége egy �� T%-Rs meUevOemezUe� meUt-
KRgy máU van iOyen is� Egy átOagRs IeOKasznáOynak biztRs� KRgy nincs� miveO táUROanGy 
aGataink mennyisége az eOm~Ot években iOyen nagy méUtékben azéUt nem XgURtt meg�

samsung 
mU-Pt1t0B
A SamsXng ~M� KRUGRzKaty SSD-Me� nem kevesebb� mint � T% 
táUROykaSacitást kínáO az aGataink számáUa� Ge nem csak ebben 
MeOeskeGik� a maga ��� M%�s ROvasási és íUási sebessége is 
Xgyancsak ÀgyeOemUe méOty� S~Oya minGössze �� gUamm� méUete 
SeGig nagyMábyO egy névMegykáUtyának IeOeO meg� így KRUGRzKaty-
ság tekintetében is a ma[imXmRt kínáOMa� Az aGatRk véGeOmét a 
��� bites� KaUGveUes AES-titkRsítás biztRsítMa�

sandisk 
cruzer Ultra „Flair”

A stíOXsRsan eOegáns SenGUive nemcsak a k�OOeméveO KyGít� Ge a 
teOMesítményéveO is� Az aSUycska Åk�ty�µ Xgyanis ��� G%-Rs táUR-
OykaSacitást kínáO� amiUe SáU éve még IeO OeKetett vROna másROni 
egy kRmSOett meUevOemez taUtaOmát� Az US% ��� memyUia UenG-
kív�O gyRUs aGatátviteOt tesz OeKetővé� ami számRkban kiIeMezve 
��� M%�sec-es íUási és ROvasási sebességet MeOent� E[tUaként a 
SanDisk SecXUe Access szRItveU segítségéveO MeOszavas aGatvéGe-
OemmeO is eOOátKatMXk a SenGUive-Rt�

toshiba 
canvio desk

A k�Oső meUevOemez US% ��� tecKnROygiát 
KasznáO� ameOy akáU tízszeU gyRUsabb aGatátvi-
teOUe kéSes� mint az US% ���� ameOyet egyéb-
ként szintén támRgat� Az eOőteOeSített NTI %ac-
kXS NRZ EZ szRItveUUeO aXtRmatizáOni OeKet a 
IáMORk� a maSSák és a teOMes UenGszeU biztRn-
sági mentését és KeOyUeáOOítását� KRgy teOMes 
biztRnságban Oegyenek a IRtyink� viGeyink és 
egyéb aGataink� A mRGeOO Oeginkább ÀgyeOemUe 
méOty SaUaméteUe mégis a táUROykaSacitása� 
ami nem kevesebb� mint � T%�

sony 
Hd-E2

AkáU egy zsebben is eOIéU a SRny � T% táUR-
OykaSacitás~ KRUGRzKaty meUevOemeze� Az 
US% ��� tecKnROygiávaO és az eOőUe betöOtött 
aGatátviteO-gyRUsíty szRItveUUeO �csak :in-
GRZs esetén� ma[imáOisan � Gb�s aGat-
átviteOi sebességUe kéSes� ami KiKetetOen�O 
gyRUssá teszi az aGatRk IeO- és OemásROását� 
A kRmSakt és sRkROGaO~ mRGeOO KasznáOKaty 
számítygéSSeO� SRny %OX-Uay Disc OeMátszyvaO 
és POayStatiRn � kRnzROOaO�

sandisk 
micro sdXc Ultra Android

A kis méUetŤ� XOtUagyRUs aGattáUROy káUtya 
kiváOy megROGás teOeIRnRkKRz� RkRs-
teOeIRnRkKRz vagy tábOa PC-Kez� A ��� 
G% táUROykaSacitás~� COass �� káUtya 
megOeKetősen gyRUs� �� M%�sec� aGatát-
viteOt tesz OeKetővé� A káUtya gyakRUOatiOag 
eOnyŤKetetOen� vízáOOy� KőáOOy� �tés- és vib-
Uáciy-eOOenáOOy� Uöntgen- és mágnesbiztRs� 
KiváOy SaUaméteUeinéO IRgva iGeáOis )XOO HD 
�����S� és �D-viGey UögzítéséUe is�

verbatim 
msAtA vx450

A VeUbatim k�Oső SSD-Me kis méUete eOOenéUe ² két XMMXnk között eOIéU ² ��� G% mennyiségŤ táUROykaSa-
citást mRnGKat magáénak� ameOyen máU számRs %OX-Uay ÀOm is eOtáUROKaty� AkáU ��� M%�sec ROvasási és 
��� M%�sec íUási sebességUe is kéSes� ameOy a nagy mennyiségŤ aGatRkat is SiOOanatRk aOatt tXGMa tRváb-
bítani� Az US% ��� csatOakRzyMa kRmSatibiOis US% ���-vaO is� :inGRZs és LinX[ RSeUáciys UenGszeUekkeO 
egyaUánt KasznáOKaty�
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VHEHVVpJ
9A-21� 0I� A� Kg=gS� (*<� AU'I2�
LE-ÉTS=Ð%A1�� (*<� 'I*ITÉ/IS�
Fe1<Ke3(=Ő*e3%(1�� AK&IÐKA�
0(RÉ%A1�� 2K2ST(/(F21%A1�
9A*<� TÉ%/A*e3%(1"� A=�� H2*<�
0I1'(*<IK� A'AT2KAT� HAS=1É/��
A0(/<(T� A� /(*Tg%%� (S(T%(1�
0(0ÐRIAKÉRT<É1� Rg*=ÍT�� A=�
A'AT2K�3('I*�(*<R(�1A*<2%%AK�� 
A=� I'Ő1K� 0(*� 3(RS=(� (*<R(�
K(9(S(%%��(=eRT�9A1�S=hKSe*�
A�3R2FI�KÉRT<A2/9ASÐKRA�

A IentiekbőO is következik� KRgy egy káUtyaROvasy nem áUt� Ka 
nagy aGatátviteOi sebességUe kéSes� PeUsze emOítKetM�k még 
a kRmSatibiOitás kéUGését is� mint másik IRntRs vásáUOási 
szemSRntRt� Ge azéUt ez egy kicsit kényes �gy� meUt az az RO-
vasy� ami csak két káUtyatíSXst kéSes kezeOni ² SD� micURSD 
²� az is kRmmXnikáO a Oegtöbb GigitáOis eszköz�nkkeO� Ma-
gyaUXO mRnGva� egy �� káUtyát kezeOő eszköz� az MyO Kangzik 
Xgyan� Ge az átOagIeOKasznáOy szemSRntMábyO �� káUtyaKeOy 
teOMességgeO éUGekteOen UaMta� MásUészUőO SeGig a nagyRbb 
kRmSatibiOitássaO UenGeOkező mRGeOOek nagyRbb KeOyet is igé-
nyeOnek� míg egy kisebb beIRgaGykéSességŤ mRGeOO akáU egy 
kXOcstaUtyn is könnyeGén eOIéUKet� mRbiOitás és SUaktikXsság 
szemSRntMábyO teKát kétségkív�O vRnzybbak�

Mindent a maximumért
TeUmészetesen ezzeO nem a nagyRbb eszközöket akaUMXk Kát-
téUbe szRUítani� Kiszen nekik is megvan a magXk céOközönsé-
ge� IőOeg� Ka a k�Oönböző káUtyák nemcsak a számítygéSSeO� 
Ge egymássaO is kéSesek kRmmXnikáOni� Nem Uitkán az ROva-
sási sebesség�k is nagyRbb� ami� mint emOített�k� kRUántsem 
eOKanyagROKaty tényező� Hiszen az UHD viGeyk és �K IeOvé-
teOek kRUában egyáOtaOán nem minGegy� KRgy miOyen sebes-
séggeO kéSes íUni és ROvasni az aGRtt eszköz� Az ��� M%�s 
sebesség az Mynak mRnGKaty� és egyUe több eszköz vaOyban 
tXGMa is máU� A ÅvaOybantµ saMnRs ki keOO Kangs~OyRzni� meUt a 
Oegtöbb I�ggetOen teszt végeUeGménye saMnRs az� KRgy több 
gyáUty gyakRUta nem azRkat az aGatRkat t�nteti IeO a teUmék 
csRmagROásán� mint amiUe az a gyakRUOatban kéSes�

3OXJ�	�3OD\
EgyUe néSszeUŤbbek az ~gynevezett POXg 	 POay eszközök is� 
ameOyek KasznáOatáKRz nincs sz�kség semmiOyen GUiveUUe� 
nem keOO semmit sem teOeSíteni� csak egy egyszeUŤ csatOakR-
zásUa van sz�kség� és máU meKet is az aGatátviteO� A sebes-
séggeO kaScsROatban azt is ÀgyeOembe keOO venni� KRgy US% 
���-s SRUtUa keOO csatOakRztatni� meUt a ma[imáOis aGatátviteOi 
sebesség csak ebben az esetben gaUantáOt� SeUsze US%���-n 
is mŤköGik a GRORg� csak Oassabban�
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Adatvédelem
A�NiUW\iUyO�D]�DGDWRN�À]LNDL�VpU�OpV�HOOHQpUH�VHP�YHV]�
QHN�HO��(]HQ� W~O� YDQQDN�NLIHMH]HWWHQ��WpViOOy�NiUW\iN�
is.

Secure Digital
IVPHUWHEE�QHYpQ�S'�NiUW\D��-HOHQOHJ�D�OHJHOWHUMHGWHEE��
PLYHO�D�NRUiEEDQ�DONDOPD]RWW�00&�NiUW\iNQiO�VRNNDO�
QDJ\REE�DGDWiWYLWHOL� VHEHVVpJHW� WHV]� OHKHWŊYp��A�KD�
J\RPiQ\RV� S'�NiUW\D� PHOOHWW� NpVŊEE�PHJMHOHQWHN� D�
NLVHEE� PpUHWŤ� 0LQLS'�� PDMG� D� PpJ� NLVHEE� 0LFURS'�
NiUW\iN�LV�

'H/RFN�
'/�����
Egész pontosan 
�� káUtyatíSXssaO 
kRmSatibiOis a De-
LRck káUtyaROvasyMa� 
amin az US% meOOett eSATA-SRUtRt is taOáOXnk� Ma[imáOis 
aGatátviteOi sebesség ��� MbSs� így a nagyRbb teUMeGeO-
mŤ aGatRk is viszRnyOag gyRUsan KeOyet tXGnak cseUéOni 
a számítygéS és a káUtyák között� A POXg anG POay IXnk-
ciynak köszönKetően csatOakRzás Xtán Uögtön inGítKaty 
az íUás és ROvasás� Az RSeUáciys UenGszeUek szinte minG-
egyikéveO kRmSatibiOis�

HDPD�
U1I9(R=É/IS�
KÉRT<A2/9ASÐ�
US%�����ÅA//�I1�21(µ
AkáU egy zsebben is eOIéU a Hama 
XniveUzáOis káUtyaROvasyMa� A kRm-
Sakt kész�Oék kis méUete eOOenéUe szinte minGen káUtya-
tíSXssaO kRmSatibiOis� A nagy sebességŤ aGatátviteOnek 
���� Mbit�s� köszönKetően a nagyRbb méUetŤ taUtaOmak 
is gyRUsan a számítygéSUe keU�Onek� Oegyen szy IRtyUyO 
vagy éSSen viGeyUyO� A táSeOOátás az US%-SRUtRn keUeszt�O 
töUténik� az US%-csatOakRzykábeO SeGig az ROvasy aOMában 
tárolható, ezzel is növelve a hordozhatóságot.

Kingston 
0RELOH/LWH
A mRGeOO kRUOátOan 
KRzzáIéUést biztRsít 
az US%-megKaMtykRn 
vagy SD-�SDHC-�
SDXC- és micURSD-
káUtyákRn táUROt 
Kang-� viGeR- és kéS-
IáMORkKRz� vaOamint egyéb GRkXmentXmRkKRz� KözvetOen 
EtKeUnet-SRUtMa SeGig inteUnetmegRsztásUa és ZiÀ bUiGge-
ként is KasznáOKaty� ameOy IXnkciyk a sRkat Xtazyknak 
keGveznek� Az US%-SRUt emeOOett a �G GRngOe-t is támR-
gatMa� Az ROvasy s~Oya ��� gUamm�

HDPD�
US%� ���� KÉRT<A2/�
9ASÐ� ÅU1I9(R=É�
/ISµ
A Hama USB 3.0 SuperSpeed 
káUtyaROvasyMa tízszeU nagyRbb sebességUe kéSes� mint 
az US% ��� aGatátviteO� GyakRUOatiOag az összes IRUgaORm-
ban Oévő memyUiakáUtya-tíSXsKRz KasznáOKaty� beOeéUtve 
a Oeg~Mabb SDXC �UHS-I� és MemRUyStick XC káUtyákat is� 
UáaGásXO közvetOen aGatIRUgaORm is OeKetséges a csatOa-
kRztatRtt káUtyák között� Maga a Káz stUaSabíUy� így nem 
keOO IéOteni az esetOeges k�Oső beKatásRktyO� A mRGeOO tá-
mRgatMa az UDMA � IXnkciyt�
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/RJL/LQN�
&R����%
A Oegtöbb memyUia-
tíSXssaO kRmSatibiOis 
káUtyaROvasy �ösz-
szesen négy IRgOa-
Oat taOáOKaty benne� 

aGatátviteOi sebessége ��� MbSs� így a nagyRbb kiteU-
MesztésŤ taUtaOmak is gyRUsan keU�OKetnek IeO a számíty-
géSUe� ameOyKez ~MUainGítás néOk�O is csatOakRztatKaty� A 
viszRnyOag nagy méUetŤ mRGeOO nem kiIeMezetten mRbiOis� 
XgyanakkRU könnyŤ s~Oya miatt mégsem RkRz SURbOémát 
a KRUGRzKatysága� A kábeO k�Oön csatOakRztatKaty KRz-
zá.

SDQ'LVN�
(;TR(0(�
3R2� S'H&�S';&�
UHS�II�2/9ASÐ
A SanDisk kRmSakt méUe-
tŤ US% ��� ROvasyMa SD�
SDHC�SDXC káUtyák ROva-

sásáUa és íUásáUa aOkaOmas nem kevesebb� mint � Gbit�
s sebességgeO� A gyRUs aGatátviteOnek köszönKetően a 
nagy méUetŤ IRtyk vagy viGeyk is gyRUsan IeO- vagy Oeke-
U�OKetnek a számítygéSUőO� AGaSteU KasznáOatávaO SeGig 
aOkaOmas még micURSD�micURSDHC�micURSDXC káUtyák 
ROvasásáUa� íUásáUa is� Kis méUete miatt ������ ï ����� 
ï ����� mm� akáU zsebben is eOIéU�

RHQNIRUFH�
&R��H
A MeOenOegi összes káUtyatí-
SXssaO kRmSatibiOis a Renk-
IRUce káUtyaROvasyMa� ameOy 
egyszeUUe � SD és � mic-
URSD káUtyaROvasy nyíOást is 

kaSRtt� így nemcsak számítygéSUe OeKet a taUtaOmakat 
IeO- vagy OemásROni� Ge a káUtyák között is szabaGRn me-
Ket az aGatátviteO� A :inGRZs és MAC RSeUáciys UenGsze-
Ueket egyaUánt kezeOi a mRGeOO� csatOakRzás Xtán SeGig 
azRnnaO KasznáOKaty� MéUetébőO aGyGyan nRtebRRktás-
kában is tökéOetesen eOIéU�

Mode Com 
&R�0I&R2
Leginkább egy kXOcstaUtyUa 
emOékeztet� sőt kXOcstaUtyn is 
KRUGKaty a MRGe CRm kis mé-
UetŤ káUtyaROvasyMa� ameOy az 
M�� micURSD és TUans Á asK 
káUtyatíSXsRkat kezeOi� Ma[i-

máOis ROvasási sebessége ��� MbSs� így a nagyRbb mé-
UetŤ IRtyk� aXGiR- vagy viGeRtaUtaOmak is gyRUsan keU�O-
Ketnek át a káUtyáUyO a számítygéSUe� A :inGRZs és MAC 
RSeUáciys UenGszeUeket egyaUánt kezeOi� a POXg anG POay 
IXnkciynak köszönKetően SeGig a csatOakRztatás Xtán 
egybőO OeKet másROni az aGatRkat�

MultiMediaCard
A� 0XOWL0HGLD&DUGRW� IŊNpQW� PRELOWHOHIRQRNEDQ�� 3'A�
NpV]�OpNHNEHQ��03��OHMiWV]yNEDQ�KDV]QiOMiN��A�SHFX�
UH�'LJLWDO� �S'��NiUW\D�HOŊGMH��A�SLHPHQV�pV�D�SDQGLVN�
IHMOHV]WHWWH�NL�

:LÀ�V�PHPyULDNiUW\D
IO\HQ�SpOGiXO�D]�S'�YDJ\�&F��H]HN�EHOVHMpEH�ZLÀ�W�LV�pSt�
WHQHN��tJ\�D�NiUW\D�WDUWDOPD�YH]HWpN�QpON�OL�KiOy]DWRQ�
LV�HOpUKHWŊ��FHOKDV]QiOiVD�HOVŊVRUEDQ�GLJLWiOLV�IpQ\Np�
SH]ŊJpSHNQpO� MHOHQWŊV��DKRO�D]�HONpV]�OW�NpS�D]RQQDO�
RNRVWHOHIRQUD�YDJ\�D]�LQWHUQHWUH�WRYiEEtWKDWy�
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SZÁGULDÓ ADATOK
A memóriakártyák által nyújtott lehetőségeket alapvetően két tulajdonság  
határozza meg: a kapacitás és a sebesség. Míg első paraméter mindenki számá-
ra fontos, addig a második szempontot főként csak a gyakorlott fotósok veszik 
�gyelembe. Arra azonban valószínűleg mindenki felkapja a fejét, ha egy me-
móriakártya írási és olvasási sebessége az SSD meghajtók sebességével vetek-
szik. Az új SanDisk Extreme Pro CFAST 2.0 kártyák pedig ilyenek.

A képalkotási technológiák, a képrögzítő készülékek 
fejlődésének velejárója az egyre nagyobb memória 
igény. A nagy felbontású képek és videók rögzítése 
és tárolása jelentős kapacitást tesz szükségessé, 
így magától értetődő, hogy a memóriakártyákkal 
kapcsolatos elvárások gerincét elsődlegesen éppen 
e szempont jelenti. Azonban éppen a fejlett technika 
előnyeinek maximális kihasználása érdekében jelen-
tőséggel bír a kártyák gyorsasága is. A nagy sebesség 
ugyanis több tekintetben is kulcsfontosságú szerepet 
játszik.

Miért jó a nagy sebesség?

Az adattárolók sorozatfelvételek készítésekor és 4K-s 
videók rögzítésekor is az átlagosnál jóval nagyobb 
igénybevételnek vannak kitéve, éppen ezért az írási 
sebesség a minőségre is hatással lehet. A SanDisk 
legnagyobb tudású CF-kártyái az Extreme Pro CFAST 
2.0 sorozat pillanatnyilag kettő, egy 128 és egy  
64 GB-os modellből áll. A legnagyobb írási sebesség 
a 128 GB-os típusnál akár 440 MB/s (2933×) is lehet, 
ami már nemcsak az SSD-k sebességével mérhető 
össze, hanem a pro� fényképezőgépekben található, 
a sorozatfelvételeknél használható pu�er sebességé-
vel is; ez pedig a gyakorlatban azt jelenti, hogy ha 

 a kamera támogatja, akkor végtelenített sorozatokat 
is igen jó, 15-20 fps képsebesség mellett lehet készí-
teni. A 64 GB-os kártya csúcssebessége 240 MB/s.  
Az olvasási sebesség elsősorban az utómunkák, vagy 
éppen az archiválás során jut szerephez, egy gyors 
kártya ugyanis jelentősen lerövidítheti a másolással 
töltött időt. Az Extreme Pro CFAST 2.0 széria modell-
jeinek legnagyobb olvasási sebessége 515 MB/s, ami 
azt jelenti, hogy a memóriakártya teljes tartalma akár 
6 perc alatt a számítógépre másolható. 

Gyorsasághoz méltó 
megbízhatóság

A felhasználók munkáját az is segíti 
még, hogy a kizárólag CFast 2.0 
szlottal rendelkező fényképezőgé-
pekhez és kamerákhoz használható 
SanDisk Extreme Pro sorozat mo-
delljei ütésállóak, illetve -25 és 85 
Celsius fok közötti hőmérséklettar-
tományban is biztonságosan hasz-
nálhatók. Az adattárolók minősége 
ugyanakkor annyira megbízható, 
hogy a SanDisk 30 év garanciát is 
vállal megfelelő működésükre.



    

SDQ'LVN�
IPDJHPDWH�AOO�LQ�RQH
US%����
%áU a káUtyaROvasyknak nem IeOaGatXk� 
Ge a SanDisk mRGeOOMe a k�Ocsín tekin-
tetében is UemekUe sikeUeGett� Gya-
kRUOatiOag az összes IRUgaORmban Oévő 
memyUiakáUtya-tíSXsKRz KasznáOKaty� 
beOeéUtve a Oeg~Mabb SDXC �UHS-I� és 
MemRUyStick XC káUtyákat is� UáaGásXO 

közvetOen aGatIRUgaORm is OeKetséges a csatOakRztatRtt 
káUtyák között� A nagy sebességŤ aGatátviteOnek �� Gbit�
s� köszönKetően SeGig nem keOO sRkat váUni a taUtaOmak-
Ua sem� A mRGeOO támRgatMa az UDMA � és � IXnkciyt is�

9HUEDWLP�
&RUZPNRYX�
EOső UánézésUe egy 
GizáMnegéUUe emOé-
keztet a VeUbatim 
káUtyaROvasyMa� ami 
a teUvezést iOOetően 

nagyRn IUaSSánsUa sikeUeGett� Az US% ���-náO tízszeU 
gyRUsabb átviteOi sebességUe kéSes ROvasy kRmSatibiOis 
a Oegtöbb káUtyatíSXssaO� mint az SD� SDHC� micURSD� 
micURSDHC stb� A :inGRZs és MAC RSeUáciys UenGsze-
Ueket egyaUánt kezeOi� a POXg anG POay IXnkciynak köszön-
Ketően SeGig a csatOakRztatás Xtán egybőO OeKet másROni 
az aGatRkat�

TUXVW�
Stello Mini
A TUXst nagy sebessé-
gŤ memyUiakáUtya-RO-
vasyMa kis méUetébőO 
aGyGyan igazán mR-
biOnak mRnGKaty� akáU 
egy zsebben is eOIéU� 

A Oegtöbb kRmSakt méUetŤ� mRbiOteOeIRnba vagy Gigi-
táOis IénykéSezőgéSbe vaOy memyUiakáUtyát támRgat� 
beOeéUtve a Oeg~Mabb geneUáciys SDXC káUtyákat is� Az 
US%-csatOakRzynak köszönKetően csatOakRztatás Xtán 
azRnnaO inGítKaty� nincs sz�kség k�Oön iOOesztő SURgUam 
használatára.

SRQ\�
0R:�(��
KiváOy megROGás X4D és SD-
káUtyák nagy mennyiségŤ aGa-
tainak számítygéSUe töUténő 
tRvábbításáUa� ami a �� G% 
adatátviteli sebesség mellett 

nem is IRg t~OzRttan sRkáig taUtani� Az �� gUammRs ROva-
syt US%-csatOakRzyn keUeszt�O OeKet a számítygéSUe kaS-
csROni� A kész�Oék a tRvábbi eszközökkeO kRmSatibiOis� 
X4D memyUiakáUtya� ��� veUziy� ��� veUziy� SDXC�SDHC 
UHS-II memyUiakáUtya� SDXC�SDHC UHS-I memyUiakáU-
tya� SDXC�SDHC�SD memyUiakáUtya�

eOHWFLNOXV
9DJ\LV�PŤN|GpVL� LGŊ��A�PHJEt]KDWy�NiUW\iN�QDJ\ViJ�
UHQGLOHJ���PLOOLy�yUiV�PŤN|GpVW�JDUDQWiOQDN��H]�QDJ\�
MiEyO�����pYHV�IRO\DPDWRV�KDV]QiODWRW�MHOHQW�

SHEHVVpJRV]WiO\RN
SRNDQ�QHP�YHV]LN�À�J\HOHPEH��SHGLJ�D]�HJ\LN� OHJIRQ�
WRVDEE� WpQ\H]Ŋ�� -HOHQOHJ� |W� RV]WiO\� OpWH]LN�� &ODVV� ���
&ODVV����&ODVV����&ODVV���pV�&ODVV�����A]�RV]WiO\]iV�WX�
ODMGRQNpSSHQ�D]�DGDWiWYLWHOL�VHEHVVpJHW�PXWDWMD�PHJ��
pV� D]� HJ\� PiVRGSHUF� DODWW� WRYiEEtWRWW� PHJDE\WH�RN�
számára utal.

TERMÉKCSOPORT � KÁRTYAOLVASÓK
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ITT�A=�UFS
A Samsung bemutatta az iparág első cserélhető memóriakártyáit, az 
UFS-kártyákat. Az új memóriakártyák jelentős teljesítménynövekedést 
hoznak a külső memóriatárolók piacán, és nem utolsósorban teljesebb 
multimédiás élményt is kínálnak.
A SamsXng ígéUete szeUint az ~M ��� G%-Rs 
U)S cseUéOKető memyUiakáUtyáMa �UöviGen 
U)S-káUtya� sRkkaO MRbb IeOKasznáOyi éO-
ményt ny~Mt� k�Oönösen� ami a nagy IeObRn-
tás~ �D-MátékRkat és a nagy IeObRntás~ ÀOm-
OeMátszást iOOeti� A tiSikXs micURSD-káUtyáKRz 
kéSest több mint ötszöUös� másRGSeUcen-
ként ��� megabáMtRs �M%�s� szekvenciáOis 
ROvasási teOMesítményt biztRsít� ami KasRnOy 
a OegszéOesebb köUben KasznáOt SATA SSD-k 
szekvenciáOis ROvasási sebességéKez� EzzeO 
az U)S-káUtyávaO a IRgyasztyk egy � G%-Rs 
)XOO HD viGeyt köU�ObeO�O �� másRGSeUc aOatt 
tXGnak beROvasni� míg ez egy tiSikXs UHS-� 
micURSD-káUtya �� M%�s szekvenciáOis ROva-
sási sebességével 50 másodpercig tartana. 
TRvábbá �� ��� IOPS véOetOenszeUŤ ROva-
sási sebességnéO a ��� G%-Rs káUtya több 
mint ��-szRU nagyRbb tetszőOeges eOéUésŤ 
ROvasási teOMesítményt ny~Mt a tiSikXs mic-
URSD-káUtyák köU�ObeO�O ���� IOPS-éKez 
kéSest� Az íUás sRUán az ~M ��� G%-Rs U)S-
káUtya �� ��� tetszőOeges eOéUésŤ IOPS-t 
GROgRz IeO� ami ���-szeU több� mint egy ti-
SikXs micURSD-káUtya ��� IOP-Me� vaOamint 
��� M%�s szekvenciáOis íUási sebességet éU 
eO� szinte megGXSOázva a micURSD-káUtya 
ma[imáOis sebességét� Ennek a Oényeges 
teOMesítményMavXOásnak köszönKetően az ~M 
��� G%-Rs U)S-káUtya MeOentősen csökken-
ti a mXOtiméGiás aGatRk OetöOtési és a Iény-
kéSminiatŤUök betöOtési iGeMét� vaOamint a 
sRURzatIeOvéteOi �zemmyGban a SXIIeUtáU ki-
íUási iGeMét� minGezek egy�ttesen k�Oönösen 
eOőnyösek OeKetnek a GigitáOis t�köUUeÁe[es 
IénykéSezőgéSek IeOKasznáOyi számáUa� �� 
nagy�e[tUa IeObRntás~ JPEG IénykéS �kb� 
���� megabáMt >M%@� IROyamatRs Uögzítése 
egy cs~cskategyUiás GigitáOis t�köUUeÁe[es 
IénykéSezőgéSSeO a ��� G%-Rs U)S-káUtyá-
vaO kevesebb� mint Két másRGSeUcig taUt� 
míg egy UHS-� micURSD-káUtyávaO� �� M%�
s sebesség meOOett tiSikXsan köU�ObeO�O �� 
másRGSeUcet vesz igénybe� A OegMRbb teO-
Mesítmény és a Oeginkább eneUgiaKatékRny 
aGatátviteO megvaOysítása éUGekében az 
U)S-káUtya többIéOe SaUancsRt is támRgat 
SaUancskezeOési IXnkciykkaO� vaOamint a 
k�Oön kiMeOöOt ~tvRnaOak KasznáOata Uévén 
egyiGeMŤ ROvasást és íUást tesz OeKetővé� 
megGXSOázva a teOMesítményt� A SamsXng 
U)S-káUtyái négyIéOe táUROykaSacitássaO eO-
éUKetők eO� a váOasztékRt ���� ���� �� és �� 
gigabáMtRs �G%� memyUiakáUtyák aOkRtMák�

A Samsung meghatározó 
V]HUHSHW� YiOODOW� D]� UFS�
PHJROGiVRN� HOŊNpV]tWp�
VpEHQ�� ����� V]HSWHP�
EHUpEHQ� KR]]iMiUXOW� D]�
Universal Flash Storage 
���� PŤV]DNL� MHOOHP]ŊLQHN�
-('(&� V]DEYiQ\RVtWiVi�
hoz, illetve 2016 márciu�
ViEDQ� D]� UQLYHUVDO� FODVK�
SWRUDJH� �UFS�� ���� &DUG�
([WHQVLRQ� V]DEYiQ\KR]��
A]� LSDUiJ�HOVŊ�����*%�RV�
EHpStWHWW� UFS�FKLSMpQHN�
������MDQXiUL�EHYH]HWpVpW�
N|YHWŊHQ� D� YiOODODW� LGpQ�
IHEUXiUEDQ� D� FV~FVND�
WHJyULiV� PRELO� HV]N|]|N�
V]iPiUD� VLNHUHVHQ� EH�
PXWDWRWW� HJ\� ���� *%�RV�
EHpStWHWW� UFS�PHPyULiW��
0DMG�D�SDPVXQJ�WHOMHVtWHW�
te az Universal Flash Sto�
UDJH�AVVRFLDWLRQ

��UFSA��
UFS�NiUW\iN� NRPSDWLEL�
OLWiViQDN� HOHNWURPRV� pV�
IXQNFLRQiOLV� MHOOHP]ŊLW�
pUWpNHOŊ� PLQŊVtWpVL� SURJ�
UDPMiW� LV�� DPHO\QHN�HUHG�
PpQ\HNpQW� D� SDPVXQJ� ~M�
UFS�NiUW\D� WHUPpNHL� D]�
UFSA� iOWDO� DMiQORWW� UFS�
NiUW\D�PLQŊVtWpVW�NDSWDN��
pV� D]� LSDUiJEDQ� HOŊV]|U�
MRJRW� NDSWDN� D� KLYDWDORV�
UFS�ORJy�KDV]QiODWiUD�



SELL  2016 JÓLIUS-AUGUSZTUS56 

T(1*(R1<I�A'AT
MÌG EGY )ÉNYKÉPEZŐGÉP VAGY EGY TELE)ON KIVÁLASZTÁSÁVAL AKÁR ÓRÁKAT VAGY NAPOKAT IS EL-
TÖLT A LEGTÖ%% EM%ER� ADDIG EGY ADATHORDOZÓ %ESZERZÉSE SORÁN A VÁSÁRLÓK ZÖME TÖ%%-
NYIRE CSAK A KAPACITÁST VESZI )IGYELEM%E� TÓL AZON� HOGY EGY ADATHORDOZÓNAK SZÁMOS 
EGYÉ% JELLEMZŐJE IS LEHET A KAPACITÁS MELLETT� A )OGYASZTÓK GYAKRAN A SAJÁT TÁRHELYIGÉ-
NYhKET SEM MEG)ELELŐEN MÉRIK )EL�

TXOaMGRnkéSSen nem is csRGa� 
KRgy a sz�kséges táUKeOykaSaci-
tás eOőzetes becsOése nem min-
Gig sikeU�O a OegMRbban� Ugyanis 
nemcsak azt neKéz megMysROni� 
KRgy miOyen mennyiségŤ GigitáOis 
taUtaORm keU�O maMG az aGatKRU-
GRzyUa� Kanem gyakRUOatiOag azt 
is OeKetetOen megmRnGani� KRgy 
az egyes taUtaOmak k�Oön-k�Oön 
mekkRUa KeOyet IRgOaOnak� Legyen 
szy kéSekUőO� viGeykUyO� Kang-
IáMORkUyO� UenGkív�O széOes 
az intervallum, amin 
beO�O az egyes IáMORk 
mérete változhat. 
A JPEG IáMORk méUete 
a IénykéSezőgéS 
tíSXsátyO és az 
alapértelmezett 
beáOOí tásRktyO� 
a felhasználó 
által választott 
felbontástól és 
a tömöUítési 
myG beáOOítá-
saityO I�ggően 
váOtRzKat� Hang-
IáMORk esetében 
a méUetet beIR-
OyásROMa a kyGR-
Oás� a tömöUítés� a 
formátum, illetve a 
Kanganyag teUMeGeOme� 
míg a viGeyknáO a IeObRntás� 
a IRUmátXm� a tömöUítés és 
az anyag KRssza is KatássaO van 
a IáMOméUetUe� PeUsze OeKet egy 
áOtaOánRsan MeOOemző IáMOméUetteO 
kaOkXOáOni� mRnGMXk ~gy� KRgy egy 
� MP-es kameUávaO készített IRty 
�-� M%� míg egy MP� IRUmátXm~ 
zeneszám �-� M% KeOyet IRgOaO� 
Ez a becsOés vaOyszínŤOeg nem 
áOO messze a vaOyságtyO az ese-
tek t~OnyRmy Uészében� viszRnt 
csak akkRU van MeOentősége� Ka az 
aGatKRUGRzy vásáUOásának céOMa 
a taUtaORm Uögzítése� JeOOemzően 
IénykéSezőgéSeknéO� kameUák-

náO IRUGXOKat ez eOő� és így Iőként 
memyUiakáUtyák MöKetnek iOyen-
kRU szyba� NRKa iOyen esetekben 
a sz�kséges kaSacitás MRbban be-
cs�OKető� az egyéb szemSRntRk-
UyO nem éUGemes megIeOeGkezni� 
IOyen OeKet a memyUiakáUtya íUási 
és ROvasási sebessége� míg eOőbbi 
a minőség tekintetében bíU MeOen-

tőséggeO� aGGig Xtybbi iGőt taka-
UítKat meg a taUtaORm számítygéS-
Ue másROása sRUán� És SeUsze azt 
sem áUt végig gRnGROni� KRgy a 
memyUiakáUtya ROvasásáKRz van-
e megIeOeOő eszköz� vagy be keOO 
szeUezni egy káUtyaROvasyt is� Az 
aGatKRUGRzykat azRnban nem-
csak UögzítésUe OeKet KasznáOni� 
Kanem táUROásUa� kaSacitásbőví-
tésUe is� IOyen esetben a kaSaci-
tásigény becsOése még neKezebb� 

Kiszen sRkkaO kRmSOe[ebb taUtaO-
mak MöKetnek szyba� A táUROás va-
OamiveO egyszeUŤbb IeOaGat� miveO 
könnyen stUXktXUáOKaty� Egy k�O-
ső meUevOemezt ki OeKet nevezni 
a À Omek számáUa� egy másikat a 
kéSeknek� és így a táUKeOy sz�ksé-
ges méUete is MRbban becs�OKető� 
A méret mellett azonban itt sem 
minGegy a sebesség� sőt taOán 
még IRntRsabb is� mint az eOőző 

esetben� miveO a nagy méUetŤ 
IáMORk másROása több iGőt 

vesz igénybe� A Oegna-
gyRbb kiKívást a ka-

Sacitásbővítés céOMa 
MeOentKeti� IOyen 

esetekben nem-
csak azt éU-
demes végig 
gRnGROni� KRgy 
miOyen taUtaO-
makkaO szeUet-
nék IeOtöOteni a 
SOXsztáUKeOyet� 
hanem azt sem 
áUt megIRntRO-
ni� KRgy a ké-

sz�Oéken miOyen 
taUtaOmakat táUR-

OXnk� miOyen aGa-
tRk kötnek Oe kaSaci-

tásRkat� PéOGáXO senki 
nem vesz a telefonjához 

extra memóriát azért, mert 
e-maiOeket is akaU ROvasni a 

kész�Oéken� viszRnt Ka IRgytán a 
KeOy� akkRU az e-maiO-À yk tisztRga-
tása is átmeneti megoldást jelent 
sRkak számáUa� PeUsze még a Oe-
gátgRnGROtabb váOasztás sem ga-
Uancia� KRgy eOegenGő kaSacitás 
áOO maMG UenGeOkezésUe� Xgyanis 
a GigitáOis kRUszak IeOKasznáOyi 
minG több és több taUtaOmat Uögzí-
tenek� táUROnak és Rsztanak meg� 
a tecKnROygia SeGig URKamOéStek-
ben IeMOőGik� és az egyUe cizeOOáO-
tabb eszközök egyUe nagyRbb me-
myUiaigényt támasztanak�

EXTRA • ADATOK

 LEGGYAKRA%%AN 
TÁROLT DIGITÁLIS 
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Hi]WDUWiVL�NLVJpSHN�²�UXJDOPDVDN�pV�LQQRYDWtYDN
THOHYt]LyN�pV�NpSDONRWiV
A IykXsz váUKatyan iGén is az UHD-n és a HDR-en Oesz� iOOetve teUmé-
szetesen azRkRn a nagy kéSátOyM~ mRGeOOeken� ameOyekben az emOített 
tecKnROygiák megMeOennek�
�'�KDQJ]iV
A IeMOesztések céOMa a mRziKangzás tRvábbIeMOesztése� tökéOetesítése� a 
többcsatRUnás KangUenGszeUek aOkaOmazása� ami nemcsak KangsXgáU-
zykban� eUősítőkben� Ge I�OKaOOgatykban is bemXtatkRzik�
VR
A VR szem�vegek széOes váOasztéka meOOett az iGei beUOini kiáOOításRn 
ROyan kameUákkaO is taOáOkRzKatnak az éUGekOőGők� ameOyek kéSesek VR 
kéSeket készíteni�
A�EDNHOLW�YLVV]DWpU
A bakeOit IeObXkkanása nem csak nRsztaOgia� SzámRs gyáUty mXtatMa be 
teUmékeit az e[Syn� ameOyekkeO igyekszik maMG bizRnyítani� KRgy a minő-
ség cs~csa a bakeOit�
FHM��pV�I�OKDOOJDWyN
K�Oön szekciyban keU�Onek kiáOOításUa a Oeg~Mabb IeM- és I�OKaOOgatyk� 
ameOyek máU nem SXsztán a mRbiO zeneKaOOgatás eszközeként� Kanem a 
Kangzás tökéOetes éOvezetének nagyköveteként keU�Onek bemXtatásUa�
HRUGKDWy�NpV]�OpNHN
Az egészség� a kRmmXnikáciy és a keGvteOés köUé csRSRUtRsítva mXtat-
kRznak maMG be iGén a Oeg~Mabb KRUGKaty eszközök� ameOyek a szegmens 
egyik OegGinamikXsabban IeMOőGő teU�Oetét kéSviseOik�
2NRVWHOHYt]tyN
A Oeg~Mabb mRGeOOek kaScsán iGén megnyiOvánXOy tUenG� KRgy a kész�-
OékekUe máU nem egyszeUŤen egy számRs e[tUa IXnkciyvaO is UenGeOkező 
szyUakRztatyeszközUe keOO tekinteni� Kanem az RttKRnRk méGiaközSRntMá-
Ua� ameOy minGen csatOakRztatRtt eszközt vezéUeO�
2NRVRWWKRQ
Az iGén %eUOinben szeUeSKez MXt az RkRsRttKRnRk IeMOőGésének követ-
kező OéScsőIRka� az RkRsKáz� vagy e-Káz� ameOy máU nem SXsztán egy 
RkRskész�Oéket taUtaOmazy Oakás� Kanem egy kRmSOe[ UenGszeU� Ebben 
az eOektURnikai eszközök meOOett minGen UenGszeU összekaScsROyGik� 
a IŤtéstőO a viOágításig� és RStimaOizáOMa azRk KasznáOatát� csökkenti az 
eneUgiaIRgyasztást�

70 országból 

közeO 6000 ~MságíUy

I)A ���� számRkban�
A szyUakRztaty eOektURnika és KáztaUtási 
kész�Oékek OegnagyRbb eXUySai vásáUán ����-
ben a rendelési volumen meghaladta a 

4,67 milliárd amerikai dollárt

6 nap 240.000 látogató

több mint 142.000 szakmai OátRgaty

ameOybőO 63.000 k�OIöOGUőO éUkeztek

1.600.000 négyzetméteU

teOMes kiáOOítyi teU�Oet 

10.000 
innováció

több mint 1600 
kiáOOíty

A=�I'(I�IFA��9ÉRHATÐ�TR(1'-(I
%ÁR ÓGY TŰNHET� A SZÓRAKOZTATÓELEKTRONIKA ÖSSZESZŰKhLT� ÉS MÁRA TÖ%%É-KEVÉS%É CSAK A TELEVÌZIÓK KÉPVISELIK 
EZT A TERhLETET� VALÓJÁ%AN AZON%AN TÖ%% KATEGÓRIA IS RENESZÁNSZÁT ÉLI� ÓJ TERMÉKCSOPORTOK VIRÁGZANAK� ILLETVE 
EGYRE INKÁ%% ÓGY TŰNIK� HOGY AZ IOT KÉSZhLÉKEKET IS E%%EN A SZEGMENS%EN KELL SZÁMONTARTANI� AZ IDEI I)A EZT MIN-
DEN %IZONNYAL HŰEN ThKRÖZI MAJD�



Jegyzet
A HÓ MÉG UGYAN NEM ESIK� DE A HÁZTARTÁSIGÉP-PIACON 

MÉGIS KhSZÖ%ÖN ÁLL AZ IDEI ELSŐ KARÁCSONY� UGYANIS EL-

INDULT AZ ÓJA%% HÁZTARTÁSIGÉP-CSEREPROGRAM� AZ AJÁN-

DÉKOKAT MÉG NEM %ONTOGATJÁK A SZEREPLŐK� HISZEN 

A )ORGALOM%AN EZ MAJD CSAK KÉSŐ%% JELENTKEZIK� DE 

A DÌSZEKET MÁR MINDENKI ELŐSZEDTE� MIVEL PÁLYÁZNI MÁR 

LEHET A TÁMOGATÁSRA� MIELŐTT TOVÁ%%MENNÉNK� SZÖGEZ-

ZhK LE� HOGY A HGCS VITATHATATLANUL JÓ DOLOG� DE AZÉRT 

)ELMERhL A PONYVAREGÉNY%EN ELHÌREShLT KÉRDÉS� 

ÖRhLhNK� VINCENT" DE TÉNYLEG� ÖRhLhNK"

át� KRgyne öU�Onénk� Hiszen a SURgUamnak köszön-
Kető vROXmennövekeGés a KŤtő-Iagyaszty szeg-
mensben egy SOXszszezRnt MeOent� ami csak ~gy a 

Siac öOébe csöSSen� Ha SeGig nem tesz bROGRggá minket a 
IRUgaORmnövekeGés� akkRU vagy nem OátMXk át teOMesen a Siac 
mŤköGését� vagy a SesszimizmXs ROyan szintMén áOOXnk� amikRU 
máU csak egy KaMszáO váOaszt eO az önkUitika Oegőszintébb IRU-
máMátyO� az öngyiOkRsságtyO� RáaGásXO nemcsak az éUtékesítés 
IeOIXtásának OeKet öU�Oni a HGCS kaScsán� Kanem a SURgUam 
IRgyasztyi szemOéOetUe gyakRUROt Katásának is� %áU ez Xtybbi 
kissé ROyan� mint a Jeti meg LRcK Ness-i szöUny� minGenki be-
széO UyOa� vannak� akik meg vannak győzőGve UyOa� KRgy Oátták 
is� Ge a többség nem Kisz benne� A szkeSticizmXsnak e tekin-
tetben van némi aOaSMa� A támRgatás RGaítéOésében szRciáOis 
megIRntROásRk is szeUeSet Mátszanak� és ezéUt SUiRUitást éOvez-
nek a nagycsaOáGRsRk és a nyXgGíMasRk� KéUGés� KRgy az ő vá-
sáUOyeUeM�k mennyiUe teszi OeKetővé� KRgy a következő beszeU-
zés�knéO is az eneUgiaKatékRnyság Oegyen a Göntő szemSRnt� 
)eOtéteOezKetően éSSen ez az egyik OegIRntRsabb Rka annak� 
KRgy viszRnyOag Uitkán Oátni ROyan kisnyXgGíMast� aki a bRtMávaO 
IeMbe kyOintMa a veMét� amikRU az nem egy ÅA���µ-Rs kész�Oék-
Kez megy RGa� EzéUt a tXGatRsság kaScsán taOán IRntRsabb 
az a Katás� KRgy a HGCS IRUintRsítMa az eneUgiaKatékRnyságRt 
és éUtéket aG neki� LeKet számROgatni� KRgy mennyit IRgyaszt 
a mRstani kész�Oék� mennyi áUamRt KasznáO az ~M és mikRU 
téU�O meg a beUXKázás� Ge egyszeUŤbb és IőOeg KatásRsabb� 
amit a SURgUam tXGatRsít a keGvezményszintekkeO� MRnGMXk 
áUUaMzROássaO ezt is szét OeKet csaSni Sikk-Sakk� Ge nem biz-
tRs� KRgy éUGemes� SzyvaO összességében a cseUeSURgUam-
nak minGenIéOekéSSen öU�Oni keOO� meUt SRzitív KRzaGéka van� 

H

Szalai Dávid
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MRst még� biztRsan� Kissé ambivaOens éUzéseket keOt az 
embeUben� Ka a )eUUaUi-tXOaMGRnRs azRn sRSánkRGik� KRgy 
mennyibe keU�O a köteOező szeUviz� Mégis vaOami KasRnOyUa 
a HGCS kaScsán is sz�kség van� KRsszabb távRn Xgyanis a 
SURgUamnak OeKetnek keOOemetOen meOOékKatásai� MeUt mi 
van akkRU� Ka váOtRzik a SROitika� és a támRgatási UenGszeU 
megszŤnik" Ez aGGig nem vROt igazán UeOeváns kéUGés� 
amíg egy IecskéUőO beszéOt�nk� Ge mRst máU a KaUmaGik 
HGCS-néO taUtXnk� és a OeKetséges SURbOéma egyUe inkább 
kezG kiUaMzROyGni� Míg az eOsőnéO taSsikROtXnk a SOXszIRU-
gaORmnak� aGGig a mRstanit máU többé-kevésbé megmen-
tőként váUta a Siac� ami maMG kRmSenzáOMa a növekeGési 
�tem OassXOását� Ez nem a HGCS KibáMa� Kanem a Siacé� 
Ha eOkezGenek ² és ez nem is biztRs� KRgy IeOtéteOes myG 
² a keUeskeGeOem szeUeSOői a SURgUammaO is kaOkXOáOni� 
beUenGezkeGni egy káGáUi UenGszeUt iGéző áOOami GRtáciy 
áOtaO mesteUségesen OétUeKRzRtt Siaci UenGszeUUe� akkRU 
tXOaMGRnkéSSen Siaci Mengába kezGenek� SzéSen Oassan 
kiK~zRgatMák a Siac SiOOéUeit� ami eOőbb vagy Xtybb össze-
GőO� Egész SRntRsan akkRU� amikRU megszŤnik a támRga-
tás� és akkRU sRkan csak SisORgnak maMG� KRgy mRst mi 
van� NRKa sRk m~Oik azRn� KRgy a keUeskeGeOem miként 
viszRnyXO a GRORgKRz� az sem éSSen meOOékes� KRgy a IR-
gyasztyUa miOyen Katást gyakRURO a minGen évben eOéUKető 
támRgatás� PeUsze Oeszámítva azt� KRgy UenGkív�O tXGa-
tRssá váOik� Egyik ROGaOUyO� ki az� aki a nRUmáO szezRnban 
IRg géSet venni� amikRU maMGnem biztRs� KRgy az év sRUán 
szeUezKet KRzzá MeOentős támRgatást" NagyMábyO senki� 
Oeszámítva a kényszeUvásáUOykat� Ez nyiOván csak azRkUa 
igaz� akik a keGvezményezettek köUébe taUtRznak� mRst 
éSSen a nagycsaOáGRsRkUa és nyXgGíMasRkUa� Ez azRnban 
nem ROyan szŤk csRSRUt� Kiszen egy szezRnnyi kész�Oék 
azéUt eOIRgy egy SURgUam sRUán� RáaGásXO a támRgatást 
igénybe vevők is a SRtenciáOis vásáUOyk köUébőO keU�Onek 
ki� Kiszen ásványvizet vagy csRkROáGét még csak-csak� Ge 
KŤtőszekUényt vagy éSSen mRsygéSet az embeU nem vesz 
azéUt� meUt éSSen ROcsy� Ìgy ez a Uéteg is biztRsan vásáURO-
na KáztaUtási géSet� csak ma[imXm nem XgyanabbyO az 
áUszegmensbőO váOasztana� Ha eGGig a számRkban ez nem 
is IeOtétOen�O OátszRtt� KRsszabb távRn a HGCS biztRsan 
kannibaOizáOMa a nRUmáO szezRnt� A UenGszeUes támRgatás 
másik keGvezőtOen Katása a IRgyasztyk áUmegítéOésének 
váOtRzása OeKet� Ez UáaGásXO nemcsak az éUintettekUe vR-
natkRzik� Kanem minGenkiUe� aki KaOO a SURgUamUyO� A Siaci 
viszRnyRkat nem ismeUő átOagSROgáURk zöme vaOyszínŤOeg 
nem teOMesen OátMa át� KRgy mitőO Oesz ennyiveO ROcsybb egy 
kész�Oék� Még annak eOOenéUe sem� KRgy a támRgatásUa 
SáOyázni keOO és kRUmányzati SURSaganGa is eUősíti� KRgy ki-
nek keOO KáOásnak Oenni� Az átOagvásáUOy azt OátMa� KRgy egy 
kész�Oéket akáU �� ezeU IRUinttaO kevesebbéUt is OeKet áUXO-
ni� amibőO két következtetést vRn Oe� a �� ezeU IRUintRs keG-
vezmény nem több� mint aOamizsna� iOOetve a keUeskeGők 
e[tUém SURÀ ttaO GROgRznak� NyiOván egyik sem t~O eOőnyös 
a Siac számáUa� SzyvaO ma még egy�tt öU�O�nk VincentteO� 
de azért nem árt minden várható hatást számba venni, és 
annáO egy kicsit nagyRbb méUtékben kész�Oni a KROnaSUa� 
mint amennyiUe a vásáUOy tXGatRs Oesz a cseUeSURgUam Ka-
tásáUa� meUt aGyGKat ~gy� KRgy a s�Ot gaOamb egyszeU csak 
eOIeOeMt a szánkba UeS�Oni�
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SZ
ÁR

ÍT
ÓG

ÉP
EK

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

T76385AH3
A+

HŐSZIVATTYÓS
14
8

IGEN
IGEN
LCD
66

AE
G

T86581IH3
A++

HŐSZIVATTYÓS
14
8

IGEN
IGEN
LCD
66

T97689IH3
A+++

HŐSZIVATTYÓS
N�A�

8
IGEN
IGEN
LCD
65

DCU 7230
B

KONDENZÁCIÓS
15
7

NEM
IGEN
LED
N�A�

T86590IH3
A++

HŐSZIVATTYÓS
14
9

IGEN
IGEN
LCD
65

AE
G

AE
G

AE
G

BE
KO

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

DCU 8332 XRC
B

KONDENZÁCIÓS
16
8

NEM
IGEN
LCD
N�A�

BE
KO

DCY 7202 YW3
B

KONDENZÁCIÓS
15
7

NEM
IGEN

NINCS
N�A�

WTW85530BY
A++

KONDENZÁCIÓS
13
9

IGEN
IGEN
LCD
65

WTW85560BY
A++

KONDENZÁCIÓS
13
9

IGEN
IGEN
LCD
65

WTW85460BY
A++

KONDENZÁCIÓS
8
8

IGEN
IGEN
LCD
65

BE
KO

BO
SC

H

BO
SC

H

BO
SC

H

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

WTW85561BY
A++

KONDENZÁCIÓS
13
9

IGEN
IGEN
LCD
65

BO
SC

H

GVC 7913NB-S
B

KONDENZÁCIÓS
18
9

IGEN
IGEN
LCD
68

GVH D913A2-S
A++

KONDENZÁCIÓS
19
9

IGEN
IGEN
LCD
67

EDH3498RDE
A++

HŐSZIVATTYÓS
N�A�

9
IGEN
IGEN
LCD
65

GVH 9913NA2-S
A++

KONDENZÁCIÓS
19
9

N�A�
IGEN
LCD
67

CA
ND

Y

CA
ND

Y

CA
ND

Y

EL
EC

TR
OL

UX

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

EDH3674PW3
A+

HŐSZIVATTYÓS
N�A�

7
IGEN
IGEN
LCD
66

EL
EC

TR
OL

UX

EDH3676TDW
A+

HŐSZIVATTYÓS
N�A�

7
IGEN
IGEN
LCD
66

EDH3686GDE
A+

HŐSZIVATTYÓS
N�A�

8
IGEN
IGEN
LCD
66

D8565NA
A++

KONDENZÁCIÓS
15
8

IGEN
IGEN
LCD
65

EDH3684PDE
A+

HŐSZIVATTYÓS
N�A�

8
IGEN
IGEN
LCD
66

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

GO
RE

NJ
E
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ROVATCÌM
SZÁRÍTÓGÉPEK

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

HSCX 10440
A++

HŐSZIVATTYÓS 
KONDENZÁCIÓS

N�A�
10

IGEN
IGEN
LCD
65

W
HI

RL
PO

OL

HSCX 70311
A+

HŐSZIVATTYÓS 
KONDENZÁCIÓS

N�A�
7

IGEN
IGEN
LCD
65

HSCX 90532
A+++

HŐSZIVATTYÓS 
KONDENZÁCIÓS

N�A�
9

IGEN
IGEN
LCD
65

ZDC8202PZ
B

KONDENZÁCIÓS
N�A�

8
IGEN
IGEN
LCD
64

HSCX 80420
A++

HŐSZIVATTYÓS 
KONDENZÁCIÓS

N�A�
8

IGEN
IGEN
LCD
65

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

W
HI

RL
PO

OL

ZA
NU

SS
I

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

NH-P80G2
A+++

HŐSZIVATTYÓS
15
8

NEM
IGEN
LCD
66

PA
NA

SO
NI

C

NH-P80G2WGN
A++

HŐSZIVATTYÓS
16
8

NEM
IGEN
LCD
65

WT47U640EU
A+++

HŐSZIVATTYÓS
13
8

IGEN
IGEN
LCD
62

WT47W540BY
A++

KONDENZÁCIÓS
13
9

IGEN
IGEN
LCD
64

WT45W561BY
A++

KONDENZÁCIÓS
13
9

IGEN
IGEN
LCD
65

PA
NA

SO
NI

C

SI
EM

EN
S

SI
EM

EN
S

SI
EM

EN
S

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

EDPE G45 A2 ECO (EU)

A++
HŐSZIVATTYÓS

16
8

N�A�
IGEN
LCD
69

IN
DE

SI
T

RC8055AP2Z
A++

HŐSZIVATTYÓS
14
8

IGEN
IGEN
LCD
64

TKB140 WP ECO
A++

HŐSZIVATTYÓS
9
7

N�A�
IGEN
LCD
66

TKB150 WP ECO
A++

HŐSZIVATTYÓS
9
7

N�A�
IGEN
LCD
66

TDA 150 C
B

KONDENZÁCIÓS
7
7

NEM
NEM
LCD
63

LG

M
IE

LE

M
IE

LE

M
IE

LE

MODELL
ENERGIAOSZTÁLY
TECHNOLÓGIA
PROGRAMOK SZÁMA
SZÁRÍTÁSI KAPACITÁS (KG)
SZENZOROS SZÁRÍTÁS
IDŐZÍTÉS
KIJELZŐ
ZAJSZINT

D8665N
A++

KONDENZÁCIÓS
27
8

IGEN
IGEN
LCD
65

GO
RE

NJ
E

D9866E
A+++

KONDENZÁCIÓS
27
9

IGEN
IGEN
LCD
66

FTCD 872 6HM1 (EU)

A++
HŐSZIVATTYÓS

17
8

N�A�
IGEN
LCD
N�A�

EDPE G45 A1 ECO (EU)

A+
HŐSZIVATTYÓS

16
8

N�A�
IGEN
LCD
69

AQC8 2F7 TM1 (EU)

A++
HŐSZIVATTYÓS

14
8

N�A�
IGEN
LED
70

GO
RE

NJ
E

HO
TP

OI
NT

HO
TP

OI
NT

IN
DE

SI
T
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VÍ
ZF

OR
RA

LÓ
K

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

AD 1230
2

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

AD
LE

R

TWK3A011
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

TWK6801
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

TWK8611P
1,5

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM

TWK6004N
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

BO
SC

H

BO
SC

H

BO
SC

H

BO
SC

H

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

WK3559
1,7

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

CL
AT

RO
NI

C

EEWA5300
1,5

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

EEWA7500
1,7

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

EEWA7800
1,7

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

EEWA7100R
1,5

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

EL
EC

TR
OL

UX

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

2582 ELEN
2

NEM
NEM
NEM
NEM
NEM 
NEM

ET
A

K10BKC
1

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

K17GW
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

K17TR
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

K17G
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

GO
RE

NJ
E

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

JK-818
1,7

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

HA
US

ER

JK-902
1,7

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

SJM034
1,6

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

1804
1

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

JKM076
0,5

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

HA
US

ER

KE
NW

OO
D

KE
NW

OO
D

M
OM

ER
T
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VÍZFORRALÓK

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

HD9326/20
1,7

IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
NEM

PH
IL

IP
S

HD9342/01
1,5

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

BLACK GLASS
1,7

NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

CLARITY
1

NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

HD9384/20
1,7

IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
NEM

PH
IL

IP
S

PH
IL

IP
S

RU
SS

EL
L H

OB
BS

RU
SS

EL
L H

OB
BS

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

GLASS
1,7

NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

RU
SS

EL
L H

OB
BS

ILLUMINA 
1,7

IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

SWK 1710SS
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

SWK 1740
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

TEXTURES 
PLUSZ 

1,7
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

RU
SS

EL
L H

OB
BS

RU
SS

EL
L H

OB
BS

SE
NC

OR

SE
NC

OR

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

SWK 1791WH
1,7

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM

SE
NC

OR

SWK 1792BK
1,7

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM

KI160511 
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

KO370130
1,5

NEM
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
NEM

KT 5856 
1

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

SE
NC

OR

SO
LA

C

TE
FA

L

TE
FA

L

MODELL
ŰRTARTALOM(L)
ÁLLÍTHATÓ HŐMÉRSÉKLET
VÍZSZŰRŐ
VÍZKŐSZŰRŐ 
AUTO. KIKAPCSOLÁS 
MELEGEN TARTÁS
DIGITÁLIS KIJELZŐ

W1331
0,9

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

TR
IS

TA
R

WK-3220
1,7

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

ZCK 1174M
1,7

NEM
NEM
IGEN
IGEN
NEM 
NEM

ZCK1176X
1,7

IGEN
NEM
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN

ZWA1260
1,5

NEM
NEM
NEM
IGEN
NEM 
NEM

TR
IS

TA
R

ZA
NU

SS
I

ZE
LM

ER

ZE
LM

ER
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M
EM

ÓR
IA

KÁ
RT

YÁ
K

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

AUSDH32GUICL10

32
40
45
10

N�A�
N�A�

AD
AT

A

AUSDX128GUI-
CL10-RA1

128
10
10
10

N�A�
�� ÉV

C9749248

64
14
45

N�A�
N�A�
N�A�

SEMSDME32GA

32
40
40
4

N�A�
N�A�

AUSDX64GUI  -
CL10-RA1

64
10
45
10

N�A�
N�A�

AD
AT

A

AD
AT

A

EM
TE

C

EM
TE

C

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

SDHC KÁRTYA 
16 GB

16
45
45
10

N�A�
�� ÉV

HA
M

A

SDHC KÁRTYA 
32 GB

32
45
45
10

N�A�
�� ÉV

SDC10/16GBSP

16
10
10
10

N�A�
N�A�

SDC10/32GBSP

32
10
10
10

N�A�
N�A�

MBLY10G2

64
10
10
10
2,5

10.000

HA
M

A

KI
NG

ST
ON

KI
NG

ST
ON

KI
NG

ST
ON

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

SDC4/32GBSP

32
4
4
4

N�A�
N�A�

KI
NG

ST
ON

SDCX10

64
4
6
6

0,5
N�A�

LSD256CBEU633

256
150
150
10
2

N�A�

MAXIMUM SDXC 

64
10
10
10

N�A�
10.000

CLS10 UHS-II 

32
150
150
10
2

N�A�

KI
NG

ST
ON

LE
XA

R

LE
XA

R

M
AX

EL
L

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

SDHC 32 GB
32

N�A�
N�A�
10

2,5G
N�A�

M
AX

EL
L

SDHC 8GB
8

N�A�
N�A�
10

N�A�
N�A�

MB-MG64E

64
80
90
10
0,5

10.000

MB-MP128D

128
48
48
10
0,5

10.000

MB-MA08D

8
24
24
6

0,5
10.000

M
AX

EL
L

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG
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M
EM

ÓRIAKÁRTYÁK

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

FLASHAIR W-02

32
30
30
10

N�A�
� ÉV

TO
SH

IB
A

SD-T032UHS1BL5

32
30
30
10

N�A�
� ÉV

UHS-I 44044

32
N�A�
N�A�
10
0,5
N�A�

UHS-I 44082

16
10
10
10
0,5

�� ÉV

UHS-I 44013

32
10
10
10
0,5

�� ÉV

TO
SH

IB
A

VE
RB

AT
IM

VE
RB

AT
IM

VE
RB

AT
IM

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

SP032G-
BSTH010V10

32
30
30
10
0,5

10.000

SI
LI

CO
N 

PO
W

ER

SP128GB-
STHBU1V20SP

128
75
85
10
2

10.000

QD-M32

32
150
440

10
N�A�

QD-M64

64
150
440

10
N�A�

QD-M128

128
150
440

10
N�A�

SI
LI

CO
N 

PO
W

ER

SO
NY

SO
NY

SO
NY

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

CF EXTREME PRO 
KÁRTYA 64 GB

64
160
160
N�A�
N�A�

�� ÉV

SA
ND

IS
K

CF ULTRA 
KÁRTYA 8 GB

8
280
280

3
N�A�

�� ÉV

SDHC EXTREME 
PRO KÁRTYA 32 GB

32
90
90
10

N�A�
�� ÉV

SDXC ULTRA ANDROID 
KÁRTYA 128GB

128
80
80
10

N�A�
�� ÉV

SDHC EXTREME 
KÁRTYA 32 GB

32
90
90
10

N�A�
�� ÉV

SA
ND

IS
K

SA
ND

IS
K

SA
ND

IS
K

SA
ND

IS
K

MODELL
TÁROLÓKAPACITÁS (GB)
ÍRÁS (MB/S )
OLVASÁS (MB/S )
CLASS
SÚLY(G)
TARTÓSSÁG (CIKLUS/ÉV)

MB-MP64D

64
48
48
10
0,5

10.000

SA
M

SU
NG

MB-SG64E

64
80
90
10
2

10.000

CF EXTREME 
KÁRTYA 16GB

16
120
120
N�A�
N�A�

�� ÉV

CF EXTREME PRO 
KÁRTYA 16GB

16
160
160
10

N�A�
�� ÉV

MB-SP32D

32
48
48
10
0,5

10.000

SA
M

SU
NG

SA
M

SU
NG

SA
ND

IS
K

SA
ND

IS
K
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Következő 
számunkból:
Borhűtők

Fagyasztók

Szépségápolás

Okostelefonok

IFA 2016



Energiahatékonyság
A +++ energiaosztályú készülék, amely 40 szá-
zalékkal kevesebb energiát használ, mint egy A + 
kategóriás hűtőszekrény.

LED világítás
A világítás ezáltal nem csak hatékonyabb, de eszté-
tikusabb is, mint a hagyományos  készülékeknél.

Extra nagy kapacitás
A készülék egy méteres szélességének 
köszönhe tően több mint 792 literes tároló 
kapacitást biztosít.

MyZone rekesz
Rugalmasan alkalmazható tároló rész, amit akár 
gyors hűtésre, vagy kiolvasztásra is használható.

Side by Side

HATÉKONY ELEGÁNS PRAKTIKUS



www.whirlpool.hu

*A Whirlpool Magyarország Kft. a Supreme Care termékcsalád ZEN technológiával rendelkező mosógépeire 
20 év motorgaranciát, a Supreme Care szárítógépekre 10 év motorgaranciát ad. A kiterjesztett garancia 
regisztrációhoz kötött. További részletek: www.regisztracio.whirlpool.hu

Két remekmű,
egy stílusban!
Elegáns dizájn, 
megbízható teljesítmény,
különleges gondoskodás 
minden ruhanemű számára!

        Fedezze fel
  az új Supreme Care
mosógépek és szárítógépek világát! 

20
év

garancia
a motorra

10
év

garancia
a motorra

* *




